



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Universitas Andalas

GEDUNG REKTORAT, KAMPUS LIMAU MANIS PADANG – 25163
Telp./PABX : (0751) 71181, 71175, 71086, 71087, 71699 Fax. 71085
[http : www.unand.ac.id](http://www.unand.ac.id) e-mail : rektorat@unand.ac.id

SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB MUTLAK

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Dr. dr. Masrul, MSc, SpGK
NIP : 19561226 198710 1 001
Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran

Dengan ini menyatakan dan bertanggung jawab secara penuh atas hal-hal sebagai berikut:

1. Revisi ke-1 usulan Rencana Kerja dan Anggaran Kementerian Negara/Lembaga (RKA-K/L) Fakultas Kedokteran Universitas Andalas telah disusun sesuai ketentuan sebagaimana diatur dalam Peraturan Menteri Keuangan tentang Petunjuk Penyusunan dan Penelaahan RKA-K/L.
2. RKA-K/L beserta dokumen-dokumen yang dipersyaratkan (TOR, RAB dan Data Dukung) telah disusun dengan lengkap dan benar, disimpan oleh Unit Kerja, dan siap untuk diaudit sewaktu-waktu.
3. Dekan Fakultas Kedokteran bertanggung jawab atas kebenaran formil dan materil usulan anggaran yang diajukan.
4. Apabila dikemudian hari terbukti pernyataan ini tidak benar dan menimbulkan kerugian negara, saya bersedia menyetorkan kerugian negara tersebut ke Kas Negara.
5. Dalam hal terjadi permasalahan hukum yang diakibatkan usulan anggaran ini menjadi tanggung jawab Dekan Fakultas Kedokteran.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya, dalam keadaan sadar, dan tidak dibawah tekanan.

Padang, 11 November 2014

Dekan Fakultas Kedokteran



Dr. dr. Masrul, MSc, SpGK
NIP. 19561226 198710 1 001

LAMPIRAN 2.2
REVISI KE-1 RENCANA ANGGARAN FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2014

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	SUMBER DANA
415061.02	FAKULTAS KEDOKTERAN	36,193,523,000	
2014	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi	175,800,000	
2014.994	Layanan Perkantoran	175,800,000	
2014.994.01.521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	45,000,000	RM
2014.994.01.523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	106,800,000	RM
2014.994.01.523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	24,000,000	RM
		22249416.67	
4078	Layanan Tridharma di Perguruan Tinggi	36,017,723,000	
4078.016	Layanan Administrasi Pendidikan	17,721,079,000	
4078.016.111	P1.1.1 Peningkatan Proses Pembelajaran	1,476,243,000	
201	K1. Penyempurnaan Proses Pembelajaran, Pertukaran Dosen dan Credit Transfer System	87,038,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	9,898,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	36,000,000	BLU
4078.016.06.525113	Belanja Jasa	12,000,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	24,000,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	5,140,000	BLU
202	K2. Peningkatan Referensi untuk Pembelajaran dan Penelitian	448,500,000	
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	448,500,000	BLU
204	K4. Mendatangkan Profesor Tamu untuk Penguatan Pembelajaran	216,350,000	
4078.016.06.525113	Belanja Jasa	55,600,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	110,750,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	50,000,000	BLU
206	K6. Evaluasi Proses Pembelajaran	173,810,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	20,950,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	11,960,000	BLU
4078.016.06.525113	Belanja Jasa	4,000,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	37,500,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	99,400,000	BLU
207	K7. Peningkatan Layanan e-Library	9,850,000	
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	9,850,000	BLU
208	K8. Peningkatan Sistem Pembelajaran dan Praktikum di Laboratorium berdasarkan Standar Nasional/Internasional	405,650,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	2,150,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	150,500,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	253,000,000	BLU
209	K9. Penyusunan Bahan Ajar dan Dokumen Rencana Pembelajaran	135,045,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	6,350,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	32,375,000	BLU
4078.016.06.525113	Belanja Jasa	2,000,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	6,500,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	87,820,000	BLU
4078.016.132	P1.3.2 Peningkatan Kualitas Input Mahasiswa Baru dan Lulusan	530,990,000	

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	SUMBER DANA
040	K40. Peningkatan Promosi Universitas dan Program Studi di Media Cetak, Elektronik dan Website	156,000,000	
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	156,000,000	BLU
043	K43. Pelaksanaan Penerimaan Mahasiswa Baru	95,000,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	60,000,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	35,000,000	BLU
045	K45. Pelepasan Wisudawan/Alumni	279,990,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	94,400,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	106,190,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	79,400,000	BLU
4078.016.141	P1.4.1 Pengembangan dan Pengelolaan Fakultas, Program Studi S1/D3 dan UPT	12,931,406,000	
046	K46. Pengelolaan Sistem Pendidikan, Pembelajaran dan Praktikum di setiap Unit Kerja	11,293,902,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	8,216,222,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	527,180,000	BLU
4078.016.06.525114	Belanja Pemeliharaan	11,500,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	705,000,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	1,834,000,000	BLU
047	K47. Penyediaan Fasilitas dan Dana untuk Peningkatan Atmosfir Akademik Prodi-Jurusan	974,585,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	433,030,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	190,405,000	BLU
4078.016.06.525113	Belanja Jasa	41,500,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	12,000,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	297,650,000	BLU
049	K49. Peningkatan Akreditasi Program Studi	614,279,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	14,029,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	22,250,000	BLU
4078.016.06.525113	Belanja Jasa	70,000,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	508,000,000	BLU
050	K50. Implementasi Gugus Kendali Mutu (GKM) di setiap Program Studi dan UPT	48,640,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	28,350,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	2,640,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	2,000,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	15,650,000	BLU
4078.016.151	P1.5.1 Peningkatan Kualitas Program Pascasarjana	2,782,440,000	
060	K60. Promosi Program Studi Pascasarjana di Media Cetak, Elektronik dan Website	51,500,000	
4078.016.06.525112	Belanja Barang	17,000,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	7,500,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	27,000,000	BLU
061	K61. Peningkatan Daya Tampung dan Penerimaan Mahasiswa Pascasarjana	244,255,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	48,200,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	61,250,000	BLU
4078.016.06.525113	Belanja Jasa	6,000,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	8,000,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	120,805,000	BLU
065	K65. Peningkatan dan Perpanjangan Akreditasi Pascasarjana	85,400,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	40,500,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	23,900,000	BLU
4078.016.06.525113	Belanja Jasa	5,900,000	BLU

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	SUMBI DAN/
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	7,000,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	8,100,000	BLU
067	K67. Pengelolaan dan Peningkatan Kualitas Proses Pembelajaran Pascasarjana	2,233,035,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	2,150,010,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	20,200,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	20,200,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	42,625,000	BLU
068	K68. Pengembangan dan Penguatan Kurikulum Pascasarjana	168,250,000	
4078.016.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	18,750,000	BLU
4078.016.06.525112	Belanja Barang	5,500,000	BLU
4078.016.06.525115	Belanja Perjalanan	6,000,000	BLU
4078.016.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	138,000,000	BLU
4078.018	Layanan Organisasi Kemahasiswaan	603,440,000	
4078.018.131	P1.3.1 Peningkatan Kemampuan Soft Skill dan Karakter Mahasiswa	592,185,000	
021	K21. Pelaksanaan MTQ di tingkat universitas	8,000,000	
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	8,000,000	BLU
023	K23. Pemilihan Mahasiswa Berprestasi	7,500,000	
4078.018.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	4,800,000	BLU
4078.018.06.525112	Belanja Barang	1,200,000	BLU
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	1,500,000	BLU
024	K24. Penyusunan Buku Panduan Karakter	25,000,000	
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	25,000,000	BLU
026	K26. Pelaksanaan BAKTI Mahasiswa	66,130,000	
4078.018.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	9,350,000	BLU
4078.018.06.525112	Belanja Barang	35,130,000	BLU
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	21,650,000	BLU
027	K27. Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata (KKN) Mahasiswa	33,550,000	
4078.018.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	4,850,000	BLU
4078.018.06.525112	Belanja Barang	2,000,000	BLU
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	26,700,000	BLU
028	K28. Implementasi Program Pembangunan Karakter	20,000,000	
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	20,000,000	BLU
029	K29. Implementasi SAPS	44,600,000	
4078.018.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	10,475,000	BLU
4078.018.06.525112	Belanja Barang	10,825,000	BLU
4078.018.06.525113	Belanja Jasa	2,000,000	BLU
4078.018.06.525115	Belanja Perjalanan	6,000,000	BLU
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	15,300,000	BLU
031	K31. Pembinaan Aktivitas Kelembagaan Mahasiswa dan Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM)	161,855,000	
4078.018.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	600,000	BLU
4078.018.06.525112	Belanja Barang	5,105,000	BLU
4078.018.06.525115	Belanja Perjalanan	3,600,000	BLU
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	152,550,000	BLU
032	K32. Bantuan Keikutsertaan Mahasiswa dalam Even/Lomba Nasional	210,000,000	
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	210,000,000	BLU
033	K33. Peningkatan Aktivitas Mahasiswa dalam Bidang Akademik	10,000,000	
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	10,000,000	BLU

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	SUMBER DANA
034	K34. Peningkatan Aktivitas Mahasiswa dalam Bidang Minat dan Bakat	5,550,000	
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	5,550,000	BLU
4078.018.211	P2.1.1 Peningkatan Jumlah Penerima Beasiswa, Dukungan dan Bantuan Kesejahteraan Mahasiswa	11,255,000	
070	K70. Pengelolaan Bantuan dan Pemberian Beasiswa Mahasiswa	11,255,000	
4078.018.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	3,450,000	BLU
4078.018.06.525112	Belanja Barang	3,155,000	BLU
4078.018.06.525115	Belanja Perjalanan	3,600,000	BLU
4078.018.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	1,050,000	BLU
4078.020	Dosen Ikut Program Pengembangan SDM Swadana	757,500,000	
4078.020.121	P1.2.1 Peningkatan Kualitas dan Kuantitas Dosen dalam Pembelajaran	757,500,000	
013	K13. Pemberian Bantuan mengikuti Studi Lanjut Dosen	757,500,000	
4078.020.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	757,500,000	BLU
4078.021	Tenaga Kependidikan Ikut Program Pengembangan SDM Swadana	51,000,000	
4078.021.512	P5.1.2 Penguatan Kualitas dan Kompetensi Tenaga Kependidikan	51,000,000	
116	K116. Pemberian Bantuan Studi/Pertukaran/ Magang Tenaga Kependidikan	11,000,000	
4078.021.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	11,000,000	BLU
118	K118. Pelatihan Service Excellent bagi Tenaga Kependidikan	5,000,000	
4078.021.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	5,000,000	BLU
119	K119. Pelatihan Teknis dan Manajerial bagi Tenaga Kependidikan	35,000,000	
4078.021.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	35,000,000	BLU
4078.022	Proposal Penelitian PT	3,134,178,000	
4078.022.311	P3.1.1 Peningkatan Kualitas Kelembagaan Riset	141,400,000	
073	K73. Workshop Penyusunan Road Map Riset Unggulan	19,600,000	
4078.022.06.525112	Belanja Barang	3,600,000	BLU
4078.022.06.525115	Belanja Perjalanan	6,000,000	BLU
4078.022.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	10,000,000	BLU
075	K75. Pengembangan dan Pembinaan Pusat-pusat Riset	121,800,000	
4078.022.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	121,800,000	BLU
4078.022.321	P3.2.1 Peningkatan Kinerja Penelitian dan Publikasi	2,992,778,000	
080	K80. Seleksi dan Pelaksanaan Pembiayaan Penelitian	435,000,000	
4078.022.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	435,000,000	BLU
081	K81. Bantuan Penulisan Proposal Penelitian	36,600,000	
4078.022.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	6,850,000	BLU
4078.022.06.525112	Belanja Barang	8,750,000	BLU
4078.022.06.525113	Belanja Jasa	18,000,000	BLU
4078.022.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	3,000,000	BLU
082	K82. Bantuan Seminar Nasional/Internasional	1,513,450,000	
4078.022.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	10,400,000	BLU
4078.022.06.525112	Belanja Barang	57,850,000	BLU

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	SUMBER DANA
4078.022.06.525113	Belanja Jasa	60,000,000	BLU
4078.022.06.525115	Belanja Perjalanan	128,200,000	BLU
4078.022.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	1,257,000,000	BLU
083	K83. Bantuan Publikasi Artikel Ilmiah	630,500,000	
4078.022.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	630,500,000	BLU
084	K84. Lokakarya dan Evaluasi Naskah Ilmiah untuk Jurnal Internasional	10,450,000	
4078.022.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	3,500,000	BLU
4078.022.06.525112	Belanja Barang	4,550,000	BLU
4078.022.06.525113	Belanja Jasa	2,400,000	BLU
085	K85. Pengelolaan dan Akreditasi Jurnal Unand	66,028,000	
4078.022.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	5,550,000	BLU
4078.022.06.525112	Belanja Barang	728,000	BLU
4078.022.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	59,750,000	BLU
087	K87. Mendatangkan Profesor Tamu untuk Mendukung Riset	30,000,000	
4078.022.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	30,000,000	BLU
089	K89. Pelaksanaan Seminar Hasil Penelitian secara Berkala	270,750,000	
4078.022.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	3,250,000	BLU
4078.022.06.525112	Belanja Barang	3,500,000	BLU
4078.022.06.525113	Belanja Jasa	10,000,000	BLU
4078.022.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	254,000,000	BLU
4078.027	Proposal Pengabdian Kepada Masyarakat	632,050,000	
4078.027.411	P4.1.1 Peningkatan Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat	632,050,000	
090	K90. Penyusunan Road Map Pengabdian Kepada Masyarakat	10,000,000	
4078.027.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	10,000,000	BLU
093	K93. Lokakarya, Seleksi Proposal dan Pembiayaan Pengabdian Kepada Masyarakat	122,600,000	
4078.027.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	9,600,000	BLU
4078.027.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	113,000,000	BLU
094	K94. Pengembangan Desa Mitra dan Bina Lingkungan Kampus	60,000,000	
4078.027.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	60,000,000	BLU
096	K96. Kerjasama CSR-Pengabdian	439,450,000	
4078.027.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	439,450,000	BLU
4078.031	Proposal Prodi Baru Swadana	88,000,000	
4078.031.151	P1.5.1 Peningkatan Kualitas Program Pascasarjana	88,000,000	
064	K64. Pengurusan dan Penyusunan Proposal Program Studi Pascasarjana	88,000,000	
4078.031.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	28,000,000	BLU
4078.031.06.525112	Belanja Barang	18,000,000	BLU
4078.031.06.525115	Belanja Perjalanan	18,000,000	BLU
4078.031.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	24,000,000	BLU
4078.045	Alat Laboratorium Pendukung Pembelajaran Swadana	1,171,000,000	
4078.045.142	P1.4.2 Peningkatan Kualitas Fasilitas Riset, Laboratorium dan Pustaka	1,171,000,000	
056	K56. Peningkatan Kelengkapan Peralatan Laboratorium dan Rumah Sakit Pendidikan	1,171,000,000	
4078.045.06.537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1,171,000,000	BLU

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	SUMBER DANA
4078.047	Buku Pustaka Pendukung Pembelajaran Swadana	788,257,000	
4078.047.142	P1.4.2 Peningkatan Kualitas Fasilitas Riset, Laboratorium dan Pustaka	788,257,000	
057	K57. Peningkatan Koleksi Ruang Baca dan Pustaka	788,257,000	
4078.047.06.537115	Belanja Modal Fisik Lainnya	788,257,000	BLU
4078.050	Layanan Pembelajaran (BOPTN)	150,000,000	
014	Operasional Pembelajaran dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Laboratorium (BOPTN)	150,000,000	
4078.050.01.521211	Belanja Bahan	133,800,000	RM
4078.050.01.523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16,200,000	RM
4078.994	Layanan Perkantoran	9,138,937,000	
4078.994.511	P5.1.1 Peningkatan dan Pengelolaan Universitas berdasarkan Prinsip Tata Kelola yang Baik	8,007,297,000	
102	K102. Pengelolaan Operasional Perkantoran pada tiap Unit Kerja untuk Mendukung Proses Pendidikan yang Berkualitas	5,946,513,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	3,649,628,000	BLU
4078.994.06.525112	Belanja Barang	1,139,497,000	BLU
4078.994.06.525113	Belanja Jasa	14,000,000	BLU
4078.994.06.525114	Belanja Pemeliharaan	101,400,000	BLU
4078.994.06.525115	Belanja Perjalanan	466,000,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	575,988,000	BLU
103	K103. Pengelolaan dan Penatausahaan Aset/Inventaris	84,700,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	84,700,000	BLU
104	K104. Pengelolaan Layanan Daya/Jasa	630,750,000	
4078.994.06.525113	Belanja Jasa	630,750,000	BLU
105	K105. Pemeliharaan/perbaikan Sarana dan Prasarana Penunjang Proses Pendidikan	1,275,934,000	
4078.994.06.525114	Belanja Pemeliharaan	1,275,934,000	BLU
108	K108. Pelaksanaan Dies Natalis di Unand	69,400,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	13,350,000	BLU
4078.994.06.525112	Belanja Barang	24,200,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	31,850,000	BLU
4078.994.513	P5.1.3 Peningkatan Efektifitas dan Efisiensi Budget	414,340,000	
126	K126. Pelaksanaan Rapat Kerja Tahunan	325,000,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	10,000,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	315,000,000	BLU
127	K127. Workshop Penyusunan Renstra	67,700,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	40,200,000	BLU
4078.994.06.525112	Belanja Barang	9,500,000	BLU
4078.994.06.525113	Belanja Jasa	14,500,000	BLU
4078.994.06.525115	Belanja Perjalanan	3,500,000	BLU
130	K130. Penyusunan dan Revisi Dokumen Perencanaan dan Anggaran	21,640,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	12,170,000	BLU
4078.994.06.525112	Belanja Barang	7,250,000	BLU
4078.994.06.525115	Belanja Perjalanan	750,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	1,470,000	BLU
4078.994.611	P6.1.1 Penerapan Sistem Penjaminan Mutu Internal	219,900,000	
140	K140. Penyusunan Dokumen Sistem Manajemen Universitas Terintegrasi	75,000,000	

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	SUMBER DANA
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	75,000,000	BLU
142	K142. Sosialisasi dan Pelatihan Implementasi SOP di unit kerja	14,200,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	2,950,000	BLU
4078.994.06.525112	Belanja Barang	5,300,000	BLU
4078.994.06.525115	Belanja Perjalanan	1,100,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	4,850,000	BLU
144	K144. Pelaksanaan Audit dan Evaluasi Prodi	59,850,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	6,600,000	BLU
4078.994.06.525112	Belanja Barang	5,250,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	48,000,000	BLU
145	K145. Pelaksanaan Monitoring Pasca Audit	26,000,000	
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	26,000,000	BLU
146	K146. Pelaksanaan Konvensi Mutu	44,850,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	6,600,000	BLU
4078.994.06.525112	Belanja Barang	5,250,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	33,000,000	BLU
4078.994.621	P6.2.1 Pengembangan dan Penguatan Sistem Informasi	109,400,000	
149	K149. Pengelolaan dan Penguatan Sistem Informasi untuk proses Bisnis Universitas	109,400,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	82,400,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	27,000,000	BLU
4078.994.631	P6.3.1 Peningkatan Kualitas Keselamatan/ Kesehatan Lingkungan Kerja	196,000,000	
155	K155. Penyediaan Fasilitas dan Peralatan Penunjang sesuai dengan Standar SMK3-LH	196,000,000	
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	196,000,000	BLU
4078.994.711	P7.1.1 Pengembangan Kerjasama Dalam dan Luar Negeri	192,000,000	
175	K175. Pelaksanaan Kerjasama dengan Pemerintah Daerah	192,000,000	
4078.994.06.525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	84,200,000	BLU
4078.994.06.525112	Belanja Barang	12,400,000	BLU
4078.994.06.525115	Belanja Perjalanan	27,400,000	BLU
4078.994.06.525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	68,000,000	BLU
4078.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1,002,900,000	
4078.996.641	P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran	1,002,900,000	
165	K166. Peningkatan Kelengkapan Peralatan Pengolah Data dan Komunikasi untuk Menunjang Proses Pendidikan/Perkantoran	1,002,900,000	
4078.996.06.537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	997,900,000	BLU
4078.996.06.537115	Belanja Modal Fisik Lainnya	5,000,000	BLU
4078.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran	639,382,000	
4078.997.641	P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran	639,382,000	
167	K167. Peningkatan Kelengkapan Peralatan dan Fasilitas Penunjang Proses Pendidikan dan Operasional Perkantoran	639,382,000	
4078.997.06.537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	639,382,000	BLU
4078.998	Gedung/Bangunan	140,000,000	
4078.998.641	P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran	140,000,000	

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	SUMBER DANA
164	K164. Rehabilitasi dan Upgrading Sarana dan Prasarana Fisik Penunjang Proses Pendidikan	140,000,000	
4078.998.06.537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	140,000,000	BLU

KODE AKUN	URAIAN	ALOKASI 2014 (Rp.)	KET
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	45,000,000	RM
521211	Belanja Bahan	133,800,000	RM
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	106,800,000	RM
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	40,200,000	RM
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan	15,358,112,000	PNBP
525112	Belanja Barang	2,605,390,000	PNBP
525113	Belanja Jasa	948,650,000	PNBP
525114	Belanja Pemeliharaan	1,388,834,000	PNBP
525115	Belanja Perjalanan	1,610,600,000	PNBP
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	10,214,598,000	PNBP
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	2,808,282,000	PNBP
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	140,000,000	PNBP
537115	Belanja Modal Fisik Lainnya	793,257,000	PNBP
TOTAL		36,193,523,000	

Terbilang: Tiga puluh enam milyar seratus sembilan puluh tiga juta lima ratus dua puluh tiga ribu rupiah

Mengetahui:
Rektor Universitas Andalas,

Prof. Dr. H. Werry Darta Taifur, SE. MA
NIP. 19601129 198603 1 003

Padang, 11 November 2014
Dekan Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas,

Dr. dr. Masrul, MSc, SpGK
NIP. 19561226 198710 1 001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
023.04.08	Program Pendidikan Tinggi			36.193.523.000
2014	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi			175.800.000
2014.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		175.800.000
2014.994.001	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Perkantoran			175.800.000
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			175.800.000
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.000.000
	- Penyelenggaraan pendidikan, kemahasiswaan dan kerumahtangaan Fakultas Kedokteran	12 BLN	3.750.000	45.000.000
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			106.800.000
	- Pemeliharaan/pembersihan gedung dan halaman gedung Fakultas Kedokteran	12 BLN	8.900.000	106.800.000
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G)			24.000.000
	- Pemeliharaan/perawatan kendaraan dinas operasional Fakultas Kedokteran	12 BLN	2.000.000	24.000.000
4078	Layanan Tridharma di Perguruan Tinggi			36.017.723.000
4078.016	Layanan Administrasi Pendidikan [Base Line]	4.800 Mahasiswa		17.721.079.000
4078.016.111	Lokasi : KOTA PADANG P1.1.1 Peningkatan Kualitas Proses Pembelajaran			1.476.243.000
201	K1. Penyempurnaan Prosus Pembelajaran, Pertukaran Dosen dan Credit Transfer System			87.038.000
A	Bantuan Kegiatan Kuliah Umum - Pendidikan Dokter			2.500.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.500.000
	- Bantuan Kegiatan Kuliah Umum (1 Keg x 1 Pkt)	1 KEG	2.500.000	2.500.000
HD	Lokakarya Penjaminan Mutu Akademik PPDS			42.269.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.949.000
	- Honor Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2 OK	337.000	674.000
	- Honor Ketua (1 Org x 2 Keg)	2 OK	300.000	600.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2 OK	262.500	525.000
	- Honor Anggota (7 Org x 2 Keg)	14 OK	225.000	3.150.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			18.000.000
	- Konsumsi (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	5.000.000	10.000.000
	- Atk (1 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	2.000.000	4.000.000
	- Fot copy (1 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	2.000.000	4.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
	- Honor narasumber (3 Org x 2 Keg)	6 OK	1.000.000	6.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Transpor narasumber	6 OK	2.000.000	12.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.320.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
HE	- Tenaga teknis dan kebersihan (6 Org x 2 Keg)	12 OK	110.000	1.320.000
525111	<i>Pelatihan EBM untuk konsulen dan dosen PPDS</i>			42.269.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.949.000
	- Honor Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2 OK	337.000	674.000
	- Honor Ketua (1 Org x 2 Keg)	2 OK	300.000	600.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2 OK	262.500	525.000
	- Honor Anggota (7 Org x 2 Keg)	14 OK	225.000	3.150.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			18.000.000
	- Kursur.isl (2 Fkt x 1 Keg)	2 PKT	5.000.000	10.000.000
	- Atk (1 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	2.000.000	4.000.000
	- Fotocopy (1 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	2.000.000	4.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
	- Honor narasumber (3 Org x 2 Keg)	6 OK	1.000.000	6.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Transpor narasumber	6 OK	2.000.000	12.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.320.000
	- Tenaga teknis dan kebersihan (6 Org x 2 Keg)	12 OK	110.000	1.320.000
202	K2. Peningkatan Referensi untuk Pembelajaran dan Penelitian			448.500.000
A	<i>Pencetakan Majalah Kedokteran Andalas (MKA) Pendidikan Dokter</i>			60.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
	- Pencetakan Majalah Kedokteran Andalas (MKA) Pendidikan Dokter	2 KEG	30.000.000	60.000.000
B	<i>Pencetakan Buku Panduan dan Log Book Klinik Pendidikan Dokter</i>			50.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			50.000.000
	- Pencetakan Buku Panduan dan Log Book Klinik Pendidikan Dokter	1 KEG	50.000.000	50.000.000
F	<i>Pencetakan Kelengkapan Pelaksanaan FOME - Pendidikan Dokter</i>			30.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Kelengkapan Pelaksanaan FOME	1 PKT	20.000.000	20.000.000
	- Modul Kegiatan FOME , Status keluarga binaan, Blangko penilaian dan portofolio	1 PKT	10.000.000	10.000.000
G	<i>Pencetakan Buku Pelaksanaan dan Pengalaman Internship di Sumatera Barat - Pendidikan Dokter</i>			45.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			45.000.000
	- Pencetakan Buku Pelaksanaan Internship Sumbar	1 KEG	22.500.000	22.500.000
	- Pencetakan Buku Pengalaman Internship di Sumatera Barat - Pendidikan Dokter	1 KEG	22.500.000	22.500.000
H	<i>Penyusunan Modul FOME</i>			25.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Penyusunan Modul FOME	1 PKT	25.000.000	25.000.000
I	<i>Buku Panduan Akademik - Pendidikan Dokter</i>			10.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Pengadaan Buku Panduan Akademik (1 Eks x 1 Pkt)	1 EKS	10.000.000	10.000.000
J	<i>Pembuatan Buku Panduan & Log Book FOME - Pendidikan Dokter</i>			20.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Buku Panduan FOME untuk dosen dan Mahasiswa	1 UNIT	10.000.000	10.000.000
	- Log Book FOME	1 UNIT	10.000.000	10.000.000
K	Pencetakan Renstra 2012-2017 - Pendidikan Dokter			25.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Pencetakan Renstra 2012-2017	1 KEG	25.000.000	25.000.000
L	Pembuatan Buku Bank Skenario 21 Blok Pendidikan Dokter			105.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			105.000.000
	- Pembuatan Buku Bank Skenario 21 Blok Pendidikan Dokter	21 KEG	5.000.000	105.000.000
M	Revisi Modul/Buku Skills Lab 21 Blok Pendidikan Dokter			42.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			42.000.000
	- Revisi Modul/Buku Skill Labs 21 Blok Pendidikan Dokter	1 KEG	42.000.000	42.000.000
FA	Pengadaan koleksi ruang baca dan pustaka S2 Kebidanan			16.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.000.000
	- Pengadaan Buku Tesis	1 PKT	4.000.000	4.000.000
	- Pengadaan Buku panduan Akademik	1 PKT	4.000.000	4.000.000
	- Pengadaan Buku Praktek Klinik	1 PKT	4.000.000	4.000.000
	- Pengadaan Buku Kebidanan Komunitas	1 PKT	4.000.000	4.000.000
GB	Perbanyak Buku Panduan Penulisan dan Panduan Akademik Prodi S3 Blomedik			7.500.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.500.000
	- Perbanyak Buku Panduan Penulisan Disertasi (60 Eks x 1 Pkt)	60 EKS	75.000	4.500.000
	- Perbanyak Buku Panduan Akademik (60 Eks x 1 Pkt)	60 EKS	50.000	3.000.000
HA	Penyusunan dan Cetak Buku Panduan - PPDS			13.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.000.000
	- Pembuatan Buku Monitoring Pulmonologi	1 PKT	5.000.000	5.000.000
	- Cetak Buku Panduan Pendidikan Neurologi	100 EKS	30.000	3.000.000
	- Cetak Buku Log Neurologi	100 EKS	50.000	5.000.000
204	K4. Mendatangkan Profesor Tamu untuk Penguatan Pembelajaran			216.350.000
BA	M mendatangkan Dosen Tamu - Psikologi			18.750.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
	- Honorarium Dosen Tamu (3 Org x 1 Keg)	3 OK	2.000.000	6.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.750.000
	- Akomodasi (3 Org x 1 Keg)	3 OK	750.000	2.250.000
	- Tiket Pulang Pergi (3 Org x 1 Keg)	3 OK	3.500.000	10.500.000
CA	M mendatangkan Dosen Tamu Prodi S1 Kebidanan			12.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.000.000
	- Honorarium (2 Org x 1 Keg)	2 OK	2.000.000	4.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.000.000
	- Akomodasi (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Tiket PP (2 Org x 1 Keg)	2 OK	3.000.000	6.000.000
FA	Pengadaan koleksi ruang baca dan pustaka S2 Kebidanan			33.600.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Dosen tamu (6 Org x 1 Keg)	6 OK	1.600.000	9.600.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - tiket (6 Org x 1 Keg) - penginapan	6 OK	3.000.000	18.000.000
GA	<i>Dosen tamu prodi S3 Blomedik</i>	6 PKT	1.000.000	6.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Honor dosen tamu luar kota (12 Org x 1 Keg)	12 OK	3.000.000	36.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Akomodasi dosen tamu (60 Org x 1 Keg) - Transportasi dosen tamu (12 Ok x 1 Keg)	60 OK	500.000	30.000.000
HA	<i>Mendatangkan dosen tamu - PPDS</i>	12 OK	3.000.000	36.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa ELU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Mendatangkan Pakar THT-KL (4 Org x 1 Keg) - Dosen Luar FK-Unand Neurologi (2 Org x 1 Keg) - Kuliah Tamu/ Kuliah Pakar Kardiologi (1 Org x 1 Keg)	4 OK 2 OK 2 OK	6.000.000 8.000.000 5.000.000	24.000.000 16.000.000 10.000.000
206	K6. Evaluasi Proses Pembelajaran			173.810.000
A	<i>Pembuatan Kurikulum FOME Pendidikan Dokter</i>			25.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Peningkatan Pembuatan Kurikulum FOME	1 PKT	25.000.000	25.000.000
BA	<i>Evaluasi Kurikulum Psikologi</i>			18.150.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Honorium Ketua (1 Org x 1 Keg) - Honorium Sekretaris (1 Org x 1 Keg) - Honorium Anggota (14 Org x 1 Keg)	1 OK 1 OK 14 OK	300.000 250.000 200.000	300.000 250.000 2.800.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Konsumsi (100 Org x 1 Keg)	100 KTK	30.000	3.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Honorium Narasumber Eksternal (2 Org x 1 Keg)	2 OK	2.000.000	4.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Akomodasi (2 Org x 1 Keg) - Tiket Narasumber PP (2 Org x 1 Keg)	2 OK 2 OK	1.000.000 2.000.000	2.000.000 4.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Pembicara Internal (6 Org x 1 Keg)	6 OK	300.000	1.800.000
DA	<i>Penyusunan dan Evaluasi Kurikulum Pendidikan Prodi S2 Kes-Masy</i>			33.350.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Honor Pengarah (1 Org x 1 Keg) - Honor Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg) - Honor Ketua (1 Org x 1 Keg) - Hono: Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK 1 OK 1 OK 1 OK	500.000 450.000 400.000 400.000	500.000 450.000 400.000 400.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Honor Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor Anggota (12 Org x 1 Keg)	12 OK	275.000	3.300.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.000.000
	- ATK, surat menyurat, pengadaan dan bahan habis pakai	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Pencetakan Buku pedoman (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	5.000.000	5.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Insentif Kehadiran Peserta Rapat (2 Org x 1 Keg)	2 OK	2.500.000	5.000.000
	- Bantuan Transportasi Peserta evaluasi kurikulum (2 Org x 1 Keg)	2 OK	2.500.000	5.000.000
	- Sewa tempat pelaksanaan (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	10.000.000	10.000.000
EA	<i>Evaluasi kurikulum Prodi S2 Biomedik</i>			32.800.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.800.000
	- Honor Ketua prodi (1 Org x 8 Keg)	8 OK	450.000	3.600.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 8 Keg)	8 OK	400.000	3.200.000
	- Honor Anggota (20 org x 8 Keg)	16 OK	250.000	4.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			22.000.000
	- Rapat evaluasi kurikulum	2 PKT	5.000.000	10.000.000
	- Rapat evaluasi sistem belajar mengajar	8 PKT	1.500.000	12.000.000
FA	<i>Evaluasi kurikulum Prodi S2 kebidanan</i>			28.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			28.000.000
	- Rapat evaluasi kurikulum	2 PKT	5.000.000	10.000.000
	- Rapat evaluasi sistem belajar mengajar	12 PKT	1.500.000	18.000.000
GA	<i>Penyusunan dan Evaluasi Kurikulum Pendidikan S3 Biomedik</i>			5.010.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.450.000
	- Honor Ketua Tim Penyusun Kurikulum (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Honor sekretaris tim penyusun kurikulum (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Honor sekretariat (2 Org x 1 Keg)	2 OK	250.000	500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			960.000
	- ATK, surat menyurat, pengadaan dan bahan habis pakai	1 PKT	700.000	700.000
	- Komsumsi	13 KTK	20.000	260.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.600.000
	- Bantuan Transportasi Peserta evaluasi kurikulum	13 OK	200.000	2.600.000
GB	<i>Pertemuan Evaluasi Kegiatan PBM Mahasiswa S3 Biomedik</i>			31.500.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			31.500.000
	- Transportasi (3 Org x 2 Keg)	6 OK	3.000.000	18.000.000
	- Akomodasi (3 Org x 2 Keg)	6 OK	750.000	4.500.000
	- Lumsump (3 Org x 2 Keg)	12 OK	750.000	9.000.000
207	K7. Peningkatan Layanan e-Library			9.850.000 U
FA	<i>layanan e-library S2 Kebidanan</i>			9.850.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.850.000
	- pelaksanaan layanan e-library	1 PKT	9.850.000	9.850.000
208	K8. Peningkatan Sistem Pembelajaran dan Praktikum di Laboratorium berdasarkan Standar Nasional/Internasional			405.650.000 U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
A	Pengadaan zat untuk praktikum Pendidikan Dokter			100.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			100.000.000
	- Pengadaan zat untuk praktikum Pendidikan Dokter (5 Pkt x 1 Keg)	5 PKT	20.000.000	100.000.000
B	Pengadaan zat untuk Lab Biomedik - Pendidikan Dokter			50.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			50.000.000
	- Pengadaan zat untuk Lab Biomedik - Pendidikan Dokter (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	25.000.000	50.000.000
C	Pengadaan Kadaver Anatomi - Pendidikan Dokter			250.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			250.000.000
	- Pengadaan Kadaver Anatomi - Pendidikan Dokter (10 Pkt x 1 Keg)	10 PKT	25.000.000	250.000.000
BA	Pembuatan Modul Pratikum Psikologi			5.650.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.150.000
	- Honorium Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honorium Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	250.000	250.000
	- Honorium Anggota (8 Org x 1 Keg)	8 OK	200.000	1.600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			500.000
	- Biaya Cetak dan Foto Copy Modul (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	500.000	500.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000
	- Bantuan Pembuatan Modul Pratikum 6 Mata Kuliah (6 Pkt x 1 Keg)	6 PKT	500.000	3.000.000
209	K9. Penyusunan Bahan Ajar dan Dokumen Rencana Pembelajaran			135.045.000
A	Penulisan Buku Ajar Pendidikan Dokter			75.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			75.000.000
	- Pencetakan Draf Buku Sejarah	1 PKT	10.000.000	10.000.000
	- Revisi Buku Sejarah Fakultas Kedokteran	1 PKT	30.000.000	30.000.000
	- Penulisan Buku Ajar Pendidikan Dokter	5 KEG	7.000.000	35.000.000
B	Penataran penulisan buku ajar dan bantuan penulisan buku - Pendidikan Dokter			11.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2 OK	200.000	400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- ATK surat menyurat pengadaan bahan habis pakai	1 PKT	1.000.000	1.000.000
	- Konsumsi peserta dan panitia (40 Org x 1 Keg)	40 KTK	25.000	1.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- Honor Narasumber Luar (2 Org x 1 Keg)	2 OK	1.000.000	2.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Transport Narasumber Luar (2 Org x 1 Keg)	2 OK	2.000.000	4.000.000
	- Akomodasi Narasumber Luar (2 Org x 1 Keg)	2 CK	500.000	1.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKONIP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
BA	- Pembicara (2 Org x 1 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
525111	Bantuan Kegiatan Lokakarya dan Penyusunan RPKPS Psikologi <u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.750.000
	>			2.750.000
	- Honorarium Ketua Pelaksana (1 org x 1 keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honorarium Sekretaris (1 org x 1 keg)	1 OK	250.000	250.000
	- Honorarium Anggota (8 org x 1 keg)	8 OK	200.000	1.600.000
	- Honorarium Staf Pendukung (4 org x 1 keg)	4 OK	150.000	600.000
CA	Penyusunan buku panduan akademik Prodi S1 Kebidanan <u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
525112	- Pencetakan Buku Panduan	1 PKT	2.000.000	2.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000
	- Insentif Pembuatan buku	1 PKT	3.000.000	3.000.000
DA	Penyusunan bu' u ajar dan hand out - Prodi S2 Kes-Masy <u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
525112	- Pembuatan modul dan buku ajar	2 PKT	10.000.000	20.000.000
FA	Penyusunan buku ajar dan hand out Prodi S2 Kebidanan <u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.500.000
525112	- ATK	1 PKT	500.000	500.000
	- Penyusunan Buku Ajar	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Pembuatan Buku Panduan	1 PKT	3.000.000	3.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Insentif Pembuatan Skenario (10 Org x 1 Keg)	10 OK	500.000	5.000.000
FB	Pembuatan Modul SCL Prodi S2 Kebidanan <u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.195.000
525111	- Ketua (1 org x 2 keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2 OK	350.000	700.000
	- Anggota (1 org x 2 keg)	2 OK	250.000	500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.875.000
	- Pembuatan Modul SCL	1 PKT	2.875.000	2.875.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.500.000
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	1 OK	1.500.000	1.500.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.820.000
	- Insentif Anggota Pembuatan SCL (6 Org x 1 Keg)	6 OK	110.000	660.000
	- Monitoring Evaluasi sistem SCL	1 PKT	3.160.000	3.160.000
4078.016.132	P1.3.2 Peningkatan Kualitas Input Mahasiswa Baru dan Lulusan			530.990.000
040	K40. Peningkatan Promosi Universitas dan Program Studi di Media Cetak, Elektronik dan Website			156.000.000
A	Pencetakan Leaflet / Map untuk Promosi Pendidikan Dokter <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
525119	- Pencetakan Leaflet / Map untuk Promosi Pendidikan Dokter	2 PKT	30.000.000	60.000.000
B	Pembuatan Baliho dan Spancul: dalam Lingkungan Kampus Pendidikan Dokter			21.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			21.000.000
	- Pembuatan Baliho dan Spanduk dalam Lingkungan Kampus Pendidikan Dokter	6 KEG	3.500.000	21.000.000
C	<u>Pembuatan dan Perbanyak CD Interaktif Fakultas Kedokteran - Pendidikan Dokter</u>			45.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			45.000.000
	- Pembuatan CD Interaktif Fakultas Kedokteran - Pendidikan Dokter	1 KEG	40.000.000	40.000.000
	- Perbanyak CD Interaktif Fakultas Kedokteran - Pendidikan Dokter	1 KEG	5.000.000	5.000.000
J	<u>Promosi Program Studi Pendidikan Dokter</u>			30.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Bantuan Promosi Pendidikan Dokter	6 PKT	5.000.000	30.000.000
043	K43. Pelaksanaan Penerimaan Mahasiswa Baru			95.000.000 U
A	<u>Pengadaan Baju Almamater Mahasiswa Baru Pendidikan Dokter</u>			25.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.C10-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Pengadaan Jaket Almamater Mahasiswa Baru Pendidikan Dokter	250 HELAI	100.000	25.000.000
BA	<u>Pengadaan Jaket Mahasiswa Baru dan Perlengkapan Toga Psikologi</u>			10.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Pengadaan Jaket Almamater Mahasiswa Baru Psikologi	100 HELAI	100.000	10.000.000
HA	<u>Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru - PPDS</u>			60.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
	- Honor Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru (12 Prodi x 2 Keg)	24 KEG	2.500.000	60.000.000
045	K45. Pelepasan Wisudawan/Alumni			279.990.000 U
C	<u>Kegiatan pengambilan sumpah dokter baru - Pendidikan Dokter</u>			62.040.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			28.200.000
	- Pengarah (1 Org x 4 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Anggota (7 Org x 4 Keg)	28 OK	300.000	8.400.000
	- Tim Teknis (7 Org x 4 Keg)	28 OK	300.000	8.400.000
	- Honor Rohanlawan (3 Org x 4 Keg)	12 OK	300.000	3.600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.640.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	8 PKT	200.000	1.600.000
	- Pengadaan Kitab Suci	280 UNIT	40.000	11.200.000
	- Konsumsi panitia dan peserta (280 Org x 1 Pkt)	280 KTK	28.000	7.840.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.200.000
	- Insentif ketua bagian	120 OK	110.000	13.200.000
D	<u>Kegiatan Wisuda Dokter dan Dokter Spesialis - Pendidikan Dokter</u>			153.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.800.000
	- Pengarah (1 Org x 4 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Anggota (7 Org x 4 Keg)	28 OK	300.000	8.400.000
	- Tim Teknis (7 Org x 4 Keg)	28 OK	300.000	8.400.000
	- Honor Rohaniawan (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			61.000.000
	- Konsumsi peserta Kegiatan [420 ORG x 4 KEG]	1.680 KTK	25.000	42.000.000
	- Snack dan makan siang Ketua Bagian/Senat, panitia dan undangan (75 org x 4 Keg)	475 KTK	40.000	19.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			66.200.000
	- Insentif ketua bagian (12 Org x 13 Keg)	156 OK	110.000	17.200.000
	- Sewa Tenda, kursi, Dokumentasi dan Spanduk	4 PKT	12.250.000	49.000.000
DA	<i>Kegiatan Wisuda Prodi S2 Kes-Masy</i>			20.200.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.200.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Honor Ketua Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor wakil ketua Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor sekretaris Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota/sekretariat (5 Org x 4 Keg)	20 OK	300.000	6.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.000.000
	- konsumsi wisuda	4 PKT	900.000	3.600.000
	- Snack rapat Panitia (80 Org x 1 Pkt)	80 KTK	15.000	1.200.000
	- ATK dan bahan habis pakai	4 KEG	800.000	3.200.000
EA	<i>Kegiatan Wisuda Prodi S2 Biomedik</i>			16.350.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.200.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Honor Ketua Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor wakil ketua Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor sekretaris Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota/sekretariat (5 Org x 4 Keg)	20 OK	250.000	5.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.150.000
	- konsumsi wisuda	4 PKT	900.000	3.600.000
	- Snack rapat Panitia (50 Org x 1 Pkt)	50 KTK	15.000	750.000
	- ATK dan bahan habis pakai	4 KEG	200.000	800.000
FA	<i>Pelepasan wisudawan/wisudawati S2 Kebidanan</i>			16.800.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.200.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Honor Ketua Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor wakil ketua Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor sekretaris Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota/sekretariat (5 Org x 4 Keg)	20 OK	250.000	5.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.600.000
	- konsumsi wisuda	4 PKT	900.000	3.600.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	- Snack rapat panitia (80 Org x 1 Pkt)	80 KTK	15.000	1.200.000
	- ATK dan bahan habis pakai	4 KEG	200.000	800.000
GA	<i>Kegiatan Wisuda Prodi S3 Biomedik</i>			11.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.800.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Honor Ketua Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor sekretaris Panitia (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.800.000
	- konsumsi wisuda	4 PKT	900.000	3.600.000
	- Snack rapat Panitia (80 Org x 1 Pkt)	80 KTK	15.000	1.200.000
	- ATK dan bahan habis pakai	4 KEG	250.000	1.000.000
4078.016.141	P1.4.1 Pengembangan dan Pengelolaan Fakultas, Program Studi S1/D3 dan UPT			12.931.406.000
046	K46. Pengelolaan sistem pendidikan, pembelajaran dan praktikum di setiap unit kerja			11.293.902.000
A	<i>Penyusunan Bank Soal Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Anggota (7 Org x 3 Keg)	21 OK	300.000	6.300.000
	- Editor (4 Org x 4 Keg)	16 OK	300.000	4.800.000
	- Honor Reviwer (1 Org x 4 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Sekretariat (3 Org x 4 Keg)	12 OK	300.000	3.600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.300.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	1 PKT	4.100.000	4.100.000
	- Konsumsi panitia dan peserta	4 PKT	800.000	3.200.000
B	<i>Bantuan Pengembangan Kegiatan BPK (Bagian Pendidikan Kedokteran)</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Bantuan Pengembangan Kegiatan BPK (Bagian Pendidikan Kedokteran)	1 PKT	30.000.000	30.000.000
C	<i>Bantuan Pelatihan peningkatan dosen dalam PBL - Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			17.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
	- Tim Teknis (3 Org x 1 Keg)	3 OK	200.000	600.000
	- Honor Narasumber (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Honor Moderator (2 Org x 1 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
	- Fasilitator (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000

Halaman

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam.

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakai	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Konsumsi panitia dan peserta	100 PKT	25.000	2.500.000
	- Snack panitia dan peserta	150 PKT	10.000	1.500.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000
I	- Insentif Peserta	30 OK	100.000	3.000.000
	<i>Bantuan Pelatihan Khusus darurat medik bagi dosen muda (PPGD) Pendidikan Dokter</i>			100.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			100.000.000
	- Bantuan Pelatihan Khusus darurat medik bagi dosen muda (PPGD) Pendidikan Dokter	8 KEG	12.500.000	100.000.000
J	<i>Kegiatan Yudisium SKed - Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			96.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 10 Keg)	10 OK	400.000	4.000.000
	- Ketua (1 Org x 10 Keg)	10 OK	350.000	3.500.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 10 Keg)	10 OK	350.000	3.500.000
	- Sekretaris (1 Org x 10 Keg)	10 OK	300.000	3.000.000
	- Anggota (6 Org x 10 Keg)	60 OK	300.000	18.000.000
	- Tim Teknis (5 Org x 10 Keg)	50 OK	200.000	10.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			21.600.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakai	10 PKT	200.000	2.000.000
	- Konsumsi panitia dan peserta	700 PKT	28.000	19.600.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			33.000.000
	- Insentif Koordinator Blok dan ketua bagian	300 OK	110.000	33.000.000
K	<i>Kegiatan Yudisium Dokter baru - Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			77.280.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 8 Keg)	8 OK	400.000	3.200.000
	- Ketua (1 Org x 8 Keg)	8 OK	350.000	2.800.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 8 Keg)	8 OK	350.000	2.800.000
	- Sekretaris (1 Org x 8 Keg)	8 OK	300.000	2.400.000
	- Anggota (6 Org x 8 Keg)	48 OK	300.000	14.400.000
	- Tim Teknis (5 Org x 10 Keg)	40 OK	200.000	8.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			17.280.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakai	8 PKT	200.000	1.600.000
	- Konsumsi panitia dan peserta (70 Org x 8 Keg)	560 PKT	28.000	15.680.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			26.400.000
	- Insentif ketua bagian (30 Org x 8 Keg)	240 OK	110.000	26.400.000
L	<i>Honorarium Tenaga Pendidik dan Profesi FK-Unand</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.927.802.000
	- Honor Direktur RS Pendidikan Utama FK Unand (2 org x 12 Bln)	24 OK	1.000.000	24.000.000
	- Honor Direktur RS Jejaring FK Unand (3 org x 12 Bln)	36 OK	500.000	18.000.000
	- Honorarium Kepala Puskesmas Pendidikari Dokter (20 Org x 1 Keg)	20 OK	500.000	10.000.000
	- Honor Pengelola Blok FK Unand untuk 6 orang (21 Blok)	10 OK	1.050.000	10.500.000
	- Honor Tim Pelaksana Ujian Blok FK Unand (13 org x 12 Bln)	77 OK	310.000	23.870.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	- Honor Tim Persiapan dan Pelaksanaan Blok FK Unand [10 ORG x 10 KEG]	100 OK	295.220	29.522.000
	- Honor Panitia Pelaksana Pendaftaran Ulang Mahasiswa Program Studi Ilmu Kedokteran Mandiri FK Unand Semester Genap 09	14 OK	293.446	4.108.000
	- Honor Petugas Ruang Kuliah MKDU FK Unand [16 ORG x 5 KEG]	80 OK	200.000	16.000.000
	- Honor Tutorial Blok 1.1 - 1.3 FK Unand - 2011 (30 org x 3 Blok x 12 pertemuan)	1.080 OB	100.000	108.000.000
	- Honor Tutorial Blok 1.4 - 1.6 & 2.1 - 2.3 FK Unand - 2010 (30 org x 6 Blok x 12 pertemuan)	2.000 OK	100.000	200.000.000
	- Honor Tutorial Blok 2.4 - 2.6 & 3.1 - 3.3 FK Unand - 2009 (30 org x 6 Blok x 12 pertemuan)	2.000 OK	100.000	200.000.000
	- Honor Tutorial Blok 16 - 21 FK Unand 2008 (30 org x 6 Blok x 12 pertemuan)	2.000 OK	100.000	200.000.000
	- Honor Instruktur Skillab Blok 1.1 - 1.3 FK Unand - 2011 (30 org x 3 x 6 pertemuan)	540 OK	100.000	54.000.000
	- Honor Instruktur Skillab Blok 1.4 - 1.6 & 2.1 - 2.3 FK Unand - 2010 (30 org x 6 x 6 pertemuan)	1.080 OK	100.000	108.000.000
	- Honor Instruktur Skillab Blok 2.4 - 2.6 & 3.1 - 3.3 FK Unand - 2009 (30 org x 6 x 6 pertemuan)	1.080 OK	100.000	108.000.000
	- Honor Instruktur Skillab Blok 16 - 21 FK Unand 2008 (30 org x 6 x 6 pertemuan)	540 OK	100.000	54.000.000
	- Honor Kuliah Pengantar Blok 1.1 - 1.3 & 2.1 - 2.3 FK Unand - 2010 (6 blok x 48 Pertemuan)	72 OK	100.000	7.200.000
	- Honor Kuliah Pengantar Blok 1.4 - 1.6 & 2.1 - 2.3 FK Unand - 2010 (6 blok x 48 Pertemuan)	144 OK	100.000	14.400.000
	- Honor Kuliah Pengantar Blok 2.4 - 2.6 & 3.1 - 3.3 FK Unand - 2009 (6 blok x 48 Pertemuan)	144 OK	100.000	14.400.000
	- Honor Kuliah Pengantar Blok 16 - 21 FK Unand 2008 (6 blok x 48 Pertemuan)	144 OK	100.000	14.400.000
	- Honor Plenary Discussion Blok 1.1 - 1.3 FK Unand - 2011 (6 org x 3 Blok x 6 pertemuan)	108 OK	100.000	10.800.000
	- Honor Plenary Discussion Blok 1.4 - 1.6 & 2.1 - 2.3 FK Unand - 2010 (6 org x 6 Blok x 6 pertemuan)	216 OK	100.000	21.600.000
	- Honor Plenary Discussion Blok 2.4 - 2.6 & 3.1 - 3.3 FK Unand (6 org x 6 Blok x 6 pertemuan)	216 OK	100.000	21.600.000
	- Honor Plenary Discussion Blok 16 - 21 FK Unand 2008 (6 org x 6 Blok x 6 pertemuan)	216 OK	100.000	21.600.000
	- Honor Praktikum Blok (21 Blok) FK Unand	810 OS	100.000	81.000.000
	- Honor Kuliah MKDU TA 2009/2010 (5 org x 2 semester x 16 pertemuan)	160 OS	150.000	24.000.000
	- Honor Pembimbing PBL Come KK III FK Unand	30 OK	320.000	9.600.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Ilmu Penyakit Dalam FK Unand (21 org x 2 SMT)	42 OS	600.000	25.200.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Obgyn FK Unand (15 org x 2 SMT)	30 OS	600.000	18.000.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian IKA FK Unand (11 org x 2 SMT)	22 OS	600.000	13.200.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Bedah FK Unand (8 org x 2 SMT)	16 OS	600.000	9.600.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian THT FK Unand (9 org x 2 SMT)	18 OS	600.000	10.800.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Psikiatri FK Unand (7 org x 2 SMT)	14 OS	600.000	8.400.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Mata FK Unand (12 org x 2 SMT)	24 OS	600.000	14.400.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Neurologi dan Bagian Jantung FK Unand (6 org x 2 SMT)	12 OS	600.000	7.200.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Gigi&Mulut dan Radiologi FK Unand (6 org x 2 SMT)	12 OS	600.000	7.200.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Kultur&Kelamin, Patologi Klinik dan Forensik (6 org x 2 SMT)	12 OS	600.000	7.200.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPIJT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Anestesi FK Unand (6 org x 2 SMT)	12 OS	600.000	7.200.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian Pulmonologi FK UA (7 org x 2 SMT)	14 OS	600.000	8.400.000
	- Honor dalam rangka Pengembangan Ilmu Kependidikan Prog Kelas Mandiri/Malaysia bagi Staf Pengajar, Tenaga Kependidika	425 OK	329.418	140.002.000
	- Honor Dosen Luar Biasa Bagian PBL Come FK UA	9 OJ	600.000	5.400.000
	- Honor dalam rangka Pengembangan Ilmu Kependidikan Prog Kelas Mandiri/Malaysia bagi Dosen Luar Biasa (LB) FK Unand	600 OK	275.000	165.000.000
	- Honor Koordinator Pendidikan (30 Bagian x 1 Org x 12 Bin)	360 OK	200.000	72.000.000
<i>M</i>	<i>Pelaksanaan Ujian Komprehensif Tahap akademik Pendidikan Dokter</i>			<i>72.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gali dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			49.800.000
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	450.000	1.350.000
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	400.000	1.200.000
	- Wakil Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	350.000	1.050.000
	- Sekretaris [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	300.000	900.000
	- Anggota [15 ORG x 3 KEG]	45 OK	300.000	13.500.000
	- Honor Tim Teknis [25 ORG x 2 KEG]	50 OK	200.000	10.000.000
	- Asesor Ujian Tulis [5 ORG x 5 KEG]	25 OK	200.000	5.000.000
	- Honor Asesor Ujian OSCE [28 ORG x 3 KEG]	84 OK	200.000	16.800.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.200.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	2 PKT	1.000.000	2.000.000
	- Konsumsi pasien simulasi	100 KTK	29.000	2.900.000
	- Snack panitia dan peserta pasien simulasi	100 KTK	13.000	1.300.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.000.000
	- Insentif Pasien simulasi	100 OK	100.000	10.000.000
	- Insentif Panitia Kegiatan	60 OK	100.000	6.000.000
<i>N</i>	<i>Pelaksanaan Remedial Ujian Komprehensif Tahap akademik Pendidikan Dokter</i>			<i>74.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gali dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			38.400.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Anggota (9 Org x 4 Keg)	36 OK	300.000	10.800.000
	- Honor Tim Teknis (7 Org x 4 Keg)	28 OK	200.000	5.600.000
	- Asesor Ujian Tulis (6 Org x 4 Keg)	24 OK	200.000	4.800.000
	- Honor Asesor Ujian OSCE (14 Org x 4 Keg)	56 OK	200.000	11.200.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.400.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	4 PKT	1.000.000	4.000.000
	- Konsumsi pasien simulasi	240 PKT	25.000	6.000.000
	- Snack panitia dan peserta pasien simulasi	240 PKT	10.000	2.400.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			23.200.000
	- Insentif pasien simulasi (14 Org x 4 Keg)	56 OK	100.000	5.600.000
	- Insentif Panitia Kegiatan (40 x 4 Keg)	160 OK	110.000	17.600.000
<i>O</i>	<i>Honorarium Perseptor Bagian dan Uagian Lainnya FK Unand</i>			<i>1.250.720.000</i>
525111	<u>Belanja Gali dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.250.720.000
	- Honor Operator Labor Komputer bekerja di luar jam kerja FK Unand	12 OB	200.000	2.400.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	- Uang lelah bagian ICT bekerja di luar jam dinas FK Unand (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Honor Penyusunan Program Kerja FK Unand (20 org x 3 Keg)	60 OK	350.000	21.000.000
	- Honorarium Kegiatan kerja di luar jam dinas (Sabtu - Minggu) (35 Org x 227 jam)	7.945 OJ	20.000	158.900.000
	- Honorarium Tim Stock Opname Barang Akhir Tahun - Pendidikan Dokter	2 KEG	3.290.000	6.580.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Ilmu Peny. Dalam FK Unand (62 Mhs x 6 Siklus)	248 OK	400.000	99.200.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Ilmu Kes.Anak FK Unand (62 Mhs x 6 Siklus)	248 OK	400.000	99.200.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Ilmu Bedah FK Unand (62 Mhs x 6 Siklus)	248 OK	400.000	99.200.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Obgyn FK Unand (62 Mhs x 6 Siklus)	248 OK	400.000	99.200.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Mata FK Unand (25 Mhs x 10 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. THT-KL FK Unand (31 Mhs x 12 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Kulit&Kelamin FK Unand (31 Mhs x 12 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Jiwa FK Unand (31 Mhs x 12 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Mata FK Unand (31 Mhs x 12 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag Neurologi FK Unand (31 Mhs x 12 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Anestesi FK Unand (31 Mhs x 12 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. IKF FK Unand (31 Mhs x 12 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Perseptor Kepaniteraan Klinik Bag. Radiologi FK Unand (31 Mhs x 12 Siklus)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Bagian yang terlibat langsung membimbing Senior Clerkship (Co-Schap) Mahasiswa FK Unand (20 Mhs x 6 Siklus)	80 OK	168.000	13.440.000
	- Honor Perseptor Rotasi II Petugas Puskesmas FK Unand (10 Puskesmas x 2 org x 6 Siklus)	80 OK	500.000	40.000.000
	- Honor Perseptor Rotasi II Kepala Puskesmas FK Unand (10 Puskesmas x 1 org x 6 Siklus)	40 OK	500.000	20.000.000
	- Honor Perseptor Rotasi II Kepala Dinas Kesehatan Kota FK Unand (1 org x 6 Siklus)	4 OK	750.000	3.000.000
	- Honor Perseptor Rotasi II Kunjungan ke Puskesmas FK Unand (10 Puskesmas x 10 org x 6 Siklus)	200 OK	150.000	30.000.000
	- Honor Pemantapan Kompetensi Klinik pada sore hari Bagian Obgyn	525 OK	50.000	26.250.000
	- Honor Pemantapan Kompetensi Klinik pada sore hari Bagian IPD	525 OK	50.000	26.250.000
	- Honor Pemantapan Kompetensi Klinik pada sore hari Bagian Bedah	525 OK	50.000	26.250.000
	- Honor Pemantapan Kompetensi Klinik pada sore hari Bagian IKA	525 OK	50.000	26.250.000
CA	Honorarium mengajar Prodi S1 Kebidanan			89.000.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			89.000.000
	- Semester Genap	380 OJ	100.000	38.000.000
	- Semester Ganjil	510 OJ	100.000	51.000.000
CB	Honorarium Dosen Praktikum S1 Kebidanan			15.000.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
CC	- Honor Praktikum	150 SKS	100.000	15.000.000
525111	Honor Penanggung Jawab Prodi S1 Kebidanan			10.400.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.400.000
	- Pengarah (1 Org x 8 Keg)	8 OK	400.000	3.200.000
	- Ketua (1 Org x 8 Keg)	8 OK	350.000	2.800.000
	- Sekretaris (1 Org x 8 Keg)	8 OK	300.000	2.400.000
	- Anggota (1 Org x 8 Keg)	8 OK	250.000	2.000.000
CD	Insentif Anggota Penanggung Jawab Prodi S1 Kebidanan			1.280.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.280.000
CE	Insentif anggota penanggung jawab Prodi S1 Kebidanan	8 OK	160.000	1.280.000
525111	Honorarium Pengelola Prodi S1 Kebidanan			5.040.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.040.000
	- Ketua (1 Org x 8 Keg)	8 OK	350.000	2.800.000
	- Sekretaris (1 Org x 8 Keg)	8 OK	280.000	2.240.000
CF	Insentif Pengelola Prodi S1 Kebidanan			1.280.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.280.000
	- Anggota	8 OK	160.000	1.280.000
CG	Honor Ketua dan Sekretaris Prodi S1 Kebidanan			11.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.600.000
	- Ketua (1 Org x 3 Keg)	8 OK	750.000	6.000.000
	- Sekretaris (1 Org x 8 Keg)	8 OK	700.000	5.600.000
CJ	Honorarium Koordinator Akademik dan Skills Lab S1 Kebidanan			4.800.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.800.000
	- Anggota	16 OK	300.000	4.800.000
CL	Pelaksanaan OSCE prodi S1 Kebidanan			20.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.000.000
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Wakil Ketua (2 Org x 2 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Sekretaris (2 Org x 2 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Anggota (9 Org x 2 Keg)	18 OK	200.000	3.600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.400.000
	- ATK dan fotocopy (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	700.000	1.400.000
	- Konsumsi (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	1.500.000	3.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.600.000
	- Honor Asesor (19 Org x 2 Keg)	38 OK	200.000	7.600.000
	- Honor Pasien (5 Org x 2 Keg)	10 OK	100.000	1.000.000
HA	Pelaksanaan Bimbingan Akademik Mahasiswa PPDS			819.500.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			819.500.000
	> Honor Pembimbing Akademik PPDS Ilmu penyakit dalam			819.500.000
	- Honor Pembimbing I (20 Org x 2 Keg)	48 OK	1.000.000	48.000.000
	- Honor Pembimbing II (20 Org x 2 Keg)	48 OK	750.000	36.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Obgin			84.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SAYUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Honor Pembimbing I (20 Org x 2 Keg)	48 OK	1.000.000	48.000.000
	- Honor Pembimbing II (20 Org x 2 Keg)	48 OK	750.000	36.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Bedah			84.000.000
	- Honor Pembimbing I (20 Org x 2 Keg)	48 OK	1.000.000	48.000.000
	- Honor Pembimbing II (20 Org x 2 Keg)	48 OK	750.000	36.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Kes Anak			84.000.000
	- Honor Pembimbing I (20 Org x 2 Keg)	48 OK	1.000.000	48.000.000
	- Honor Pembimbing II (20 Org x 2 Keg)	48 OK	750.000	36.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Patologi Klinik			84.000.000
	- Honor Pembimbing I (20 Org x 2 Keg)	48 OK	1.000.000	48.000.000
	- Honor Pembimbing II (20 Org x 2 Keg)	48 OK	750.000	36.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Penyakit Mata			84.000.000
	- Honor Pembimbing I (10 Org x 2 Keg)	48 OK	1.000.000	48.000.000
	- Honor Pembimbing II (10 Org x 2 Keg)	48 OK	750.000	36.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Pulmonologi			84.000.000
	- Honor Pembimbing I (20 Org x 2 Keg)	48 OK	1.000.000	48.000.000
	- Honor Pembimbing II (20 Org x 2 Keg)	48 OK	750.000	36.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Kulit dan Kelamin			49.000.000
	- Honor Pembimbing I (10 Org x 2 Keg)	28 OK	1.000.000	28.000.000
	- Honor Pembimbing II (10 Org x 2 Keg)	28 OK	750.000	21.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Neurologi			49.000.000
	- Honor Pembimbing I (10 Org x 2 Keg)	28 OK	1.000.000	28.000.000
	- Honor Pembimbing II (10 Org x 2 Keg)	28 OK	750.000	21.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu THT-KL			49.000.000
	- Honor Pembimbing I (10 Org x 2 Keg)	28 OK	1.000.000	28.000.000
	- Honor Pembimbing II (10 Org x 2 Keg)	28 OK	750.000	21.000.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Kardiologi			45.500.000
	- Honor Pembimbing I (10 Org x 2 Keg)	26 OK	1.000.000	26.000.000
	- Honor Pembimbing II (10 Org x 2 Keg)	26 OK	750.000	19.500.000
	>> Honor Pembimbing dan penguji PPDS Ilmu Patologi Anatomi			39.000.000
	- Honor Pembimbing II (7 Org x 2 Keg)	22 OK	750.000	16.500.000
	- Honor Pembimbing I (7 Org x 2 Keg)	22 OK	1.000.000	22.500.000
HB	<i>Pelaksanaan Ujian Diluar Sub Bagian PPDS</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			135.000.000
	- Honorarium Penguji di luar Sub Bagian (6 Prodi x 5 Org x 9 Mhs)	270 OK	500.000	135.000.000
HC	<i>Pelaksanaan Ujian Tesis, Ujian Tahap, Ujian Sub Bagian, Ujian Kasus dan Ujian Naik Tingkat PPDS</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.060.500.000
	- Bagian Ilmu Penyakit Dalam (7 Org x 8 Mhs x 8 Keg)	684 OK	300.000	205.300.000
	- Bagian Obgin (7 Org x 8 Mhs x 8 Keg)	684 OK	300.000	205.200.000
	- Bagian Bedah (7 Org x 8 Mhs x 8 Keg)	684 OK	300.000	205.200.000
	- Bagian Ilmu Kesehatan Anak (7 Org x 8 Mhs x 8 Keg)	684 OK	300.000	205.200.000
	- Bagian Ilmu Patologi Klinik (7 Org x 8 Mhs x 8 Keg)	684 OK	300.000	205.200.000
	- Bagian Ilmu Kesehatan Mata (7 Org x 6 Mhs x 6 Keg)	536 OK	300.000	160.800.000
	- Bagian Ilmu Pulmonologi (7 Org x 8 Mhs x 8 Keg)	684 OK	300.000	205.200.000
	- Bagian Ilmu Penyakit Kulit dan Kelamin (7 Org x 5 Mhs x 3 Keg)	482 OK	300.000	144.600.000
	- Bagian Ilmu Neurologi (7 Org x 5 Mhs x 4 Keg)	486 OK	300.000	145.800.000
	- Bagian Ilmu THT-KL (7 Org x 5 Mhs x 4 Keg)	486 OK	300.000	145.800.000
	- Bagian Ilmu Kardiologi (7 Org x 5 Mhs x 4 Keg)	486 OK	300.000	145.800.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
HD	- Bagian Ilmu Patologi Anatomi (7 Org x 5 Mhs x 2Keg)	288 OK	300.000	86.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
	- Honorarium Penguji Bagian Obgln (10 Org x 6 Keg)	80 OK	300.000	24.000.000
HE	- Honorarium Penguji Bagian Patologi Klinik (15 Org x 8 Keg)	120 OK	300.000	36.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			98.000.000
	- Honorarium Penguji Nasional Bagian Bedah (5 Org x 10 Keg)	50 OK	1.000.000	50.000.000
	- Honorarium Ujian Nasional Patologi Anatomi (6 Org x 4 Keg x 10 Mhs)	240 OK	200.000	48.000.000
HF	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			933.800.000
525119	- Bagian Ilmu Penyakit Dalam (25 Org x 20 Keg)	700 OK	200.000	140.000.000
	- Bagian Obgln (20 Org x 20 Keg)	560 OK	200.000	112.000.000
	- Bagian Bedah (25 Org x 20 Keg)	700 OK	200.000	140.000.000
	- Bagian Ilmu Kesehatan Anak (25 Org x 20 Keg)	700 OK	200.000	140.000.000
	- Bagian Ilmu Patologi Klinik (20 Org x 20 Keg)	560 OK	200.000	112.000.000
	- Bagian Ilmu Kesehatan Mata (20 Org x 10 Keg)	300 OK	200.000	60.000.000
	- Bagian Ilmu Pulmonologi (20 Org x 15 Keg)	300 OK	200.000	60.000.000
	- Bagian Ilmu Penyakit Kulit dan Kelamin (10 Org x 10 Keg)	150 OK	200.000	30.000.000
	- Bagian Ilmu Neurologi (20 Org x 15 Keg)	400 OK	200.000	80.000.000
	- Bagian Ilmu THT-KL (10 Org x 10 Keg)	150 OK	200.000	30.000.000
	- Bagian Ilmu Kardiologi (7 Org x 10 Keg)	93 OK	200.000	18.600.000
	- Bagian Ilmu Patologi Anatomi (7 Org x 7 Keg)	56 OK	200.000	11.200.000
HG	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			776.000.000
525111	- Honor: Mengajar dan Modul PPDS (12 Prodi x 20 Org x 12 Bln)	3.880 OK	200.000	776.000.000
HH	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			660.000.000
525119	- Bagian Ilmu Penyakit Dalam (7 Org x 5 Keg x 12 Bln)	237 OK	300.000	71.100.000
	- Bagian Obgln (7 Org x 5 Keg x 12 Bln)	237 OK	300.000	71.100.000
	- Bagian Bedah (7 Org x 5 Keg x 12 Bln)	237 OK	300.000	71.100.000
	- Bagian Ilmu Kesehatan Anak (7 Org x 5 Keg x 12 Bln)	237 OK	300.000	71.100.000
	- Bagian Ilmu Patologi Klinik (7 Org x 5 Keg x 12 Bln)	236 OK	300.000	70.800.000
	- Bagian Ilmu Kesehatan Mata (7 Org x 4 Keg x 12 Bln)	160 OK	300.000	48.000.000
	- Bagian Ilmu Pulmonologi (7 Org x 5 Keg x 12 Bln)	236 OK	300.000	70.800.000
	- Bagian Ilmu Penyakit Kulit dan Kelamin (7 Org x 3 Keg x 12 Bln)	100 OK	300.000	30.000.000
	- Bagian Ilmu Neurologi (7 Org x 4 Keg x 12 Bln)	160 OK	300.000	48.000.000
	- Bagian Ilmu THT-KL (7 Org x 3 Keg x 12 Bln)	120 OK	300.000	36.000.000
	- Bagian Ilmu Kardiologi (7 Org x 3 Keg x 12 Bln)	120 OK	300.000	36.000.000
	- Bagian Ilmu Patologi Anatomi (7 Org x 3 Keg x 12 Bln)	120 OK	300.000	36.000.000
HI	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			156.000.000
525111	- Honorarium Dosen Luar Biasa Bagian Ilmu Penyakit Dalam PPDS (7 Org x 12 Bln)	84 OK	1.500.000	126.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (41506) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Honor Koordinator Tahap Ilmu Penyakit Dalam(5 Org x 12 Bln)	60 OK	500.000	30.000.000
HJ	<i>Honorarium Ketua dan Sekretaris Program Studi - PPDS</i>			<i>396.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			396.000.000
	- Ketua Program Studi (12 org x 12 bln)	144 OK	1.500.000	216.000.000
	- Sekretaris Program Studi (12 org x 12 bln)	144 OK	1.250.000	180.000.000
HK	<i>Honorarium Dosen Luar Blasa Bagian PPDS IKA</i>			<i>112.200.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			112.200.000
	- Honorarium Dosen Luar Blasa Bagian IKA PPDS (5 Org x 12 Bln)	60 OK	750.000	45.000.000
	- Honor Koordinator Tingkat(7 Org x 12 Bln)	84 OK	800.000	67.200.000
HL	<i>Honorarium Dosen Luar Blasa Bagian PPDS Mata</i>			<i>84.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			84.000.000
	- Honorarium Dosen Luar Blasa Bagian Mata PPDS (1 Org x 12 Bln)	12 OB	1.500.000	18.000.000
	- Honor Ketua Sub Bagian (11 Org x 12 Bln)	132 OK	500.000	66.000.000
HO	<i>Pelaksanaan operasional rutin dan pengembangan pendidikan - PPDS</i>			<i>463.500.000</i>
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			463.500.000
	- Blaya Komsumsi (13 Prodi x 12 Bln x 1 Pkt)	100 PKT	1.500.000	150.000.000
	- Atk Habis Pakal (13 Prodi x 12 Bln x 1 Pkt)	100 PKT	2.000.000	200.000.000
	- Pengadaan Fotocopy Keperluan sehari hari (13 Prodi x 12 Bln x 1 Keg)	102 PKT	1.000.000	102.000.000
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.500.000
	- Premium Operasional PPDS (100 Litr x 10 Bln)	1.000 LTR	11.500	11.500.000
HP	<i>Perjalanan dinas Staf Pengejar dan tenaga kependidikan PPDS</i>			<i>705.000.000</i>
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			705.000.000
	- Perjalanan dinas Tim Koordinasi Pelaksana PPDS	8 OK	5.000.000	40.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Penyakit Dalam	20 OK	5.000.000	100.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Obgin	15 OK	5.000.000	75.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Bedah	20 OK	5.000.000	100.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Kesehatan Anak	15 OK	5.000.000	75.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Kesehatan Mata	7 OK	5.000.000	35.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Pulmonologi	10 OK	5.000.000	50.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Patologi Klinik	10 OK	5.000.000	50.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Kes Kulit dan Kelamin	4 OK	5.000.000	20.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Neurologi	8 OK	5.000.000	40.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu THT KL	8 OK	5.000.000	40.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Patologi Anatomi	8 OK	5.000.000	40.000.000
	- Perjalanan dinas PPDS Ilmu Kardiologi	8 OK	5.000.000	40.000.000
047	K47. Penyediaan fasilitas dan dana untuk peningkatan atmosfer akademik prodi-jurusan			974.585.000
A	<i>Pelaksanaan Monev pelaksanaan Setiap blok Pendidikan Dokter (21 Blok) oleh pengelola Blok - Pendidikan Dokter</i>			<i>46.200.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			37.800.000
	- Ketua (3 Org x 7 Keg)	21 OK	400.000	8.400.000
	- Sekretaris (3 Org x 7 Keg)	21 OK	300.000	6.300.000
	- Anggota (9 Org x 7 Keg)	63 OK	300.000	18.900.000
	- Sekretariat (3 Org x 7 Keg)	21 OK	200.000	4.200.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.400.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
B	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	21 PKT	400.000	8.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			22.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
	- Tim Teknis (3 Org x 1 Keg)	3 OK	200.000	600.000
	- Honorarium Narasumber (1 Org x 1 Keg)	1 OK	3.000.000	3.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.500.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia	100 PKT	25.000	2.500.000
	- Snack peserta dan panitia	200 PKT	10.000	2.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.500.000
	- Honor Narasumber lokal (3 Org x 1 Keg)	3 OK	500.000	1.500.000
	- Honor Narasumber luar (1 Org x 1 Keg)	1 OK	1.000.000	1.000.000
	- Honor Moderator (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Insentif Peserta (30 Org x 1 Keg)	30 OK	200.000	6.000.000
	- Akomodasi Narasumber (1 Org x 1 Keg)	1 PKT	500.000	500.000
C	<i>Pelatihan Student Assesment Akademik dan Profesi Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			34.900.000
	- Pengarah (1 Org x 2 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2 OK	450.000	900.000
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2 OK	300.000	600.000
	- Anggota (5 Org x 2 Keg)	10 OK	300.000	3.000.000
	- Tim Teknis (6 Org x 1 Keg)	6 OK	200.000	1.200.000
	- Honor Narasumber (8 Org x 1 Keg)	8 OK	500.000	4.000.000
	- Honor Moderator (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Fasilitator (8 Org x 1 Keg)	8 OK	500.000	4.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.400.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	2 PKT	3.000.000	6.000.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia (160 Org x 1 Keg)	160 OK	25.000	4.000.000
	- Snack (240 Org x 1 Keg)	240 OK	10.000	2.400.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Insentif Peserta	50 OK	100.000	5.000.000
D	<i>Pelatihan Problem Writer Fakultas Kedokteran Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			21.235.000
	- Pengarah (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
	- Tim Teknis (3 Org x 1 Keg)	3 OK	200.000	600.000
	- Honor Narasumber (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Honor Moderator (2 Org x 1 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
	- Fasilitator (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.635.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	1 PKT	6.435.000	6.435.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia (80 Org x 1 Keg)	80 OK	25.000	2.000.000
	- Snack (120 Org x 1 Keg)	120 OK	10.000	1.200.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.500.000
	- Insentif Peserta (25 Org x 1 Keg)	25 OK	100.000	2.500.000
E	<i>Pelatihan Instruktur Skills Lab 21 Blok Pendidikan Dokter</i>			67.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			55.300.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 7 Keg)	7 OK	450.000	3.150.000
	- Ketua (1 Org x 7 Keg)	7 OK	400.000	2.800.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 7 Keg)	7 OK	350.000	2.450.000
	- Sekretaris (1 Org x 7 Keg)	7 OK	300.000	2.100.000
	- Anggota (5 Org x 7 Keg)	35 OK	300.000	10.500.000
	- Tim Teknis (2 Org x 7 Keg)	14 OK	200.000	2.800.000
	- Honor Narasumber (9 Org x 7 Keg)	63 OK	500.000	31.500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.100.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	21 PKT	200.000	4.200.000
	- Snack (113 Org x 2 Keg)	790 PKT	10.000	7.900.000
F	<i>Pelatihan Dosen untuk Implementasi Dokter Keluarga Pendidikan Dokter (FOME)</i>			26.700.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.800.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor Konsultan (1 Org x 1 Keg)	1 OK	1.000.000	1.000.000
	- Honor Narasumber (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Honor Moderator (8 Org x 1 Keg)	8 OK	500.000	4.000.000
	- Fasilitator (8 Org x 1 Keg)	8 OK	500.000	4.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.400.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia (80 Org x 1 Keg)	80 OK	25.000	2.000.000
	- Snack (40 Org x 1 Keg)	40 OK	10.000	400.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.500.000
	- Akomodasi Tim konsultan (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Biaya Perjalanan Tim Konsultan (1 Org x 1 Keg)	1 OK	3.000.000	3.000.000
	- Insentif Peserta (30 Org x 1 Keg)	30 OK	200.000	6.000.000
G	<i>Pelaksanaan FOME - Pendidikan Dokter</i>			70.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			24.200.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam.

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	<ul style="list-style-type: none"> - Penanggung Jawab (1 Org x 3 Keg) - Ketua (1 Org x 3 Keg) - Wakil Ketua (1 Org x 3 Keg) - Sekretaris (1 Org x 3 Keg) - Anggota (7 Org x 2 Keg) - Honor Tim Teknis (5 Org x 2 Keg) - Honor Sekretariat (5 Org x 1 Keg) - Honor Kader Puskesmas (5 Org x 1 Keg) - Honor penanggung jawab kecamatan/ kelurahan (10 Org x 2 Keg) 	<ul style="list-style-type: none"> 3 OK 3 OK 3 OK 3 OK 14 OK 10 OK 5 OK 5 OK 20 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 450.000 400.000 350.000 300.000 300.000 200.000 200.000 500.000 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.350.000 1.200.000 1.050.000 900.000 4.200.000 2.000.000 1.000.000 2.500.000 10.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.300.000
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal - Konsumsi Peserta dan Panitia (40 Org x 3 Keg) - Snack (40 Org x 4 Keg) 	<ul style="list-style-type: none"> 3 PKT 120 OK 120 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 300.000 10.000 10.000 	<ul style="list-style-type: none"> 900.000 1.200.000 1.200.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			42.500.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Insentif Tim Persiapan (10 Org x 2 Keg) - Insentif Tim Supervisor (32 Org x 2 Keg) - Insentif Peserta (85 Org x 2 Keg) 	<ul style="list-style-type: none"> 20 OK 65 OK 170 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 100.000 100.000 200.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.000.000 6.500.000 34.000.000
H	<i>Pelaksanaan Pre clerkship di 4 bagian besar - Pendidikan Dokter</i>			96.000.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			96.000.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Pelaksanaan Pre clerkship di 4 bagian besar (300 mhs/4/15 kel x 2hr) 	960 OK	100.000	96.000.000
I	<i>Kegiatan Tim Tahap Profesi Pendidikan Dokter</i>			25.200.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			21.600.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua (1 Org x 12 Bln) - Sekretaris (1 Org x 12 Bln) - Anggota (3 Org x 12 Bln) - Honor Sekretariat (1 Org x 12 Bln) 	<ul style="list-style-type: none"> 12 OB 12 OB 36 OB 12 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 400.000 300.000 300.000 200.000 	<ul style="list-style-type: none"> 4.800.000 3.600.000 10.800.000 2.400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.200.000
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK, Surat Menyurat dan Photocopy, Seminar Kit 	12 PKT	100.000	1.200.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.400.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Insentif ke puskesmas (24 Org x 1 Keg) 	24 OK	100.000	2.400.000
J	<i>Pelaksanaan Pengayaan Kotasi II - Pendidikan Dokter</i>			47.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			42.700.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Penanggung Jawab [1 ORG x 7 KEG] - Ketua [1 ORG x 7 KEG] - Wakil Ketua [1 ORG x 7 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 7 KEG] - Anggota [4 ORG x 7 KEG] - Honor Tim Teknis [2 ORG x 7 KEG] - Honor Narasumber [6 ORG x 7 KEG] 	<ul style="list-style-type: none"> 7 OK 7 OK 7 OK 7 OK 28 OK 14 OK 42 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 450.000 400.000 350.000 300.000 300.000 200.000 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 3.150.000 2.800.000 2.450.000 2.100.000 8.400.000 2.800.000 21.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.300.000
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal - Konsumsi Panitia 	<ul style="list-style-type: none"> 5 PKT 120 KTK 	<ul style="list-style-type: none"> 260.000 25.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.300.000 3.000.000
K	<i>Pelaksanaan Ujian OSCE di akhir siklus di 14 bagian Pendidikan dokter</i>			28.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.800.000
	- Ketua (1 Org x 2 Keg x 14 Bagian)	24 OK	200.000	4.800.000
	- Anggota (5 Org x 14 Bagian x 2 Keg)	100 OK	100.000	10.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.700.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal (1 Pkt x 4 Keg)	4 PKT	500.000	2.000.000
	- Konsumsi pasien simulasi (72 Org x 4 Keg)	148 OK	25.000	3.700.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.500.000
	- Insentif pasien simulasi (144 Org x 2 Keg)	150 OK	50.000	7.500.000
L	<i>Bantuan Pelaksanaan Ujian OSCE 8 Bagian Kecil : (9 Bagian x 12 Keg) - Pendidikan Dokter</i>			64.300.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			47.800.000
	- Ketua	40 OK	200.000	8.000.000
	- Anggota	200 OK	199.000	39.800.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.500.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	30 PKT	300.000	9.000.000
	- Konsumsi pasien simulasi	100 KTK	25.000	2.500.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Insentif Pasien Simulasi	100 OK	50.000	5.000.000
P	<i>Pelaksanaan movev PBM pendidikan dokter (MEU) - Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			36.100.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 6 Keg)	6 OK	450.000	2.700.000
	- Ketua (1 Org x 6 Keg)	6 OK	400.000	2.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 6 Keg)	6 OK	300.000	1.800.000
	- Anggota (7 Org x 6 Keg)	42 OK	300.000	12.600.000
	- Honor Tim Teknis (3 Org x 6 Keg)	18 OK	200.000	3.600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.000.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	6 PKT	2.000.000	12.000.000
	- Konsumsi rapat pleno	40 PKT	25.000	1.000.000
Q	<i>Penyusunan Kurikulum 2014 -2019 Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			46.350.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
	- Honor Tim Teknis (3 Org x 1 Keg)	3 OK	200.000	600.000
	- Honor Reviewer (8 Org x 1 Keg)	8 OK	500.000	4.000.000
	- Honor Moderator (5 Org x 1 Keg)	5 OK	500.000	2.500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.750.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	1 PKT	5.000.000	5.000.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia	250 PKT	25.000	6.250.000
	- Snack panitia dan peserta	250 PKT	10.000	2.500.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.500.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	- Konsultan asing	1 OK	5.000.000	5.000.000
	- Akomodasi Konsultan Asing	5 OK	500.000	2.500.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Akomodasi & Tiket PP (Padang-Jakarta- Amsterdam)	1 OK	12.000.000	12.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000
	- Insentif peserta	30 OK	100.000	3.000.000
R	<i>Pembuatan Soal untuk Ujian Kompetensi Dokter Indonesia (UKDI) Pendidikan Dokter</i>			37.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			31.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Anggota (13 Org x 4 Keg)	52 OK	300.000	15.600.000
	- Honor Reviwer (5 Org x 4 Keg)	20 OK	500.000	10.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	4 PKT	1.500.000	6.000.000
S	<i>Pelatihan Pendalaman Soal-soal UKDI untuk Raker - Pendidikan Dokter</i>			17.800.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.800.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Anggota (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	4 PKT	500.000	2.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Honor Instruktur (5 Org x 4 Keg)	20 OK	500.000	10.000.000
T	<i>Pernlekalan UKDI (CBT & OSCE) Untuk Dokter Baru - Pendidikan Dokter</i>			33.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 8 Keg)	8 OK	450.000	3.600.000
	- Ketua (1 Org x 8 Keg)	8 OK	400.000	3.200.000
	- Sekretaris (1 Org x 8 Keg)	8 OK	300.000	2.400.000
	- Anggota (1 Org x 8 Keg)	8 OK	300.000	2.400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	4 PKT	500.000	2.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Honor Instruktur (5 Org x 8 Keg)	40 OK	500.000	20.000.000
U	<i>Pelaksanaan Ujian OSCE Tahunan tahap akademik Pendidikan Dokter (Progres Test)</i>			56.910.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			35.250.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2 OK	450.000	900.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLU.ME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Ketua (1 Org x 3 Keg)	3 OK	400.000	1.200.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 3 Keg)	3 OK	350.000	1.050.000
	- Sekretaris (1 Org x 3 Keg)	3 OK	300.000	900.000
	- Anggota (9 Org x 3 Keg)	27 OK	300.000	8.100.000
	- Tim Teknis (9 Org x 3 Keg)	27 OK	100.000	2.700.000
	- Honor Asesor Ujian OSCE (28 Org x 2 Keg)	84 OK	200.000	16.800.000
	- Honor Asesor Ujian MCQ (16 Org x 3 Keg)	18 OK	200.000	3.600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.260.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	3 PKT	1.970.000	5.910.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia	210 PKT	25.000	5.250.000
	- Snack panitia dan peserta	210 PKT	10.000	2.100.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.400.000
	- Insentif peserta (84 Org x 1 Keg)	84 OK	100.000	8.400.000
V	<i>Pelaksanaan Evaluasi Program Pendidikan Dokter (Kolaborasi UI-UNS-UNAND)</i>			31.800.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.300.000
	- Ketua (2 Org x 1 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2 OK	350.000	700.000
	- Anggota (11 Org x 2 Keg)	22 OK	300.000	6.600.000
	- Tim Teknis (3 Org x 2 Keg)	6 OK	200.000	1.200.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.500.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	2 PKT	1.000.000	2.000.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia	100 PKT	25.000	2.500.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.000.000
	- Honor Konsultan (2 Org x 2 Keg)	4 OK	1.000.000	4.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.000.000
	- Akomodasi	4 PKT	500.000	2.000.000
	- Insentif Lapangan	20 OK	200.000	4.000.000
	- Insentif Konsultasn	4 OK	2.000.000	8.000.000
W	<i>Penyempurnaan sistem PBM pertukaran dosen dengan perguruan tinggi bermutu Pendidikan Dokter</i>			1.780.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.780.000
	- Honor Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	280.000	280.000
	- Honor Anggota (2 Org x 1 Keg)	2 OK	200.000	400.000
	- Honor Anggota Sekretariat (4 Org x 1 Keg)	4 OK	200.000	800.000
X	<i>Pembekalan Worskhop Penyusun Draft Kurikulum FK-Unand</i>			11.910.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.300.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (6 Org x 1 Keg)	6 OK	300.000	1.800.000
	- Honor Tim Penyusun Kurikulum (35 Org x 1 Keg)	35 OK	200.000	7.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.610.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
Y	- Komsmsl Panitia Panitia (46 Org x 1 Keg)	46 PKT	35.000	1.610.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			48.800.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.400.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	1 PKT	1.000.000	1.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	84 PKT	350.000	29.400.000
	- Tim Penyusun Kurikulum (35 Org x 1 Keg)	35 OK	200.000	7.000.000
	- Transportasi peserta (42 Org x 2 Keg)	84 OK	100.000	8.400.000
Z	<u>Pembekalan Penyusun Mikrokurikulum FK-Unand Tahap Profesi - Pendidikan Dokter</u>			52.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			31.800.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	1 PKT	1.000.000	1.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	88 PKT	350.000	30.800.000
	- Transportasi peserta (44 Org x 2 Keg)	88 OK	100.000	8.800.000
	- Tim Penyusun Kurikulum (22 Org x 2 Keg)	44 OK	200.000	8.800.000
AB	<u>Bantuan Refresing TUTOR Pendidikan Dokter</u>			25.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Bantuan Refresing TUTOR Pendidikan Dokter	1 PKT	25.000.000	25.000.000
AC	<u>Bantuan Refresing Presektor Pendidikan Dokter</u>			25.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Bantuan Refresing Presektor Pendidikan Dokter	1 PKT	25.000.000	25.000.000
049	K43. Peningkatan Akreditasi Program Studi			614.279.000
HA	<u>Peningkatan akreditasi program studi - PPDS</u>			350.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			350.000.000
	- Bantuan Pelaksanaan Visitasi dan Akreditasi PPDS	7 KEG	50.000.000	350.000.000
HD	<u>Supervis RS Jejaring PPDS</u>			120.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			120.000.000
	- Bantuan Supervisi Rumah Sakit Jejaring (12 Prodi x 5 Staf x 4 Keg)	240 OK	500.000	120.000.000
HE	<u>Pelatihan Residen untuk menghadapi Akreditasi RS Pendidikan (550 peserta) TKP PPDS</u>			144.279.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.029.000
	- Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (10 Org x 1 Keg)	10 OK	282.900	2.829.000
	- Honor teknis dan tenaga kebersihan (8 Org x 1 Keg)	40 OK	250.000	10.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			22.250.000
	- Konsumsi	550 OK	25.000	13.750.000
	- Alat Tulis Kantor (2 Pkt x 1 Keg)	2 OK	2.000.000	4.000.000
	- Foto Copy (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	2.000.000	4.000.000
	- Pengiriman Surat (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	500.000	500.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			70.000.000
	- Honor Narasumber (5 Org x 1 Keg)	35 OK	2.000.000	70.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			38.000.000
	- Sewa Gedung	1 OK	5.000.000	5.000.000
	- Transportasi peserta (300 Org x 1 Keg)	300 OK	110.000	33.000.000
050	K50. Implementasi gugus kendali mutu (GKM) di setiap program studi dan UPT			48.640.000
<i>DA</i>	<i>Gugus Kendali Mutu Prodi S2 Kes-Masy</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.200.000
	- Honor Ketua Tim GKM (1 Org x 4 Keg)	4 OK	450.000	1.800.000
	- Honor sekretaris tim GKM (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor anggota Tim GKM (2 Org x 4 Keg)	8 OK	350.000	2.800.000
	- Sekretariat (3 Org x 4 Keg)	12 OK	250.000	3.000.000
<i>EA</i>	<i>Gugus Kendali Mutu Prodi S2 Blomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.800.000
	- Honor Ketua Tim GKM (2 Org x 4 Keg)	8 OK	450.000	3.600.000
	- Honor sekretaris tim GKM (2 Org x 4 Keg)	8 OK	400.000	3.200.000
	- Sekretariat (6 Org x 4 Keg)	24 OK	250.000	6.000.000
<i>FA</i>	<i>Kegiatan rutin GKM Prodi S2 Kebidanan</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.990.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	1.000.000	1.000.000
	- Wakil (1 Org x 1 Keg)	1 OK	950.000	950.000
	- Anggota (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Insentif honorarium anggota (8 Org x 1 Keg)	8 OK	300.000	2.400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.640.000
	- Konsumsi Panitia (8 Org x Keg)	8 OK	30.000	240.000
	- ATK Kegiatan (1 Pkt x Keg)	1 PKT	2.400.000	2.400.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- Insentif Transportasi Anggota	8 OK	250.000	2.000.000
<i>FB</i>	<i>Kegiatan Stracer Study Prodi S2 Kebidanan</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.650.000
				15.650.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Kegiatan Stracer Study Prodi S2 Kebidanan	1 KEG	15.650.000	15.650.000
4078.016.151	P1.5.1 Peningkatan Kualitas Program Pascasarjana			2.782.440.000
060	K60. Promosi Program Studi Pascasarjana di Media Cetak, Elektronik, dan Website			51.500.000 U
<i>DA</i>	<i>Promosi Program S2 KesMas</i>			
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Promosi Program S2 KesMas (1 Pkt x 1 Keg)			5.000.000
<i>EA</i>	<i>Promosi Program S2 Biomedik</i>			
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	1 PKT	5.000.000	5.000.000
	- Promosi Program S2 Biomedik			10.000.000
<i>FA</i>	<i>Promosi/pengembangan Tri Dharma Program Studi S2 Kebidanan</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	2 PKT	5.000.000	10.000.000
	- Pembuatan Company Profile	1 PKT	10.000.000	10.000.000
	- Promosi melalui Media cetak	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Road show Promosi S2 Kebidanan	1 PKT	14.000.000	14.000.000
<i>GA</i>	<i>Promosi S3 Ilmu Kedokteran</i>			
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.500.000
	- Pembuat Leaflet			2.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Transportasi (3 Org x Keg)			7.500.000
	- Akomodasi (3 Org x Keg)	3 OK	2.000.000	6.000.000
061	K61. Peningkatan Daya Tampung dan Penerimaan Mahasiswa Pascasarjana	3 OK	500.000	1.500.000
<i>DA</i>	<i>Penerimaan mahasiswa baru Prodi S2 Kes-Masy</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			32.550.000
	- Honor Koordinator penerimaan mahasiswa baru (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Honor wakil Koordinator (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honor Anggota panitia (2 Org x 1 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Honor pewawancara (7 Org x 1 Keg)	7 OK	500.000	3.500.000
	- Honor pengawas ujian (10 Org x 1 Keg)	10 OK	200.000	2.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			900.000
	- Komsumsi Panitia Seleksi (3 hr x 10 Pkt)	30 KEG	30.000	900.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			24.000.000
	- Tes TPA mahasiswa (100 Org x 1 Keg)	100 OK	150.000	15.000.000
	- Tes TOEFL mahasiswa (100 Org x 1 Keg)	100 OK	75.000	7.500.000
	- Transportasi Panitia (10 Org x 1 Keg)	10 OK	150.000	1.500.000
<i>DB</i>	<i>Panitia Pendaftaran Ulang Mahasiswa bagian Prodi S2 Kes-Masy</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.350.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Honorarium Wakil ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Honorarium Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honorarium Sekretariat adm dan akademik (4 Org x 1 Keg)	4 OK	250.000	1.000.000
<i>DC</i>	<i>Orientasi Mahasiswa Baru - S2 Kes-Masy</i>			
				10.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
EA	- Orientasi Mahasiswa Baru di Prodi <i>Penerimaan mahasiswa baru Prodi S2 Biomedik</i>	1 PKT	10.000.000	10.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.800.000
	- Honor Ketua penerimaan mahasiswa baru (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honor pewawancara (2 Org x 1 Keg)	2 OK	1.000.000	2.000.000
	- Honor anggota panitia dan Sekretariat (4 Org x 1 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.700.000
	- Tes TPA mahasiswa (50 Org x 1 Keg)	50 OK	150.000	7.500.000
	- Tes TOEFL mahasiswa (50 Org x 1 Keg)	50 OK	60.000	3.000.000
EB	- Transportasi Panitia <i>Panitia Pendaftaran Ulang Mahasiswa bagian Prodi S2 S2 Biomedik</i>	8 OK	150.000	1.200.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.950.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Honorarium Wakil ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
EC	- Honorarium Sekretariat adm dan akademik (4 Org x 1 Keg) <i>Orientasi Mahasiswa Baru S2 Biomedik</i>	4 OK	250.000	1.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
FA	- Orientasi Mahasiswa Baru di Prodi <i>Penerimaan mahasiswa baru Prodi S2 Kebidanan</i>	1 PKT	10.000.000	10.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			93.090.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (4 Org x 1 Keg)	4 OK	250.000	1.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			48.600.000
	- Biaya Pembuatan Spanduk Promosi (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	500.000	1.000.000
	- Biaya Promosi Media Cetak (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	500.000	500.000
	- Pembuatan Leaflet (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	1.500.000	1.500.000
	- ATK Kegiatan (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	300.000	300.000
	- Biaya Fotocopy (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	300.000	300.000
	- Pengadaan Jaket Mahasiswa (60 Org x 1 Keg)	60 PKT	750.000	45.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			42.440.000
	- Honor Anggota TOEFL (200 Org x 1 Keg)	200 OK	60.000	12.000.000
	- Honor Anggota TPA (200 Org x 1 Keg)	200 OK	150.000	30.000.000
FB	- Insentif Panitia (4 Org x 1 Keg) <i>Wawancara Penerimaan Mahasiswa Baru Prodi S2 Kebidanan</i>	4 OK	110.000	440.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			23.490.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Anggota (4 Org x 1 Keg)	4 OK	250.000	1.000.000
	- Honor wawancara (200 Org x 1 Keg)	200 OK	100.000	20.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			700.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	- Konsumsi Kegiatan (20 Org x 1 Keg) <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	20 OK	35.000	700.000
				840.000
	- Insentif Panitia (4 Org x 1 Keg)	4 OK	110.000	440.000
	- Insentif Transportasi Panitia (4 Org x 1 Keg)	4 OK	100.000	400.000
FC	<i>Pelaksanaan Kegiatan Orientasi Mahasiswa Baru S2 Kebidanan</i>			9.700.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.950.000
	- Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (3 Org x 1 Keg)	3 OK	250.000	750.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.800.000
	- ATK Kegiatan (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	400.000	400.000
	- Biaya Konsumsi (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	300.000	300.000
	- Konsumsi Peserta (70 Org x 1 Keg)	70 OK	30.000	2.100.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.950.000
	- Narasumber (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Insentif panitia (6 Org x 1 Keg)	6 OK	125.000	750.000
	- Insentif transportasi peserta (20 Org x 1 Keg)	20 OK	110.000	2.200.000
GA	<i>Penerimaan mahasiswa baru S3 Biomedik</i>			44.225.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.100.000
	- Honor Koordinator penerimaan mahasiswa baru (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Honor Bendahara (1 Org x 1 Keg)	1 OK	150.000	150.000
	- Honor pewawancara (2 Org x 1 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
	- Honor anggota panitia dan Sekretariat (12 Org x 1 Keg)	12 OK	250.000	3.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.250.000
	- Atk surat menyurat, pengadaan barang habis pakai (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	1.500.000	1.500.000
	- Konsumsi Panitia Seleksi (225 Org x 1 Keg)	225 OK	30.000	6.750.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
	- Honor Narasumber orientasi nasional (2 Org x 1 Keg)	2 OK	2.000.000	4.000.000
	- Honor narasumber orientasi lokal (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.000.000
	- Transportasi narasumber nasional (2 Org x 1 Keg)	2 OK	2.000.000	4.000.000
	- Transportasi Narasumber lokal (4 Org x 1 Keg)	4 OK	250.000	1.000.000
	- Akomodasi narasumber (4 Org x 1 Keg)	4 OK	750.000	3.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.875.000
	- Tes TPA mahasiswa (75 Org x 1 keg)	75 OK	150.000	11.250.000
	- Tes TOEFL mahasiswa (75 Org x 1 keg)	75 OK	75.000	5.625.000
GB	<i>Panitia Pendaftaran Ulang Mahasiswa bagian S3 Biomedik</i>			1.100.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.100.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honorarium Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
065	- Honorarium Sekretariat adm dan akademik (2 Org x 1 Keg) K65. Peningkatan dan Perpanjangan Akreditasi Pascasarjana	2 OK	200.000	400.000
EA	<i>Akrereditasi S2 Biomedik</i>			85.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			50.000.000
	- Honor Pengarah (1 Org x 6 Keg)	6 OK	500.000	3.000.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 6 Keg)	6 OK	450.000	2.700.000
	- Honor Ketua Panitia (1 Org x 6 Keg)	6 OK	400.000	2.400.000
	- Honor wakil ketua (1 Org x 6 Keg)	6 OK	400.000	2.400.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 6 Keg)	6 OK	350.000	2.100.000
	- Honor Anggota (5 Org x 6 Keg)	30 OK	300.000	9.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			21.000.000
	- Pengadaan ATK surat menyurat, pengadaan barang abis pakai	6 PKT	2.500.000	15.000.000
	- Konsumsi panitia dan peserta	6 KEG	1.000.000	6.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.900.000
	- Honor Narasumber Lokal (10 Org x 1 Keg)	10 OK	500.000	5.000.000
	- Honor Narasumber lokal unand (2 Org x 1 Keg)	2 OK	450.000	900.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.500.000
FA	<i>Persiapan Akreditasi S2 Kebidanan</i>			35.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			18.900.000
	- Pengarah (1 x 6 Pkt)	6 OK	450.000	2.700.000
	- Ketua (1 x 6 Pkt)	6 OK	400.000	2.400.000
	- Sekretaris (1 x 6 Pkt)	6 OK	350.000	2.100.000
	- Anggota (5 Org x 6 Pkt)	30 OK	325.000	9.750.000
	- Juru Bayar (1 x 6 Pkt)	6 OK	150.000	900.000
	- Caraka (1 x 6 Pkt)	6 OK	175.000	1.050.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.900.000
	- ATK Kegiatan	1 PKT	500.000	500.000
	- Konsumsi Kegiatan (10org x 8 Keg)	80 OK	30.000	2.400.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.000.000
	- Tiket Pesawat PP (2 Org x 1 Keg)	2 OK	3.500.000	7.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.600.000
	- Insentif Transportasi Anggota (10 Org x 6 Pkt)	60 OK	110.000	6.600.000
067	K67. Pengelolaan dan Peningkatan Kualitas Proses Pembelajaran Pascasarjana			2.233.035.000
DA	<i>Honor Penanggung jawab Akademik Prodi S2 Kes-Masy</i>			43.200.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			43.200.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	1.200.000	14.400.000
	- Honorarium sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	1.000.000	12.000.000
	- Honorarium ketua peminatan Mkes dan KARs (2 Org x 12 Bln)	24 OB	600.000	14.400.000
	- Honorarium Operator Komputer (1 Org x 12 Bln)	12 OB	200.000	2.400.000
DB	<i>Honor Pengelolaan Akademik Prodi S2 Kes-Masy</i>			19.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			19.600.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
		(1)	(2)	(3)
	- Honorarium Ketua Pengelola (1 Org x 8 Bln)	8 OB	500.000	4.000.000
	- Honorarium Wakil Ketua Pengelola (1 Org x 8 Bln)	8 OB	450.000	3.600.000
	- Honorarium Sekretaris (1 Org x 8 Bln)	8 OB	400.000	3.200.000
	- Honorarium bendahara (1 Org x 8 Bln)	8 OB	350.000	2.800.000
	- Honorarium Anggota Sekretariat (3 Org x 8 Bln)	24 OB	250.000	6.000.000
DC	<i>Pengelolaan Pengembangan standar operasi dan prosedur S2 KesMas Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>10.800.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.800.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 8 Bln)	8 OB	350.000	2.800.000
	- Wakil (1 Org x 8 Bln)	8 OB	300.000	2.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 8 Bln)	8 OB	250.000	2.000.000
	- Honorarium Anggota (3 Org x 8 Bln)	24 OB	150.000	3.600.000
DD	<i>Honorarium mengajar peminatan Mkes Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>128.400.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			118.400.000
	- Semester I (14 sks x 16 mgg)	224 OS	200.000	44.800.000
	- Semester II (17 sks x 16 mgg)	272 OS	200.000	54.400.000
	- Semester III (6 sks x 16 mgg)	96 OS	200.000	19.200.000
525119	<u>Belanja Perediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Dosen Tamu (4 Org x 1 Keg)	4 OK	2.500.000	10.000.000
DE	<i>Honorarium mengajar peminatan KARs Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>128.400.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			118.400.000
	- Semester I (14 sks x 16 mgg)	224 OS	200.000	44.800.000
	- Semester II (15 sks x 16 mgg)	240 OS	200.000	48.000.000
	- Semester III (8 sks x 16 mgg)	128 OS	200.000	25.600.000
525119	<u>Belanja Perediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Dosen Tamu (4 Org x 1 Keg)	4 OK	2.500.000	10.000.000
DF	<i>Pelaksanaan Tesis Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			<i>169.600.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			167.000.000
	- Honor Koordinator Tesis (1 Org x 8 Keg)	8 OK	500.000	4.000.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 8 Keg)	8 OK	450.000	3.600.000
	- Honor Bendahara (1 Org x 8 Keg)	8 OK	400.000	3.200.000
	- Honor Ketua Seksi (1 Org x 8 Keg)	8 OK	350.000	2.800.000
	- Honor anggota panitia dan Sekretariat (3 Org x 8 Keg)	24 OK	250.000	6.000.000
	- Honor Pembimbing I (5 Org x 8 Keg)	40 OK	1.000.000	40.000.000
	- Honor Pembimbing II (5 Org x 8 Keg)	40 OK	885.000	35.400.000
	- Honor penguji proposal	150 OK	150.000	22.500.000
	- Honor penguji hasil	150 OK	150.000	22.500.000
	- Honor penguji kompre	180 OK	150.000	27.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.600.000
	- Atk,surat menyurat dan bahan habis pakai, foto copy buku panduan	1 PKT	500.000	500.000
	- Konsumsi rapat pembimbing, panitia dan sekretariat (3 Pkt x 1 Keg)	3 PKT	700.000	2.100.000
EA	<i>Honor Penanggung jawab Akademik Prodi S2 Biomedik</i>			<i>21.600.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			21.600.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	500.000	6.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- - Honorarium Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	450.000	5.400.000
	- - Honorarium Anggota Penanggung Jawab Akademik (2 Org x 12 Bln)	24 OB	250.000	6.000.000
	- - Honorarium Bendahara (1 Org x 12 Bln)	12 OB	200.000	2.400.000
	- - Honorarium Sekretariat (1 Org x 12 Bln)	12 OB	150.000	1.800.000
EB	<i>Honor Pengelolaan Akademik Prodi S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.800.000
	- - Honorarium Ketua Pengelola (1 Org x 12 Bln)	12 OB	500.000	6.000.000
	- - Honorarium Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- - Honorarium Anggota Sekretariat (2 Org x 12 Bln)	24 OB	250.000	6.000.000
EC	<i>Pengelolaan Pengembangan standar operasi dan prosedur S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.800.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Honorarium Anggota (2 Org x 12 Bln)	24 OB	150.000	3.600.000
ED	<i>Honor Ketua dan Sekretaris S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			27.600.000
	- Honor Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	1.000.000	12.000.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	900.000	10.800.000
	- Honor Cleaning Service (1 Org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
EE	<i>Honorarium mengajar peminatan Gizi Prodi S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.400.000
	- Semester II (13 sks x 16 mgg)	208 OS	100.000	20.800.000
	- Semester III (9 sks x 16 mgg)	96 OS	100.000	9.600.000
EF	<i>Honorarium mengajar peminatan Imunologi Prodi S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			38.400.000
	- Semester II (12 sks x 16 mgg)	192 OS	100.000	19.200.000
	- Semester III (12 sks x 16 mgg)	192 OS	100.000	19.200.000
EG	<i>Honorarium mengajar peminatan KIA Prodi S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			38.400.000
	- Semester II (12 sks x 16 mgg)	192 OS	100.000	19.200.000
	- Semester III (12 sks x 16 mgg)	192 OS	100.000	19.200.000
EH	<i>Honorarium mengajar peminatan Kespro Prodi S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.400.000
	- Semester II (13 sks x 16 mgg)	208 OS	100.000	20.800.000
	- Semester III (9 sks x 16 mgg)	96 OS	100.000	9.600.000
EI	<i>Honorarium mengajar Prodi S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.400.000
	- Semester I (15 sks x 16 mgg)	240 OS	100.000	24.000.000
	- Matrikulasi (1 sks x 4 MK x 16 mgg)	64 OS	100.000	6.400.000
EJ	<i>Honorarium Pelaksanaan Ujian Tesis S2 Biomedik</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			73.000.000
	- Honorarium pembimbing I (20 Org x 1 Keg)	20 OK	950.000	19.000.000
	- Honorarium pembimbing II (20 Org x 1 Keg)	20 OK	800.000	16.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	- Konorarium penguji proposal tesis (5org x 20 prop)	100 OH	100.000	10.000.000
	- Honorarium penguji seminar hasil (5 org x 20 tesis)	100 OH	100.000	10.000.000
	- Honorarium perguji ujian kompre tesis (6 org x 20 tesis)	120 OH	150.000	18.000.000
FA	Honor Ketua dan Sekretaris Prodi S2 Kebidanan			26.400.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			26.400.000
	- Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	1.200.000	14.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	1.000.000	12.000.000
FB	Honor Penanggung Jawab Prodi S2 Kebidanan			15.600.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.600.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Sekretaris (1org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Anggota (1org x 12 bulan)	12 OB	250.000	3.000.000
FC	Honorarium Pengelola Prodi S2 Kebidanan			7.560.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.560.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	280.000	3.360.000
FD	Honorarium pembuatan bahan ujian Prodi S2 Kebidanan			40.000.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.000.000
	- Semester 1	70 OS	125.000	8.750.000
	- Semester 2	80 OS	125.000	10.000.000
	- Semestar 3	60 OS	125.000	7.500.000
	- semester 4	30 OS	125.000	3.750.000
	- Program matrikulasi	80 OS	125.000	10.000.000
FE	Honorarium mengawas Ujian Prodi S2 Kebidanan			13.100.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.100.000
	- Honorarium Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	375.000	1.500.000
	- honorarium sekretaris (2 Org x 4 Keg)	8 OK	350.000	2.800.000
	- Honorarium tenaga Sekretariat (4 Org x 4 Keg)	24 OK	300.000	7.200.000
FF	Panitia Pelaksanaan Ujian Tengah Semester dan Akhir Semester Prodi S2 Kebidanan			52.800.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			52.800.000
	- Semester II + III (1 x 16jam x 12 sks)	192 OJ	150.000	28.800.000
	- Semester I + IV + Matrikulasi (1 x 10sks x 16jam)	160 OJ	150.000	24.000.000
FG	Honorarium mengajar Prodi S2 Kebidanan			169.600.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			169.600.000
	- Semester I (16jam x 13sks)	208 OJ	200.000	41.600.000
	- Semester II (16jam x 12sks)	192 OJ	200.000	38.400.000
	- Semester III (15jam x 10sks)	160 OJ	200.000	32.000.000
	- Semester IV (16jam x 8sks)	128 OJ	200.000	25.600.000
	- Semester Matrikulasi (16jam x 10sks)	160 OJ	200.000	32.000.000
FH	Pelaksanaan Tesis S2 Keuldanan			298.800.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			298.800.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Honor Koordinator Tesis [1 ORG x 50 MHS]	50 OK	500.000	25.000.000
	- Honor Sekretaris [1 DRG x 50 MHS]	50 OK	450.000	22.500.000
	- Honor Anggota/Sekretariat [2 ORG x 50 MHS]	100 OK	250.000	25.000.000
	- Honor Pembimbing I [1 ORG x 50 MHS]	50 OK	1.200.000	60.000.000
	- Honor Pembimbing II [1 ORG x 50 MHS]	50 OK	1.000.000	50.000.000
	- Honor Penguji Proposal [5 ORG x 50 MHS x 3 KALI]	750 OK	150.000	112.500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.800.000
	- ATK, surat menyurat dan bahan habis pakai, fotocopy buku panduan	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Konsumsi rapat pembimbing, panitia dan sekretariat	3 KEG	600.000	1.800.000
FI	<u>Pelaksanaan Kebidanan Komunitas dan Praktek Klinik Prodi S2 Kebidanan</u>			130.775.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			68.550.000
	- Honor Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honor Koordinator dan Sekretaris (2 Org x 1 Keg)	2 OK	350.000	700.000
	- Honor Bendahara (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor Koordinator Bidang Akademik dan Lapangan (2 Org x 1 Keg)	2 OK	300.000	600.000
	- Honor Sekretariat (3 Org x 1 Keg)	3 OK	250.000	750.000
	- Honor Pembimbing Akademik/Supervisor (7 Tempat x 1 Dosen)	7 OK	1.200.000	8.400.000
	- Honor Pembimbing Lapangan (7 tempat x 1 Dosen)	7 OK	1.200.000	8.400.000
	- Honor Penguji Seminar Akhir Residensi (4 org x 28 mhs)	112 OK	150.000	16.800.000
	- Honor Petugas Kebersihan (1 Org x 1 Keg)	1 OK	200.000	200.000
	- Honor Narasumber Pembekalan (1 Org x 1 Keg)	1 OK	2.000.000	2.000.000
	- Honor Kepala Puskesmas (5 Tempat x 2sms x 6keg)	60 OK	500.000	30.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.400.000
	- Snack Rapat Persiapan Residensi (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	700.000	1.400.000
	- Konsumsi Makan Rapat Persiapan Residensi (1 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	1.000.000	2.000.000
	- ATK, Surat Menyurat, dan Fotocopy Surat Menyurat (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	3.000.000	6.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.200.000
	- Transportasi Supervisi ke Lapangan (10 Org x 1 Keg)	10 OK	750.000	7.500.000
	- Transportasi Pembimbing Lapangan ke Padang (Ujian Praktek) (10 Org x 1 Keg)	10 OK	750.000	7.500.000
	- Transportasi Pembimbing dan Administrasi Lokal Rapat Praktek (22 Org x 1 Keg)	22 OK	100.000	2.200.000
	- Transportasi Pembimbing Luar Daerah Rapat Praktek (10 Org x 1 Keg)	10 OK	300.000	3.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			32.625.000
	- Free Rumah Sakit (47 mhs x 5 minggu x 75.000)	235 KEG	75.000	17.625.000
	- Bantuan Blaya Pengayaan (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	7.500.000	15.000.000
GA	<u>Honorarium mengajar S3 Biomedik</u>			420.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			420.000.000
	- Semester I (19 sks x 16 mgg)	304 OJ	250.000	76.000.000
	- Semester I RM Kesmas (6 sks x 16 mgg)	96 OJ	250.000	24.000.000
	- Semester I RM Biomedik (24 sks x 16 mgg)	384 OJ	250.000	96.000.000
	- Semester II (20 sks x 16 mgg)	320 OJ	250.000	80.000.000
	- Semester II RM Kesmas (10 sks x 16 mgg)	160 OJ	250.000	40.000.000
	- Semester II RM Biomedik (20 sks x 16 mgg)	320 OJ	250.000	80.000.000
	- Semester III (6 sks x 16 mgg)	96 OJ	250.000	24.000.000
GB	<u>Pelaksanaan Disertasi S3 Biomedik</u>			240.600.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPOEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			236.200.000
	- Honor Koordinator Teslis (1 Org x 12 Keg)	12 OK	500.000	6.000.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 12 Keg)	12 OK	450.000	5.400.000
	- Honor Bendahara (1 Org x 12 Keg)	12 OK	150.000	1.800.000
	- Honor Sekretariat (1 Org x 12 Keg)	12 OK	250.000	3.000.000
	- Honor ujian prelim (2 keg x 7 org x 10 mhs)	140 OK	200.000	28.000.000
	- Honor ujian koloklum (2 Keg x 7 org x 10 Mhs)	140 OK	200.000	28.000.000
	- Honor seminar hasil (2 Keg x 7 org x 10 Mhs)	140 OK	200.000	28.000.000
	- Honor ujian tertutup (2 Keg x 8 org x 10 Mhs)	160 OK	200.000	32.000.000
	- Honor ujian terbuka (2 Keg x 10 org x 10 Mhs)	250 OK	200.000	50.000.000
	- Honor Pembimbing I (2 Keg x 1 org x 10 Mhs)	20 OK	1.000.000	20.000.000
	- Honor Pembimbing II (2 Keg x 1 org x 10 Mhs)	20 OK	850.000	17.000.000
	- Honor Pembimbing III (2 Keg x 1 org x 10 Mhs)	20 OK	850.000	17.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.400.000
	- Pengadaar, ATK Habis Pakal dan foto copy buku panduan	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Kosumsi rutin rapat pembimbing dan panitia (1 Pkt x 1 Keg)	3 PKT	800.000	2.400.000
068	K68. Pengembangan dan Penguatan Kurikulum Pascasarjana			168.250.000
<i>DA</i>	<i>Lokakarya dan Penyusunan RPKPS Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>30.250.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			18.750.000
	- Honor Ketua Tim (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Honor kepala bidang Mkes dan KARs (2 Org x 1 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Honor Anggota (50 Org x 1 Keg)	50 OK	300.000	15.000.000
	- Honor Sekretariat & perlengkapan (8 Org x 1 Keg)	8 OK	250.000	2.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.500.000
	- Atk,surat menyurat,pengadaan dan bahan habis pakal	1 OK	500.000	500.000
	- Konsumsi makan siang tim penyusun anggaran	5 Pk.T	1.000.000	5.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
	- - Transpor peserta lokakarya	60 OK	100.000	6.000.000
<i>DB</i>	<i>Penyusunan Lokakarya Kurikulum - S2 Kes-Masy</i>			<i>25.000.000</i>
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Penyusunan Lokakarya Kurikulum	1 PKT	25.000.000	25.000.000
<i>DC</i>	<i>Kegiatan Out Bon Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>25.000.000</i>
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Kegiatan Out Bon Prodi S2 Kes-Masy	1 PKT	25.000.000	25.000.000
<i>EA</i>	<i>Pelaksanaan Pratikum S2 Biomedik</i>			<i>48.000.000</i>
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			48.000.000
	- Pelaksanaan pratikum (6 pkt x 2 kelompok)	12 PKT	4.000.000	48.000.000
<i>FA</i>	<i>Penyusunan Lokakarya Kurikulum S2 Kebidanan</i>			<i>25.000.000</i>
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- penyusunan Lokakarya Kurikulum S2 Kebidanan	1 PKT	25.000.000	25.000.000
<i>FB</i>	<i>Lokakarya dan Penyusunan RKPPS Prodi S2 Kebidanan</i>			<i>15.000.000</i>
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DIJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
4078.018	- Penyusunan RKPPS Prodi S2 Kebidanan <i>Layanan Organisasi Kemahasiswaan</i> <i>[Base Line]</i> Lokasi : KOTA PADANG	1 PKT 12 Bulan <i>Layanan</i>	15.000.000	15.000.000 603.440.000
4078.018.131	P1.3.1 Peningkatan Kemampuan Soft Skill dan Karakter Mahasiswa			
021	K21. Pelaksanaan MTQ di tingkat Universitas			592.185.000
A	Bantuan Pelaksanaan Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) Pendidikan Dokter			8.000.000 U
525119	<i>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000 5.000.000
CA	- Bantuan Pelaksanaan MTQ Pendidikan Dokter	1 KEG	5.000.000	5.000.000
525119	Bantuan Pelaksanaan Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) S1 Kebidanan <i>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000 3.000.000
023	- Bantuan Pelaksanaan MTQ Prodi S1 Kebidanan	1 KEG	3.000.000	3.000.000
A	K23. Pemilihan Mahasiswa Berprestasi			7.500.000 U
525111	<i>Pemilihan Mahasiswa Berprestasi - Pendidikan Dokter</i> <i>Belanja Gaji dan Tunjangan</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000 2.850.000
	- Honor Ketua Pelaksana [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	400.000	400.000
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	350.000	350.000
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6 OK	300.000	1.800.000
525112	<i>Belanja Barang</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			650.000
	- ATK, surat menyurat dan bahan habis pakai	1 PKT	400.000	400.000
525119	- Konsumsi rapat persiapan <i>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	10 KTK	25.000	250.000 1.500.000
CA	- Honor Reviewer	3 OK	500.000	1.500.000
525111	<i>Pemilihan Mahasiswa Berprestasi Prodi S1 Kebidanan</i> <i>Belanja Gaji dan Tunjangan</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.500.000 1.950.000
	- Honor Ketua Pelaksana [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	400.000	400.000
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	350.000	350.000
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000
	- Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	300.000	900.000
525112	<i>Belanja Barang</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			550.000
	- ATK dan Fotocopy	1 PKT	400.000	400.000
	- Konsumsi	6 KTK	25.000	150.000
024	K24. Penyusunan Buku Panduan Karakter			25.000.000 U
A	<i>Pembuatan Buku Pedoman Pembangunan Karakter Mahasiswa - Pendidikan Dokter</i>			25.000.000
525119	<i>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Pembuatan Buku Pedoman Pembangunan Karakter Mahasiswa	1 PKT	25.000.000	25.000.000
026	K26. Pelaksanaan BAKTI Mahasiswa			66.130.000 U
A	<i>Pelaksanaan kegiatan BAKTI - Pendidikan Dokter</i>			38.030.000
525111	<i>Belanja Gaji dan Tunjangan</i> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.700.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Ketua Pelaksana (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525112	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (10 Org x 1 Keg)	10 OK	300.000	3.000.000
	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			19.480.000
525119	- ATK, surat menyurat dan bahan habis pakai	1 PKT	1.000.000	1.000.000
	- Konsumsi rapat persiapan (20 Org x 1 Keg)	20 KTK	28.000	560.000
	- Konsumsi panitia dan peserta (640 Org x 1 Keg)	640 KTK	28.000	17.920.000
	Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.850.000
BA	- Insentif Peserta (35 Org x 1 Keg)	35 OK	110.000	3.850.000
	- Pemateri [10 ORG x 1 KEG]	10 OK	500.000	5.000.000
	- Tim Teknis [25 ORG x 1 KEG]	25 OK	200.000	5.000.000
	<i>Pelaksanaan Kegiatan Bakti Mahasiswa Baru Prodi Psikologi</i>			12.050.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.950.000
525112	- Honorarium Ketua Pelaksana (1 org x 1 keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honorarium Sekretaris (1 org x 1 keg)	1 OK	250.000	250.000
	- Honorarium Anggota/sekretariat (7 org x 1 keg)	7 OK	200.000	1.400.000
	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.400.000
525119	- Spanduk	1 BH	200.000	200.000
	- Konsumsi (360 Org x 1 Keg)	360 KTK	20.000	7.200.000
	Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.700.000
CA	- Pemateri (9 org x 1 keg)	9 OK	300.000	2.700.000
	<i>Pelaksanaan Kegiatan BAKTI Prodi SI Kebidanan</i>			16.050.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.700.000
525112	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (7 Org x 1 Keg)	7 OK	235.715	1.650.000
	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.250.000
525119	- ATK Kegiatan (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	500.000	500.000
	- Snack dan Konsumsi Panitia dan Narasumber (50 Org x 1 Keg)	50 KTK	35.000	1.750.000
	- Konsumsi Mahasiswa (300 Org x 1 Keg)	300 KTK	20.000	6.000.000
	Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.100.000
027	- Insentif Panitia (10 Org x 1 Keg)	10 OK	110.000	1.100.000
	- Pemateri (8 org x 1 keg)	8 OK	500.000	4.000.000
	K27. Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata (KKN) Mahasiswa			33.550.000
A	<i>Kegiatan KKN Pendidikan Dokter</i>			24.900.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.900.000
525112	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
	- Tim Teknis (6 Org x 1 Keg)	6 OK	100.000	600.000
	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	- Konsumsi dan Snack Kegiatan <u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	20 PKT	100.000	2.000.000
				20.000.000
BA	- bantuan Kegiatan KKN Pendidikan Dokter <u>Kegiatan PKL Mahasiswa Psikologi</u>	1 PKT	20.000.000	20.000.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.700.000
				6.700.000
	- Bantuan Supervisi Akademik ke Lapangan (4 Org x 1 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	500.000	500.000
	- Biaya Praktek Lapangan (50 Org x 1 Keg)	50 OK	100.000	5.000.000
BB	<u>Kegiatan KKN Mahasiswa Psikologi</u>			1.950.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.950.000
	- Honorium Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honorium Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	250.000	250.000
	- Honorium Anggota (7 Org x 1 Keg)	7 OK	200.000	1.400.000
028	K28. Implementasi Program Pembangunan Karakter			20.000.000 U
A	<u>Pemetaan Kondisi Kepribadian Mahasiswa - Pendidikan Dokter</u>			20.000.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Pemetaan Kondisi Kepribadian Mahasiswa - Pendidikan Dokter	1 KEG	20.000.000	20.000.000
029	K29. Implementasi SAPS			44.600.000 U
A	<u>Sosialisasi SAPS - Pendidikan Dokter</u>			2.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.550.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2 OK	200.000	400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			450.000
	- ATK surat menyurat pengadaan bahan habis pakai	1 PKT	450.000	450.000
B	<u>Felatihan pengisian, evaluasi dan stimulasi SAPS - Pendidikan Dokter</u>			4.350.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2 OK	200.000	400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.750.000
	- ATK surat menyurat pengadaan bahan habis pakai	1 PKT	750.000	750.000
	- Konsumsi peserta dan panitia	40 PKT	25.000	1.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.000.000
	- Honor Narasumber (2 Org x 1 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
C	<u>Tim Penilai SAPS - Pendidikan Dokter</u>			22.350.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.200.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2 OK	450.000	900.000
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2 OK	350.000	700.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
		(1)	(2)	(3)
	- Anggota (2 Org x 2 Keg)	4 OK	200.000	800.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.150.000
	- ATK surat menyurat pengadaan bahan habis pakai	2 PKT	1.200.000	2.400.000
	- Konsumsi peserta dan panitia	70 KTK	25.000	1.750.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.000.000
	- Tim Penilai (30 Org x 2 Keg)	60 OK	250.000	15.000.000
D	<i>Pelatihan Tim Penilai SAPS - Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.100.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2 OK	200.000	400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.500.000
	- ATK surat menyurat pengadaan bahan habis pakai	1 PKT	500.000	500.000
	- Konsumsi peserta dan panitia	80 KTK	25.000	2.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.000.000
	- Honor Narasumber (2 Org x 1 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
	- Transportasi Peserta	30 OK	200.000	6.000.000
CA	<i>Sosialisasi SAPS - Prodi S1 Kebidanan</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2 OK	200.000	400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			450.000
	- ATK surat menyurat pengadaan bahan habis pakai	1 PKT	450.000	450.000
CB	<i>Kegiatan Pelatihan Pengisian SAPS - Prodi S1 Kebidanan</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.800.000
	- Honorium Ketua Pelaksana (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Honorium Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	325.000	325.000
	- Honorium Anggota (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.525.000
	- Dokumentasi	1 PKT	200.000	200.000
	- Konsumsi	25 KTK	25.000	625.000
	- Sertifikat	1 PKT	500.000	500.000
	- ATK	1 PKT	200.000	200.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			300.000
	- Pemateri (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
031	K31. Pembinaan Aktivitas Kelembagaan Mahasiswa dan Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM)			161.855.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
A	<i>Bantuan Kegiatan Kemahasiswaan Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			140.000.000
	- Bantuan Kegiatan Kemahasiswaan Pendidikan Dokter (Kegiatan Lokal)	10 KEG	14.000.000	140.000.000
D	<i>Kunjungan Evaluasi ke RS Jejang - Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.355.000
	- Honor Kegiatan (3 Org x 1 Keg)	3 OK	200.000	600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			105.000
	- Konsumsi dan Snack (3 Org x 1 Keg)	3 KTK	35.000	105.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.600.000
	- Transportasi ke daerah	6 OK	600.000	3.600.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.050.000
	- Akomodasi (3 Org x 1 Keg)	3 OK	350.000	1.050.000
BA	<i>Bantuan Kegiatan HIMA Psikologi</i>			
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.500.000
	- Pengadaan barang HIMA Psikologi	1 PKT	5.000.000	5.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.500.000
	- Bantuan Kegiatan Pelatihan HIMA Psikologi	1 PKT	7.500.000	7.500.000
CA	<i>Bantuan Kegiatan Kemahasiswaan Prodi S1 Kebidanan</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- Bantuan Kegiatan Kemahasiswaan Prodi S1 Kebidanan	2 KEG	1.000.000	2.000.000
CB	<i>Bantuan Penulisan PKM Prodi S1 Kebidanan</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- Bantuan PKM S1 Kebidanan	2 KEG	1.000.000	2.000.000
032	K32. Bantuan Keluatsertaan Mahasiswa dalam Even/Lomba Nasional			210.000.000
B	<i>Bantuan Mahasiswa Mengikuti Kegiatan Tingkat Nasional di Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			80.000.000
	- Bantuan Kegiatan Mahasiswa Level Nasional di FK Unand	2 KEG	20.000.000	40.000.000
	- Bantuan Mahasiswa Mengikuti Kegiatan Tingkat Nasional di Pendidikan Dokter	20 KEG	2.000.000	40.000.000
C	<i>Bantuan Mahasiswa Mengikuti Kegiatan Tingkat Internasional di Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			125.000.000
	- Bantuan Mahasiswa Mengikuti Kegiatan Tingkat Internasional di Pendidikan Dokter	10 KEG	12.500.000	125.000.000
BA	<i>Bantuan Keluatsertaan Mahasiswa dalam Even Nasional Psikologi</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Bantuan keluatsertaan Even Nasional Mahasiswa Psikologi	1 KEG	5.000.000	5.000.000
033	K33. Peningkatan Aktivitas Mahasiswa dalam Bidang Akademik			
A	<i>Bantuan Penulisan Lomba Karya Tulis Ilmiah Mahasiswa (LKTI) Pendidikan Dokter</i>			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
		(3)	(4)	(5)
525119	Belanja Pery. Jajan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Bantuan Penulisan Lomba Karya Tulis Ilmiah Mahasiswa (LKTI) Pendidikan Dokter	1 KEG	10.000.000	10.000.000
034	K34. Peningkatan Aktivitas Mahasiswa dalam Bidang Minat dan Bakat Bantuan Minat Bakat Mahasiswa Psikologi			5.550.000
BA				5.550.000
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Bantuan Kegiatan Pembinaan Minat dan Bakat Mahasiswa Psikologi	1 PKT	5.550.000	5.550.000
4078.018.211	P2.1.1. Peningkatan Jumlah Penerima Beasiswa, Dukungan dan Bantuan Kesejahteraan Mahasiswa			11.255.000
070	K70. Pengelolaan Bantuan dan Pemberian Beasiswa Mahasiswa Monev Mahasiswa Bidik Misi			11.255.000
A				5.355.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Honor Kegiatan Monev (3 Org x 1 Keg)			600.000
525112	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Konsumsi dan Snack (3 Org x 1 Keg)	3 OK	200.000	600.000
525115	Belanja Perawatan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Transportasi ke daerah (6 Org x 1 Keg)	3 KTK	35.000	105.000
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Akomodasi (3 Org x 1 Keg)	6 OK	600.000	3.600.000
CC	Seleksi Beasiswa Prodi S1 Kebidanan	3 OK	350.000	1.050.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Honor Ketua Pelaksana (1 Org x 1 Keg) - Honor Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg) - Honor Sekretaris (1 Org x 1 Keg) - Honor Anggota (6 Org x 1 Keg)	1 OK 1 OK 1 OK 6 OK	400.000 350.000 300.000 300.000	400.000 350.000 300.000 1.800.000
525112	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Konsumsi - ATK	12 KEG 1 KEG	250.000 50.000	3.000.000 50.000
4078.020	Dosen Ikut Program Pengembangan SDM Swadana [Base Line] Lokasi : KOTA PADANG	100 Dosen		757.500.000
4078.020.121	P1.2.1 Peningkatan Kualitas dan Kuantitas Dosen dalam Pembelajaran K13. Pemberian Bantuan mengikuti Studi Lanjut bagi Dosen			757.500.000
013	Bantuan Pendidikan S2, Sp1, Sp2 dan S3 - Pendidikan Dokter			515.000.000
A				515.000.000
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Bantuan Pendidikan S2 [7 ORG x 1 KEG] - Bantuan Pendidikan S3 [17 ORG x 1 KEG] - Bantuan Pendidikan Sp1 [10 ORG x 1 KEG] - Bantuan Pendidikan Sp2 [6 ORG x 1 KEG]	7 OK 17 OK 10 OK 6 OK	10.000.000 15.000.000 10.000.000 15.000.000	70.000.000 255.000.000 100.000.000 90.000.000
BA	Bantuan Biaya Studi Lanjut Dosen Psikologi			30.000.000
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Bantuan Studi Lanjut Staf Pengajar Prodi Psikologi [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	10.000.000	30.000.000
HA	Bantuan Pendidikan Dosen Sp2 dan S3 - PPDS			212.500.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			212.500.000
	- Bantuan Melanjutkan Pendidikan Sp2 dan S3 - Bagian Ilmu Penyakit Dalam [10 ORG x 1 KEG]	10 OK	5.000.000	50.000.000
	- Bantuan Melanjutkan Pendidikan Sp2 dan S3 - Bagian Ilmu Bedah [9 ORG x 1 KEG]	9 OK	7.500.000	67.500.000
	- Bantuan Melanjutkan Pendidikan Sp2 dan S3 - Bagian Ilmu Anak [4 ORG x 1 KEG]	4 OK	7.500.000	30.000.000
	- Bantuan Melanjutkan Pendidikan Sp2 dan S3 - Bagian Patologi Klinik [5 ORG x 1 KEG]	5 OK	5.000.000	25.000.000
	- Bantuan Melanjutkan Pendidikan Sp2 dan S3 - Bagian Ilmu Kesehatan Mata [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	5.000.000	15.000.000
	- Bantuan Melanjutkan Pendidikan Sp2 dan S3 - Bagian 6 Program Studi [5 ORG x 1 KEG]	5 OK	5.000.000	25.000.000
4078.021	Tenaga Kependidikan Ikut Program Pengembangan SDM Swadana [Base Line]	200 Pegawai		51.000.000
	Lokasi : KOTA PADANG			
4078.021.512	P5.1.2 Penguatan Kualitas dan Kompetensi Tenaga Kependidikan			
116	K116. Pemberian Bantuan Studi/Pertukaran/Magang Tenaga Kependidikan			51.000.000
FA	<i>Pemberian bantuan studi/pertukaran/magang tenaga kependidikan S2 Kebidanan</i>			11.000.000 U
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Pemberian bantuan studi/pertukaran/magang tenaga kependidikan [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	2.500.000	5.000.000
GA	<i>Bantuan Biaya Pendidikan Tenaga Kependidikan Prodi S3 Biomedik</i>			6.000.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN 010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
	- Biaya Pendidikan bagi tenaga kependidikan (6 Org x 1 Keg)	6 OK	1.000.000	6.000.000
118	K118. Pelatihan Service Excellent bagi Tenaga Kependidikan			5.000.000
DA	<i>Workshop service excellent bagi tenaga administrasi Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			5.000.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Workshop service excellent bagi tenaga administrasi [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	2.500.000	5.000.000
119	K119. Pelatihan Teknis dan Manajerial bagi Tenaga Kependidikan			35.000.000
D	<i>Bantuan Biaya Pelatihan Staf Labor Biomedik Pendidikan Dokter</i>			10.000.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Bantuan Biaya Pelatihan Staf Labor Biomedik Pendidikan Dokter	2 PKT	5.000.000	10.000.000
F	<i>Bantuan Kursus Dosen dan Tenaga Kependidikan Pendidikan Dokter</i>			25.000.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Bantuan Kursus Dosen dan Tenaga Kependidikan Pendidikan Dokter	10 PKT	2.500.000	25.000.000
4078.022	Proposal Penelitian PT [Base Line]	150 Proposal		3.134.178.000
	Lokasi : KOTA PADANG			
4078.022.311	P3.1.1 Peningkatan Kualitas Kelembagaan Riset			
073	K73. Workshop Penyusunan Road Map Riset Unggulan			141.400.000
FA	<i>Pelatihan/workshop dosen dan pegawai Prodi S2 Kebidanan</i>			19.600.000 U
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			19.600.000
				3.600.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525115	- Konsumsi dan ATK habis pakai <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	1 PKT	3.600.000	3.600.000
	- Akomodasi & tiket perjalanan PP [2 ORG x 1 KEG]			6.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	2 OK	3.000.000	6.000.000
	- Bantuan biaya pelatihan/workshop dosen dan pegawai [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	5.000.000	10.000.000
075	K75. Pengembangan dan Pembenahan Pusat-pusat Riset			121.800.000
A	Pelaksanaan Metodologi Riset dan Pembuatan Skripsi - Pendidikan Dokter			112.200.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			112.200.000
	- Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Anggota (5 Org x 12 Bln)	60 OB	270.000	16.200.000
	- Honor dosen pemberi kuliah (4 Org x 2 Smt x16 Keg)	128 OK	100.000	12.800.000
	- Honor Dosen pembimbing (2 Org x 280 Keg)	560 OK	50.000	28.000.000
	- Honor penguji (3 Org x 2 Ujnx 280 Mhs)	1.680 OK	25.000	42.000.000
B	Pengelolaan Unit Penelitian dan Kegiatan Ilmiah FK Unand			9.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.600.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
4078.022.321	P3.2.1 Peningkatan Kinerja Penelitian dan Publikasi			2.992.778.000
080	K80. Seleksi dan Pelaksanaan Pembiayaan Penelitian			435.000.000
B	Penelitian Kompetitif Dosen untuk setiap Bagian Pendidikan Dokter terutama Penyakit Tropik			200.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			200.000.000
	- Penelitian Kompetitif Dosen untuk setiap Bagian Pendidikan Dokter terutama Penyakit Tropik	20 PKT	10.000.000	200.000.000
D	Bantuan Penelitian berkaitan dgn Sistem Pendidikan Dokter			20.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Bantuan Penelitian berkaitan dgn Sistem Pendidikan Dokter	1 KEG	20.000.000	20.000.000
E	Penelitian Kolaborasi UI-UNS-UNAND			50.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			50.000.000
	- Penelitian Kolaborasi UI-UNS-UNAND	1 PKT	50.000.000	50.000.000
BA	Bantuan Penelitian Dosen Muda Prodi Psikologi			40.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.000.000
	- Pembiayaan Proposal dan Kegiatan Penelitian Dosen Muda Prodi Psikologi [4 ORG x 1 KEG]	4 OK	10.000.000	40.000.000
CA	Bantuan Penelitian Dosen Muda Prodi S1 Kebidanan			20.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Bantuan Dana Penelitian Dosen Muda Prodi S1 Kebidanan [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	10.000.000	20.000.000
DA	Bantuan Penelitian Dosen Prodi S2 Kesehatan Masyarakat			30.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
GA	- Bantuan Penelitian Dosen Prodi S2 Kesehatan Masyarakat	2 KEG	15.000.000	30.000.000
525119	<u>Belanja Penelitian Prodi S3 Biomedik</u> <u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			75.000.000
				75.000.000
081	- Bantuan Penelitian Prodi S3 Biomedik	1 KEG	75.000.000	75.000.000
A	K81. Bantuan Penulisan Proposal Penelitian			36.600.000 U
525111	<i>Workshop pembuatan proposal penelitian - Pendidikan Dokter</i> <u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.850.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)			3.600.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Tim Teknis (3 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	3 OK	200.000	600.000
	- ATK, Surat Menyurat, Bahan Habis Pakal			5.250.000
	- Konsumsi panitia dan peserta (50 org x 1 keg)	1 PKT	3.000.000	3.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	50 KTK	25.000	1.250.000
	- Snack panitia dan peserta [50 ORG x 2 KALJ]	100 KTK	10.000	1.000.000
	- Honor Narasumber (4 Org x 1 Keg)			3.000.000
	- Honor Moderator (2 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	2 OK	500.000	1.000.000
	- Insentif Peserta			3.000.000
B	<i>Pelaksanaan Seminar Proposal Penelitian - Pendidikan Dokter</i>	30 OK	100.000	3.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			21.750.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)			3.250.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Tim Teknis (3 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	3 OK	200.000	600.000
	- ATK, Surat Menyurat, Bahan Habis Pakal			3.500.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Snack seminar (50 Org x 1 Keg)	50 KTK	10.000	500.000
	- Honor Reviewer (15 Org x 1 Keg)			15.000.000
	- Honor Moderator (15 Org x 1 Keg)	15 OK	500.000	7.500.000
082	K82. Bantuan Seminar Nasional/Internasional	15 OK	500.000	7.500.000
A	<i>Bantuan untuk Dosen Menghadiri Seminar Ilmiah Nasional Pendidikan Dokter</i>			1.513.450.000 U
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Bantuan untuk Dosen Menghadiri Seminar Ilmiah Nasional Pendidikan Dokter			30.000.000
B	<i>Bantuan untuk Dosen Menghadiri Seminar Ilmiah Internasional Pendidikan Dokter</i>	30 OK	1.000.000	30.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			70.000.000
				70.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	- Bantuan untuk Dosen Menghadiri Seminar Ilmiah Internasional	10 OK	2.000.000	20.000.000
	- Bantuan untuk Dosen Presentasi Seminar Ilmiah Internasional	10 PKT	5.000.000	50.000.000
C	<i>Bantuan pelaksanaan Skills Lab di Lapangan dalam 1 tahun Pendidikan Dokter</i>			25.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Bantuan pelaksanaan Skills Lab di Lapangan dalam 1 tahun Pendidikan Dokter	5 PKT	5.000.000	25.000.000
E	<i>Bantuan Pembawa Makalah / Poster Tingkat Nasional Pendidikan Dokter</i>			60.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
	- Bantuan Pembawa makalah / Poster Tingkat Nasional Pendidikan Dokter	30 PKT	2.000.000	60.000.000
G	<i>Bantuan Seminar Nasional - Pendidikan Dokter</i>			4.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.000.000
	- Pemberian Bantuan Seminar Nasional (2 Org x 1 Keg)	2 OK	2.000.000	4.000.000
BA	<i>Bantuan Seminar Nasional dan Lokakarya Lulusan Prodi Psikologi</i>			30.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Pemberian Bantuan Mengikuti Seminar, Workshop & Pelatihan Psikologi	15 OK	2.000.000	30.000.000
CA	<i>Bantuan Seminar Nasional Prodi S1 Kebidanan</i>			2.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- Pemberian Bantuan Seminar Nasional	2 PKT	1.000.000	2.000.000
DA	<i>Bantuan Mengikuti Seminar/Workshop Internasional Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			60.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
	- Bantuan Biaya Dosen untuk Bimbingan Workshop Mahasiswa Prodi S2 Kesehatan Masyarakat di LN [4 ORG x 1 KEG]	4 PKT	15.000.000	60.000.000
DB	<i>Kegiatan Seminar nasional dan internasional Prodi S2 Kes-Masy</i>			77.450.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.100.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honor ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Honor wakil ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor anggota (15 Org x 1 Keg)	15 OK	250.000	3.750.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			18.350.000
	- Atk, percetakan piagam, dll (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	1.000.000	2.000.000
	- Biaya promosi/Pemberitahuan pertama (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	750.000	1.500.000
	- Biaya promosi /Pemberitahuan kedua (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	750.000	1.500.000
	- Konsumsi makan siang rapat panitia (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	750.000	1.500.000
	- Konsumsi makan siang + snack pelaksanaan seminar (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	8.750.000	8.750.000
	- Seragam Panitia (1 Pkt x 1 Unit)	1 PKT	2.500.000	2.500.000
	- Spanduk (3 Pkt x 1 Keg)	3 PKT	200.000	600.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Honor Narasumber (6 Org x 1 Keg)	6 OK	5.000.000	30.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Transport narasumber (4 Crg x 1 Keg)	4 OK	3.500.000	14.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
DC	- Sewa Tempat, kebersihan, keamanan dll (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	5.000.000	10.000.000
	<i>Bantuan mengikuti pertemuan forum ilmiah internasional scoping article Prodi S2 Kes-Masy</i>			70.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			70.000.000
	- Bantuan mengikuti pertemuan forum ilmiah internasional scoping article	2 OK	35.000.000	70.000.000
DD	<i>Bantuan mengikuti pertemuan forum ilmiah internasional Prodi S2 Kes-Masy</i>			22.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			22.000.000
	- Rapat Residensi	4 PKT	2.000.000	8.000.000
	- Rapat Penerimaan Mahasiswa Baru	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Rapat Out Bond	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Rapat Studi Banding	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Rapat Persiapan Perkuliahan	2 PKT	4.000.000	8.000.000
DE	<i>Bantuan Mengikuti Forum Ilmiah Nasional Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			20.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Bantuan mengikuti pertemuan forum ilmiah nasional	4 PKT	5.000.000	20.000.000
FA	<i>Bantuan Dana untuk Mengadakan Seminar Nasional di Prodi S2 Biomedik</i>			30.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Bantuan dana untuk mengadakan seminar Nasional	1 PKT	30.000.000	30.000.000
EB	<i>Bantuan Blaya Dosen Untuk Mendampingi Mahasiswa Workshop di LN Prodi S2 Biomedik</i>			40.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.000.000
	- Bantuan Blaya Dosen Mendampingi Mahasiswa Workshop di LN Prodi S2 Biomedik (2 Org x 1 Keg)	2 PKT	20.000.000	40.000.000
EC	<i>Bantuan Blaya Dosen Prodi S2 Biomedik Untuk Mengikuti Seminar/Workshop - S2 Biomedik</i>			60.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
	- Seminar Internasional (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	20.000.000	40.000.000
	- Seminar/Workshop Nasional (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	10.000.000	20.000.000
FA	<i>Pelaksanaan Seminar Nasional/Internasional S2 Kebidanan</i>			119.800.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.300.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Honor ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honor wakil ketua (1 org x 1 keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honor sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor Anggota (14 Org x 1 Keg)	14 OK	267.858	3.750.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			39.500.000
	- Atk, pencetakan plagam, dll (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	2.000.000	4.000.000
	- Blaya promosi/Pemberitahuan pertama (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	1.600.000	3.200.000
	- Blaya promosi/Pemberitahuan kedua (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	1.600.000	3.200.000
	- Konsumsi makan siang rapat panitia (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	1.300.000	2.600.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Konsumsi makan siang + snack pelaksanaan seminar (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	10.000.000	20.000.000
	- Seragam Panitia (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	5.000.000	5.000.000
	- Spanduk (3 Pkt x 1 Keg)	3 PKT	500.000	1.500.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Honor Narasumber (6 Org x 1 Keg)	6 OK	5.000.000	30.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			35.000.000
	- Transportasi narasumber dan panitia	10 OK	3.500.000	35.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Sewa Tempat, kebersihan, keamanan dll (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	5.000.000	10.000.000
FB	<i>Bantuan Mengikuti Pertemuan Forum Ilmiah Nasional Prodi S2 Kebidanan</i>			24.800.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.800.000
	- Transportasi/Tiket PP (4 Org x 1 Keg)	4 OK	3.000.000	12.000.000
	- Akomodasi dan Lumpsum (4 Pkt x 1 Keg)	4 PKT	1.200.000	4.800.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.000.000
	- Bantuan Mengikuti Pertemuan Forum Ilmiah Nasional (4 Org x 1 Keg)	4 OK	2.000.000	8.000.000
FC	<i>Bantuan mengikuti pertemuan forum ilmiah internasional prodi S2 kebidanan</i>			64.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Transportasi/Tiket PP (2 Org x 1 Keg)	2 OK	5.000.000	10.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			54.000.000
	- Bantuan Pertemuan Forum Ilmiah Internasional (2 Org x 1 Keg)	2 OK	10.000.000	20.000.000
	- Biaya Seminar/Workshop Internasional S2 Kebidanan (2 Org x 1 Keg)	2 OK	17.000.000	34.000.000
FD	<i>Bantuan biaya pelatihan/workshop dan seminar kurikulum Prodi S2 Kebidanan</i>			28.400.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			28.400.000
	- Transportasi/tiket (2 Org x 1 Keg)	2 OK	3.700.000	7.400.000
	- Lumpsum (15pkt x 4 hari)	1 PKT	21.000.000	21.000.000
GA	<i>Bantuan mengikuti seminar dalam dan luar negeri Prodi S3 Blomedik</i>			96.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			24.000.000
	- Transport Pdg-Jkt PP (6 Org x 1 Keg)	6 OK	2.000.000	12.000.000
	- Akomodasi dan Lumpsum (6 Pkt x 1 Keg)	6 PKT	2.000.000	12.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			72.000.000
	- Bantuan mengikuti forum ilmiah nasional S3 Ilmu Kedk (6 Org x 1 Keg)	6 OK	2.000.000	12.000.000
	- Bantuan mengikuti forum ilmiah internasional S3 Ilmu Kedk (6 Org x 1 Keg)	6 OK	10.000.000	60.000.000
HA	<i>Bantuan Mengikuti Seminar Nasional/Internasional - PPDS</i>			580.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			580.000.000
	- Bantuan Mengikuti Seminar Nasional dan Internasional [10 ORG x 12 PRODI x 2 KEG]	240 OK	2.013.889	580.000.000
083	K83. Bantuan Publikasi Artikel Ilmiah			630.500.000
H	<i>Bantuan Publikasi Dosen/ Staf Pendidikan - Pendidikan Dokter</i>			20.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
		(3)	(4)	(5)
(1)	(2)			
	- Bantuan Publikasi Jurnal Dosen/Staf Pendidik di tingkat Nasional (20 Pkt x 1 Keg)	20 PKT	1.000.000	20.000.000
FA	<i>Bantuan publikasi artikel ilmiah Prodi S2 Kebidanan</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.500.000
	- Bantuan publikasi artikel ilmiah Prodi S2 Kebidanan	1 PKT	10.500.000	10.500.000
HA	<i>Bantuan Publikasi Artikel Ilmiah - PPDS</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			600.000.000
	- Bantuan Karya Ilmiah dan Kursus Wajib Residen [120 ORG x 1 SMT]	120 OK	5.000.000	600.000.000
084	K84. Lokakarya dan Evaluasi Naskah Ilmiah untuk Jurnal Internasional			10.450.000
G	<i>Workshop Publikasi Jurnal Internasional Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.500.000
	- Ketua Pelaksana (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (11 Org x 1 Keg)	11 OK	250.000	2.750.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.550.000
	- ATK Kegiatan (1 Pkt x 1 Keg)	1 OK	2.900.000	2.900.000
	- Komsumsi Kegiatan (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	1.650.000	1.650.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.400.000
	- Honor Narasumber (1 Org x 1 Keg)	1 OK	2.000.000	2.000.000
	- Honor Moderator (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
085	K85. Pengelolaan dan Akreditasi Jurnal Unand			66.028.000
A	<i>Pembuat. e-Jurnal - Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.028.000
	- Ketua [1 C :G x 3 KEG]	3 OK	450.000	1.350.000
	- Wakil Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	350.000	1.050.000
	- Sekretaris [1 ORG x 3 KEG]	3 OK	300.000	900.000
	- Anggota [3 ORG x 3 KEG]	9 OK	250.000	2.250.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			728.000
	- Komsumsi dan Snack Kegiatan (26 Org x 1 Keg)	26 KTK	28.000	728.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.750.000
	- Biaya Editing e-Jurnal (6 Keg x 6 Org)	10 OK	975.000	9.750.000
B	<i>Pembuatan Majalah Kedokteran Andalas (MKA) Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			50.000.000
	- Pembuatan Majalah Kedokteran Andalas (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	50.000.000	50.000.000
087	K87. Mendatangkan Profesor Tamu untuk Mendukung Riset			30.000.000
CA	<i>M mendatangkan profesor tamu untuk mendukung riset S2 Kebidanan</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Mendatangkan Profesor tamu untuk mendukung riset (10 Org x 1 Keg)	10 OK	3.000.000	30.000.000
089	K89. Pelaksanaan Seminar Hasil Penelitian secara Berkala			270.750.000
A	<i>Seminar Hasil Penelitian DIPA FK/UNAND/DIKIT Pendidikan Dokter</i>			
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam:

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (5 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
	- Tim Teknis (3 Org x 1 Keg)	3 OK	200.000	600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.500.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Snack panitia dan peserta (50 Org x 1 Keg)	50 KTK	10.000	500.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Honor Reviewer (15 Org x 1 Keg)	15 OK	500.000	7.500.000
	- Honor Moderator (5 Org x 1 Keg)	5 OK	500.000	2.500.000
B	<i>Kegiatan Ilmiah Bagian-bagian (30 bagian) Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.000.000
	- Kegiatan Ilmiah Bagian-bagian Pendidikan Dokter (30 Bagian)	80 KEG	500.000	40.000.000
C	<i>Pelatihan Peningkatan Kemampuan Klinik Dokter Muda di 4 Bagian Dasar Pendidikan Dokter</i>			16.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.000.000
	- Pelatihan Peningkatan Kemampuan Klinik Dokter Muda di 4 Bag.Dasar Pendid.Dokter (4 Org x 1 Keg)	4 OK	4.000.000	16.000.000
D	<i>Seminar Ilmiah Welcome Party & Orasi Ilmiah Guru Besar Pendidikan Dokter</i>			48.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			48.000.000
	- Seminar Ilmiah Welcome Party & Orasi Ilmiah Guru Besar Pendidikan Dokter (4 Keg x 1 Pkt)	4 PKT	12.000.000	48.000.000
F	<i>Bantuan kegiatan JBHKI Nasional</i>			150.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			150.000.000
	- Bantuan kegiatan JBHKI Nasional (3 Keg x 1 Pkt)	3 PKT	50.000.000	150.000.000
4078.027	<u>Proposal Pengabdian Kepada Masyarakat</u> <i>[Base Line]</i>	30 Proposal		632.050.000
	Lokasi : KOTA PADANG			
4078.027.411	P4.1.1 Peningkatan Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat			
090	K90. Penyusunan Road Map Pengabdian Kepada Masyarakat			632.050.000
FA	<i>Penyusunan Road map pengabdian kepada masyarakat Prodi S2 Kebidanan</i>			10.000.000 U
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Penyusunan Road map pengabdian kepada masyarakat Prodi S2 Kebidanan	1 PKT	10.000.000	10.000.000
093	K93. Lokakarya, Seleksi Proposal dan Pembiayaan Pengabdian Kepada Masyarakat			122.600.000 U
A	<i>Pengabdian Masyarakat Dosen Terutama Penanggulangan/ Pencegahan Peny. Tropik - Pendidikan Dokter</i>			75.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			75.000.000
	- Pengabdian Masyarakat Dosen Terutama Penanggulangan/ Pencegahan Peny. Tropik - Pendidikan Dokter	15 PKT	5.000.000	75.000.000
B	<i>Pengelolaan Unit Pengabdian Masyarakat FK Unand</i>			9.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.600.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
		(3)	(4)	(5)
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
BA	<i>Kegiatan Pengabdian Masyarakat bagi Dosen Psikologi</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Pembiayaan Proposal dan Kegiatan Pengabdian Masyarakat (2 Keg x 1 Pkt)	2 KEG	5.000.000	10.000.000
DA	<i>Bantuan Pengabdian Masyarakat Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Bantuan Pengabdian Masyarakat Prodi S2 Kesehatan Masyarakat	2 KEG	5.000.000	10.000.000
EE	<i>Bantuan Dana Pengabdian Dosen Prodi S2 Diomedik</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			18.000.000
	- Bantuan Dana Pengabdian Dosen Prodi S2 Biomedik (2 Org x 1 Keg)	6 OK	3.000.000	18.000.000
094	K94. Pengembangan Desa Mitra dan Bina Lingkungan Kampus			
A	<i>Bantuan Untuk Daerah Binaan Pendidikan Dokter</i>			60.000.000 U
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Bantuan Untuk Daerah Binaan Pendidikan Dokter (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	25.000.000	25.000.000
B	<i>Bantuan Musibah Dosen/Karyawan/ Mahasiswa Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.000.000
	- Bantuan Musibah Dosen/Karyawan/ Mahasiswa	15 OK	1.000.000	15.000.000
C	<i>Bantuan Penanggulangan Bencana Alam Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Bantuan Penanggulangan Bencana Alam	1 PKT	20.000.000	20.000.000
096	K96. Kurjasama CSR-pengabdian			
A	<i>Iuran AIPKI, MKKI dan PEPKI - Pendidikan Dokter</i>			439.450.000 U
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			50.000.000
	- Iuran AIPKI, MKKI dan PEPKI (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	50.000.000	50.000.000
D	<i>Restribusi RS Jejaring 8 RS dan 1 Balai (BKMM dan RSJ) - Pendid.Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			221.450.000
	- Restribusi RS Jejaring 8 RS dan 1 Balai (SKMM dan RSJ)	5 PKT	44.290.000	221.450.000
E	<i>Restribusi Puskesmas Pendidikan (15 Puskesmas) Rotasi 2 - Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
	- Restribusi Puskesmas Pendidikan (15 Puskesmas) Rotasi 2	4 PKT	15.000.000	60.000.000
F	<i>Restribusi 5 Puskesmas Pendidikan - Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			54.000.000
	- Restribusi 5 Puskesmas Pendidikan	12 PKT	4.500.000	54.000.000
G	<i>Restribusi untuk Dinkes (2 Dinkes) - Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			24.000.000
	- Restribusi untuk Dinkes (2 Dinkes)	12 PKT	2.000.000	24.000.000
H	<i>Rakor Rumah Sakit dan Puskesmas Pendidikan setiap Semester - Pendidikan Dokter</i>			
				30.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
4078.031	- Rakor Rumah Sakit dan Puskesmas Pendidikan setiap Semester Proposal Prodi Baru Swadana [Base Line]	2 PKT	15.000.000	30.000.000
		2 Proposal		88.000.000
	Lokasi : KOTA PADANG			
4078.031.151	P1.5.1 Peningkatan Kualitas Program Pascasarjana			88.000.000
064	K64. Pengurusan dan Penyusunan Proposal Program Studi Pascasarjana			88.000.000
A	Pembukaan Program Studi Pendidikan Dokter Spesialis Ilmu Kesehatan Jiwa (Psikiatri)			44.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.000.000
	- Honor Pengarah [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	500.000	2.000.000
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	450.000	1.800.000
	- Honor Ketua [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	350.000	1.400.000
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota [5 ORG x 4 KEG]	20 OK	300.000	6.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.000.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Konsumsi panitia dan peserta (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	4.000.000	4.000.000
	- Snack panitia dan peserta (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	2.000.000	2.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.000.000
	- Perjalanan Tim Konsultan (3 Org x 1 Keg)	3 OK	3.000.000	9.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Akomodasi Tim konsultan (3 Org x 1 Keg)	3 OK	2.000.000	6.000.000
	- Perjalanan Tim Persiapan (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	3.000.000	6.000.000
B	Pembukaan Program Studi Pendidikan Dokter Spesialis Ilmu Gizi Klinik			44.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.000.000
	- Honor Pengarah [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	500.000	2.000.000
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	450.000	1.800.000
	- Honor Ketua [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	350.000	1.400.000
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota [5 ORG x 4 KEG]	20 OK	300.000	6.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.000.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Konsumsi panitia dan peserta (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	4.000.000	4.000.000
	- Snack panitia dan peserta (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	2.000.000	2.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.000.000
	- Perjalanan Tim Konsultan (3 Org x 1 Keg)	3 OK	3.000.000	9.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Akomodasi Tim konsultan (3 Org x 1 Keg)	3 OK	2.000.000	6.000.000
	- Perjalanan Tim Persiapan (2 Pkt x 1 Keg)	2 PKT	3.000.000	6.000.000
4078.045	Alat Laboratorium Pendukung Pembelajaran Swadana [Base Line]	100 Unit		1.171.000.000
	Lokasi : KOTA PADANG			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
		(3)	(4)	(5)
4078.045.142	P1.4.2 Peningkatan Kualitas Fasilitas Riset, Laboratorium dan Pustaka			
056	K56. Peningkatan Kelengkapan Peralatan Laboratorium dan Rumah Sakit Pendidikan			1.171.000.000
	A <i>Pengadaan Peralatan Labor - Pendidikan Dokter</i>			1.171.000.000 U
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			396.000.000
	- Pengadaan Mikroskop Labor Central Fakultas Kedokteran	22 UNIT	18.000.000	396.000.000
BB	<i>Pengadaan Peralatan Labor - Psikologi</i>			
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			30.000.000
	- Pengadaan Alat Laboratorium dan Alat Tes Prodi Psikologi	3 UNIT	10.000.000	30.000.000
FA	<i>Pengadaan Peralatan Labor - S2 Kebidanan</i>			
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			85.000.000
	- Pengadaan peralatan laboratorium S2 Kebidanan	1 PKT	85.000.000	85.000.000
HA	<i>Pengadaan Peralatan Labor - PPDS</i>			
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			300.000.000
	- Pengadaan Fotometer keperluan Patologi Klinik	5 UNIT	30.000.000	150.000.000
	- Pengadaan Cyto spin keperluan Patologi Klinik	5 UNIT	30.000.000	150.000.000
HB	<i>Pengadaan Peralatan Penunjang Rumah Sakit Pendidikan - PPDS</i>			
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			360.000.000
	- Digital Ultrasonic Diagnostic Imaging System (PPDS Pulmonologi)	2 UNIT	20.000.000	40.000.000
	- Ventilator Vela Viasys keperluan PPDS Pulmonologi	2 UNIT	22.000.000	44.000.000
	- Peralatan Skill Lab Obgin	2 UNIT	10.000.000	20.000.000
	- Spirometri keperluan Ilmu Penyakit Dalam	6 UNIT	15.000.000	90.000.000
	- Kalibrasi fibro scan keperluan Bagian Ilmu Penyakit Dalam	2 UNIT	23.000.000	46.000.000
	- Oxymetri mindray keperluan Bagian Ilmu Penyakit Dalam	4 UNIT	5.000.000	20.000.000
	- Pengadaan Alat Resusitasi Neonatus	1 SET	100.000.000	100.000.000
4078.047	Buku Pustaka Pendukung Pembelajaran Swadana [Base Line]	200 Buku		788.257.000
	Lokasi : KOTA PADANG			
4078.047.142	P1.4.2 Peningkatan Kualitas Fasilitas Riset, Laboratorium dan Pustaka			
057	K57. Peningkatan Koleksi Ruang Baca dan Pustaka			788.257.000
	A <i>Pengadaan Buku Pustaka Pendidikan Dokter Fakultas Kedokteran</i>			788.257.000 U
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			294.000.000
	- Pengadaan Buku Pustaka Pendidikan Dokter (150 Judul)	735 EKS	400.000	294.000.000
B	<i>Pengadaan Jurnal Online Proquest Pendidikan Dokter</i>			
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			100.000.000
	- Pengadaan Jurnal Online Proquest Pendidikan Dokter	1 PKT	100.000.000	100.000.000
BA	<i>Pengadaan Buku Referensi dan Jurnal Psikologi</i>			
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			20.000.000
	- Pengadaan Buku Psikologi	1 PKT	20.000.000	20.000.000
CA	<i>Pengadaan Buku Perpustakaan Prodi S1 Kebidanan</i>			
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			22.507.000
	- Pengadaan Buku Perpustakaan Prodi S1 Kebidanan	1 PKT	22.507.000	22.507.000
EC	<i>Pengadaan Buku Referensi Prodi S2 Biomedik</i>			
				30.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
		(3)	(4)	(5)
(1)	(2)			
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
FA	- Pengadaan buku referensi prodi S2 Biomedik <i>Pengadaan koleksi ruang baca dan pustaka Prodi S2 Kebidanan</i>	1 PKT	30.000.000	30.000.000
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			29.750.000
GA	- Pengadaan Buku Pustaka Prodi S2 Kebidanan <i>Pengadaan Koleksi Ruang Baca dan Pustaka S3 Bionedik</i>	85 EKS	350.000	29.750.000
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			82.000.000
HA	- Pengadaan Buku Teks untuk Perpustakaan S3 Biomedik <i>Pengadaan Buku Pustaka - PPDS</i>	82 EKS	1.000.000	82.000.000
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			210.000.000
4078.050	- Pengadaan buku teks baru keperluan PPDS Layanan Pembelajaran (BOPTN) [Base Line]	12 PKT 12 Bulan	17.500.000	210.000.000
				150.000.000
4078.050.001	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Pembelajaran (BOPTN) Operasional Pembelajaran dan Pemeliharaan Prasarana Laboratorium (BOPTN)			150.000.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			133.800.000
523121	- Pengadaan ATK, bahan praktikum dan bahan habis pakai penunjang proses pendidikan Fakultas Kedokteran Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)	12 BLN	11.150.000	133.800.000
4078.994	- Pemeliharaan/perbaikan sarana dan fasilitas penunjang pendidikan Fakultas Kedokteran Layanan Perkantoran [Base Line]	12 BLN 12 Bulan Layanan	1.350.000	16.200.000
				9.138.937.000
4078.994.511	Lokasi : KOTA PADANG PS.1.1 Peningkatan dan Pengelolaan Universitas berdasarkan Prinsip Tata Kelola yang Baik			8.007.297.000
102	K102. Pengelolaan operasional perkantoran pada tiap unit kerja untuk mendukung proses pendidikan yang berkualitas			5.946.513.000
A	<i>Pembahasan Internal Fakultas dengan Bag. - Pendidikan Dokter</i>			
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			63.000.000
B	- Rapat Rutin Ketua Bagian - Pendidikan Dokter - Rapat Senat - Pendidikan Dokter	330 OK 300 OK	100.000 100.000	33.000.000 30.000.000
525115	<i>Biaya Perjalanan dan Pembayaran Pendukung Lainnya FK-Unand</i> <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			292.000.000
525119	- Perjalanan Dinas Pimpinan, Staf Pengajar dan Tenaga Kependidikan di Dalam Negeri - Perjalanan Dinas Pimpinan, Staf Pengajar dan Tenaga Kependidikan ke Luar Negeri (2 Org x 1 Keg)	38 OK 2 OK	4.000.000 40.000.000	152.000.000 80.000.000
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			60.000.000
	- Bantuan Transportasi Preseptor Rotasi I ke RS Jejaring - Pend Dokter - Transportasi lokal dalam rangka kerja pada hari Sabtu dan Minggu - Bantuan Transport Preseptor Rotasi II ke Puskesmas Dalam Kota	100 OK 1 PKT 15 OK	100.000 5.000.000 2.000.000	10.000.000 5.000.000 30.000.000

Halar

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam.

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
C	Bantuan Transport Preseptor Rotasi II ke Puskesmas Luar Kota	1 PKT	15.000.000	15.000.000
525111	<u>Honorarium Pembiayaan Standar Kualitas Akademik Reguler FKUA</u>			44.880.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			44.880.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Penanggung Jawab (3 org x 12 Bln)	36 OB	300.000	10.800.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Wakil Ketua (4 org x 12 Bln)	48 OB	225.000	10.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	200.000	2.400.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	24 OB	150.000	3.600.000
	- Honor Pembinaan Standar Kualitas Akademik Reguler FKUA (2 org x 12 Bln)	24 OK	200.000	4.800.000
	- Honor Sopir Fakultas, Sopir pimpinan dan anggota Sekretariat membantu Pimpinan FKUA (2 org x 12 Bln)	24 OK	220.000	5.280.000
D	<u>Pengadaan Pakaian dinas Pimpinan, Karyawan, Satpam dan Toga - Pendidikan Dokter</u>			65.300.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			65.300.000
	- Pengadaan Pakaian Korpri Tenaga Kependidikan	160 HELAI	330.625	52.900.000
	- Pengadaan Pakaian Dinas Satpam dan Toga - Pendidikan Dokter	62 HELAI	200.000	12.400.000
E	<u>Honorarium Tim Teknis: Kenaikan Pangkat Staf Pengajar/Dosen FKUA</u>			190.806.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.758.000
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2 OK	350.000	700.000
	- Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2 OK	250.000	500.000
	- Anggota (3 Org x 2 Keg)	5 OK	211.600	1.058.000
	- Honorarium Reviewer (5 Org x 1 Keg)	5 OK	500.000	2.500.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			186.048.000
	- Kegiatan Insidentil	576 OK	323.000	186.048.000
F	<u>Honor Tim Pengelola Skills Lab FK Unand</u>			12.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	550.000	6.600.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	450.000	5.400.000
G	<u>Honor Pembinaan Administrasi Pengelolaan Kepegawaian FK Unand</u>			10.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.400.000
	- Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	350.000	2.800.000
	- Wakil Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	350.000	2.800.000
	- Anggota (2 org x 8 Bln)	16 OB	300.000	4.800.000
H	<u>Honor Pengembangan Medical Education Unit (MEU) FK Unand</u>			10.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	400.000	3.200.000
	- Wakil Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	350.000	2.800.000
	- Sekretaris (2 org x 8 Bln)	16 OB	250.000	4.000.000
I	<u>Honor Tim Pengelola Tahap Akademik Program Kelas Mandiri FK Unand</u>			367.200.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			367.200.000
	- Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	300.000	2.400.000
	- Sekretaris (1 Org x 8 Bln)	8 OB	250.000	2.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halam

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Anggota	72 OB	200.000	14.400.000
	- Honor Assiten Wakil Dekan I,II,III (3 Org x 12 Bln)	36 OK	600.000	21.600.000
	- Honor Anells Bagian Anatomi FK Unand (2 org x 8 Bln)	16 OB	375.000	6.000.000
	- Honor Dosen Pensiunan Guru Besar FK Unand (12 org x 8 Bln)	96 OB	1.200.000	115.200.000
	- Honor Dosen Pensiunan Non Guru Besar FK Unand	224 OB	900.000	201.600.000
	- Honor Pengelola Gaji FK Unand (2 org x 8 Bln)	16 OB	250.000	4.000.000
J	Honor Pembinaan Standar Kualitas Akademik Medical Education Unit (MEU) FK			13.600.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.600.000
	- Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	400.000	3.200.000
	- Wakil Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	350.000	2.800.000
	- Sekretaris (2 org x 8 Bln)	16 OB	250.000	4.000.000
	- Honor Petugas Ruangan Bahan dan Zat Kimia FK Unand	8 OB	200.000	1.600.000
	- Honor Anggota Pengelolaan Kepegawaian FK Unand	8 OB	250.000	2.000.000
K	Honor Pembinaan Standar Kualitas Akademik Program Kelas Mandiri FK Unand			40.500.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.500.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Penanggung jawab (3 org x 12 Bln)	36 OK	350.000	12.600.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Wakil Ketua (4 org x 12 Bln)	48 OK	250.000	12.000.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	225.000	2.700.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	24 OK	200.000	4.800.000
L	Honor Pengembangan Tahap Klinik program Kls Mandiri FK Unand			6.400.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.400.000
	- Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	300.000	2.400.000
	- Wakil Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	200.000	1.600.000
	- Anggota (2 org x 8 Bln)	16 OK	150.000	2.400.000
M	Honor Pembinaan Standar Kualitas Akademik Dana Malaysia FK Unand			47.400.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			47.400.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	500.000	6.000.000
	- Penanggung jawab (3 org x 12 Bln)	36 OK	400.000	14.400.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Wakil Ketua (4 org x 12 Bln)	48 OK	325.000	15.600.000
	- Sekretaris (2 org x 12 Bln)	24 OK	300.000	7.200.000
O	Pengadaan Barang Penangkapan Perkantoran - Pendidikan Dokter			981.183.000
525112	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			836.103.000
	- Belanja Sehari hari FK-Unand (12 Bln x 1 Keg)	12 KEG	22.249.417	266.993.000
	- Pegadaan ATK habis Pakal Pendidikan Dokter	4 PKT	66.250.000	265.000.000
	- Konsumsi Rapat-rapat Kegiatan Lainnya (12 Pkt x 1 Keg)	12 PKT	18.036.092	216.433.000
	- Pengadaan Alat-alat Listrik	3 UNIT	7.559.000	22.677.000
	- Biaya Foto Copy Surat-surat (10 Pkt x 1 Keg)	10 PKT	5.000.000	50.000.000
	- Pembelian Kwitansi dan Blanko Pendidikan Dokter	1 PKT	15.000.000	15.000.000
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			101.400.000
	- Pembayaran Premium Pimpinan (1 Pkt x 12 Bln)	12 PKT	8.450.000	101.400.000
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			43.680.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
P 525111	- Biaya Operasional Pimpinan Struktural, DII (1 Pkt x 12 Keg)	12 PKT	3.640.000	43.680.000
	<i>Honor Pengelola Program Kelas Mandiri FK Unand</i>			27.480.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			27.480.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln x Rp. 300.000)	12 OB	275.000	3.300.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	24 OK	150.000	3.600.000
	- Honorarium Koordinator Perpustakaan (1 org x 12 Bln)	12 OB	1.200.000	14.400.000
	- Honor Analls & Petugas Ruangan Bahan dan Zat Kimia FK Unand (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Honor Petugas Rekap Absen Tenaga Kependidikan FK Unand (1 org x 12 Bln)	12 OB	215.000	2.580.000
Q 525111	<i>Honor Tim Pengelola Tahap Klinik Program Kelas Mandiri FK Unand</i>			9.600.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.600.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	200.000	2.400.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	24 OK	150.000	3.600.000
R 525111	<i>Honor Pengelola Keuangan Dana Malaysia FK Unand di tingkat Universitas Andalas - Pendidikan Dokter</i>			27.600.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			27.600.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Wakil Ketua (2 org x 12 Bln)	24 OK	300.000	7.200.000
	- Sekretaris (2 org x 12 Bln)	24 OK	200.000	4.800.000
	- Anggota (6 org x 12 Bln)	72 OK	150.000	10.800.000
T 525111	<i>Honor Pengembangan Standar Operasi dan Prosedur Dana Malaysia FK Unand di Tingkat Universitas Andalas - Pendidikan Dokter</i>			46.800.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			46.800.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	500.000	6.000.000
	- Penanggung jawab (4 org x 12 Bln)	48 OK	400.000	19.200.000
	- Honor Pengembangan Standar Operasi dan Prosedur Dana Malaysia FK Unand (6 org x 12 Bln)	72 OK	300.000	21.600.000
U 525111	<i>Honor Penanggung jawab dana Malaysia FK Unand</i>			49.800.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			49.800.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	500.000	6.000.000
	- Penanggung jawab (3 org x 12 Bln)	36 OK	400.000	14.400.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Wakil Ketua (4 org x 12 Bln)	48 OK	325.000	15.600.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	24 OK	250.000	6.000.000
V 525111	<i>Honor Pengembangan Kelembagaan Dana Malaysia FK Unand di Tingkat Universitas Andalas - Pendidikan Dokter</i>			25.200.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.200.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	500.000	6.000.000
	- Penanggung jawab (4 org x 12 Bln)	48 OK	400.000	19.200.000
W 525111	<i>Honor Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Dana Malaysia FK Unand</i>			71.700.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			71.700.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	425.000	5.100.000
	- Penanggung jawab (1 org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Anggota (11 org x 12 Bln)	132 OB	250.000	33.000.000
	- Honor Pelaksana Fersiapan Perjalanan Dinzs Pimpinan dan Staf Pengajar FK Unand (1 org x 12 Bln)	12 OB	1.500.000	18.000.000
Y	<i>Vakasi Reguler Mandiri dan Malaysia Pendidikan Dokter</i>			<i>113.500.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			113.500.000
AA	- Vakasi Reguler Mandiri dan Malaysia Pendidikan Dokter	227 PKT	500.000	113.500.000
525111	<i>Honorarium Pengembangan Kelembagaan Keuangan Reguler FKUA</i>			<i>117.900.000</i>
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			61.200.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Penanggung jawab (3 org x 12 Bln)	36 OK	300.000	10.800.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Wakil Ketua (4 org x 12 Bln)	48 OK	350.000	16.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	200.000	2.400.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	24 OB	150.000	3.600.000
	- Honor Anggota Pengembangan Kelembagaan Keuangan Reguler FK Unand (2 org x 12 Bln)	24 OK	200.000	4.800.000
	- Honorarium Kepala Urusan Administrasi FKUA (2 org x 12 Bln)	24 OK	150.000	3.600.000
	- Honorarium Sekretariat Membar.tu Tugas Pimpinan FKUA (2 org x 12 Bln)	24 OK	250.000	6.000.000
	- Honorarium Pengelola Bagian Puskom FKUA	24 OK	250.000	6.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			56.700.000
	- Bantuan tunjangan kesejahteraan pegawai tahun 2014 pada FK Unand	1 PKT	56.700.000	56.700.000
AB	<i>Honorarium Evaluasi dan Laporan Keuangan Reguler FKUA</i>			<i>24.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			24.000.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Penanggung jawab (1 org x 12 Bln)	12 OB	325.000	3.900.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	275.000	3.300.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Honor Anggota Evaluasi dan Laporan Keuangan Reguler (2 org x 12 Bln)	24 OK	250.000	6.000.000
AC	<i>Honorarium Pengelola Keuangan Gaji FKUA</i>			<i>29.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			29.000.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Honorarium panitla teknis kenaikan pangkat tenaga kependidikan FKUA	50 OK	400.000	20.000.000
AH	<i>Honor Penanggung Jawab Program Kelas Mandiri FK Unand</i>			<i>40.500.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.500.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	400.000	4.800.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Penanggung jawab (3 org x 12 Bln)	36 OK	350.000	12.600.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	17 OB	300.000	3.600.000
	- Wakil Ketua (4 org x 12 Bln)	48 OK	250.000	12.000.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	225.000	2.700.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	24 OK	200.000	4.800.000
AI	Honor Pengelola Administrasi Program Kelas Mandiri FK Unand			1.388.880.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.388.880.000
	- Ketua (1 org x 6 Bln)	6 OB	275.000	1.650.000
	- Anggota (1 Org X 12 Bln)	12 OB	150.000	1.800.000
	- Honor Kepala Urusan Administrasi FK Unand (9 org x 12 Bln)	54 OK	220.000	11.880.000
	- Honor Petugas Rekap Absensi Staf Pengajar dan Tenaga Kependidikan FK Unand (2 org x 12 Bln)	12 OB	200.000	2.400.000
	- Honor/Gaji Tenaga Kependidikan Honorer FK Unand Strata 2 (1 org x 12 Bln)	12 OB	2.000.000	24.000.000
	- Honor/Gaji Tenaga Kependidikan Honorer FK Unand Strata 1 (25 org x 12 Bln)	300 OK	1.800.000	540.000.000
	- Honor/Gaji Tenaga Kependidikan Honorer FK Unand Diploma III (20 org x 12 Bln)	240 OK	1.700.000	408.000.000
	- Honor/Gaji Tenaga Kependidikan Honorer FK Unand SLTA (20 org x 12 Bln)	120 OK	1.600.000	192.000.000
	- Honor Pembina, Penanggung Jawab dan Koordinator Satpam (4 Org x 12 Bln)	48 OK	700.000	33.600.000
	- Honor/Gaji Petugas Satuan Pengamanan FK Unand (9 ok x 12 bln)	108 OK	1.600.000	172.800.000
	- Honor Operator dan Pengumpul Data Lembar Kerja Dosen (LKD)	3 OK	250.000	750.000
AJ	Honor Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Program Kelas Mandiri FK Unand			19.200.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			19.200.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Penanggung jawab (1 org x 12 Bln)	12 OB	275.000	3.300.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	225.000	2.700.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	200.000	2.400.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	24 OK	175.000	4.200.000
AK	Honor Pengelola Program Kelas Mandiri FKUA di tingkat Unand			12.400.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.400.000
	- Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	350.000	2.800.000
	- Anggota (4 org x 8 Bln)	32 OK	300.000	9.600.000
AM	Honor Pengelola SPP FK Unand			15.000.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.000.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Honor Operator Pembuat SPP & SPM FK Unand (2 org x 12 Bln)	24 OB	300.000	7.200.000
AN	Honor Pengembangan Tahap Klinik Program Kelas Mandiri FK Unand			6.400.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.400.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	8 OB	300.000	2.400.000
	- Wakil Ketua (1 org x 12 Bln)	8 OB	200.000	1.600.000
	- Anggota (2 org x 12 Bln)	16 OK	150.000	2.400.000
AO	Honor Pengembangan Standar Operasi dan Prosedur Program Kelas Mandiri FK Unand			12.400.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
 ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/DIUTPJT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.400.000
	- Ketua (1 org x 8 Bln)	8 OB	350.000	2.800.000
	- Anggota (4 org x 8 Bln)	32 OK	300.000	9.600.000
BA	<i>Honorarium Rutin Prodi Psikologi</i>			39.984.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			36.960.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	- Bagian Akademik (10 org x 12 bln)	120 OK	240.000	28.800.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.024.000
	- Pengadaan Alat Kebersihan Psikologi (1 Unit x 1 Pkt)	1 UNIT	3.024.000	3.024.000
BB	<i>Honorarium Pengelola Psikologi</i>			113.040.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			113.040.000
	> HONORARIUM KETUA & SEKRETARIS PROGRAM STUDI PSIKOLOGI			8.160.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	> HONORARIUM PENDIDIKAN/PENGAJARAN/PERKULIAHAN PSIKOLOGI			8.160.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	> HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PRODI PSIKOLOGI			21.360.000
	- Penanggung Jawab (1 org x 8 bln)	8 OB	400.000	3.200.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	360.000	4.320.000
	- Wakil (1 org x 12 bln)	12 OB	360.000	4.320.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	360.000	4.320.000
	- Anggota (1 org x 12 bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembayaran (1 org x 8 bln)	8 OB	200.000	1.600.000
	> HONORARIUM PEMBINAAN ADMINISTRASI DAN PENGELOLAAN KEUANGAN - PSIKOLOGI			18.720.000
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Wakil (1 org x 12 bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Anggota (1 org x 12 bln)	12 OB	200.000	2.400.000
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembayaran (1 org x 8 bln)	8 OB	90.000	720.000
	> HONORARIUM PENYELENGGARA LABORATORIUM PROGRAM STUDI PSIKOLOGI			8.160.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	> HONORARIUM PENYUSUNAN SILABUS & KURIKULUM PROGRAM STUDI PSIKOLOGI			8.160.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	> HONORARIUM PENDIDIKAN & PELATIHAN TEKNIS PROGRAM STUDI PSIKOLOGI			20.160.000
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	- Honorium Anggota (10 Orang x 12 Bln)	120 OK	100.000	12.000.000
	> HONORARIUM PEMBINAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PROGRAM STUDI PSIKOLOGI			20.160.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
BC 525111	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	- Honorium Anggota (10 Orang x 12 Bln)	120 OK	100.000	12.000.000
	<i>Honor Mengajar Dosen LB dan Pratikum Psikologi</i>			108.500.000
BD 525111	<u>Belanja Gali dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			108.500.000
	- Honorium Dosen LB Semester Genap (10 MK x 16 pert)	160 OK	300.000	48.000.000
	- Honorium Dosen LB Semester Ganjil (10 MK x 16 pert)	160 OK	300.000	48.000.000
	- Honorium Pratikum (5 MK x 5 pert x 5 org aslab)	125 OK	100.000	12.500.000
BE 525111	<i>Honor Semester Pendek Psikologi</i>			15.950.000
	<u>Belanja Gali dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.950.000
	- Honorium Ketua (1 Orang)	1 OK	300.000	300.000
	- Honorium Sekretaris (1 Orang)	1 OK	250.000	250.000
BF 525115	- Honorium Anggota (5 Orang x)	5 OK	200.000	1.000.000
	- Honorium Mengajar Dosen SP TA. 2013 (3 MK x 16 pert. x Rp. 375.000)	48 OK	300.000	14.400.000
	<i>Bantuan Blaya Vakasi Psikologi</i>			14.700.000
	<u>Belanja Gali dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.700.000
	> HONORARIUM PENGAWAS UJIAN PSIKOLOGI			4.000.000
	- Honorarium Pengawas Ujian UAS & UTS Genap	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	- Honorarium Pengawas Ujian UAS & UTS Ganjil	1 PKT	2.000.000	2.000.000
	> HONORARIUM PANITIA UJIAN - PSIKOLOGI			5.700.000
	- Honorarium Ketua (1 org x 2 keg)	2 KEG	400.000	800.000
	- Honorarium Sekretaris (1 org x 2 keg)	2 KEG	350.000	700.000
- Honorarium Anggota (7 org x 2 keg)	14 KEG	300.000	4.200.000	
> KONTRIBUSI PENGABDIAN MASYARAKAT (THR)			5.000.000	
- Kontribusi Pengabdian Masyarakat Psikologi THR Pada Fakultas	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
<i>Pengembangan Sumber Daya Perguruan Tinggi Psikologi</i>			75.000.000	
<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			75.000.000	
- Perjalanan Dinas Psikologi Menunjang Proses Pendidikan	13 OK	5.000.000	65.000.000	
- Perjalanan Dinas Ketua Wilayah AP2TPI	2 OK	5.000.000	10.000.000	
BG 525119	<i>Peningkatan Pelayanan Operasional Kedaraan Dinas Psikologi</i>			27.300.000
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			27.300.000
	> PSIKOLOGI			27.300.000
	- Pengadaan BBM KPS (150 L x 12)	1.800 LTR	6.500	11.700.000
	- Pengadaan BBM Juru Bayar (25 L x 12)	300 LTR	6.500	1.950.000
	- Pengadaan BBM Operasional (75 L x 12)	900 LTR	6.500	5.850.000
- Pengadaan BBM Sekretaris(100 L x 12)	1.200 LTR	6.500	7.800.000	
BH 525111	<i>Peningkatan Pelayanan Operasional Psikologi</i>			36.440.000
	<u>Belanja Gali dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.000.000
525112	- Honorarium / Insentif Piket Diluar Jam Dinas (AD HOC)	12 BLN	500.000	6.000.000
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.440.000
	> PENGADAAN - PSIKOLOGI			30.440.000
	- Pengadaan ATK Psikologi	1 PKT	12.440.000	12.440.000
- Blaya Fotocopy Psikologi	12 BLN	1.000.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
BI 525112	- Konsumsi Rapat Prodi Psikologi <i>Pengadaan Jacket Mahasiswa Baru dan Perlengkapan Toga Psikologi</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	12 BLN	500.000	6.000.000 10.000.000 10.000.000
BJ 525111	- Pengadaan Jacket Almamater Mahasiswa Baru Psikologi <i>Kegiatan Seminar Proposal, Pengujian dan Bimbingan Skripsi Mahasiswa Psikologi</i> <u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)	1 PKT	10.000.000	10.000.000 43.900.000 43.900.000
	- Honorium Penguji Proposal	120 OK	100.000	12.000.000
	- Honorium Penguji Skripsi	120 OK	100.000	12.000.000
	- Honorium Pembimbing Skripsi	60 OK	200.000	12.000.000
	- Honorium Pembimbing / Penasehat Akademik (7 Orang x 2 Semester)	14 OK	200.000	2.800.000
	- Honorium Bagian Akademik (10 Orang x 2 Sem)	20 OK	200.000	4.000.000
	- Honorium Sekretaris (1 Orang x 2 Sem)	2 OK	250.000	500.000
	- Honorium Ketua (1 Orang x 2 Sem)	2 OK	300.000	600.000
BK 525111	<i>Bantuan Kegiatan Yudisium/Wisuda Mahasiswa Psikologi</i> <u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.000.000 10.200.000
	- Honorium Sekretaris (1 Orang X 4 Keg.)	4 OK	250.000	1.000.000
	- Honorium Bagian Akademik (10 Orang X 4 Keg.)	40 OK	200.000	8.000.000
	- Honorium Ketua (1 Orang X 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-F A D A N G / Reg.)			4.800.000
	- Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi	4 KEG	200.000	800.000
	- Konsumsi	4 KEG	1.000.000	4.000.000
BL 525111	<i>Lustrum Kegiatan Prodi Psikologi</i> <u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.000.000 2.550.000
	- Honorium Anggota (10 Org x 1 Keg)	10 OK	200.000	2.000.000
	- Honorium Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	250.000	250.000
	- Honorium Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.450.000
	- Spanduk dan Dokumentasi	1 PKT	450.000	450.000
	- Konsumsi (200 Org x 1 Keg)	200 OK	20.000	4.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- Perlengkapan Kegiatan Lustrum	1 PKT	2.000.000	2.000.000
CA 525112	<i>Belanja Keperluan Sehari-hari Prodi S1 Kebidanan</i> <u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			93.200.000 50.600.000
	- Pengadaan Barang ATK dan Keperluan Sehari-hari (4 Pkt x 1 Keg)	4 PKT	5.000.000	20.000.000
	- Konsumsi Rapat (1 Pkt x 8 Keg)	8 KEG	750.000	6.000.000
	- Pengadaan Perlengkapan Ruang Perkantoran	1 PKT	10.000.000	10.000.000
	- Fotocopy Dokumen kantor (12 Bln x 1 Keg)	12 PKT	675.000	8.100.000
	- Pengadaan Internet (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	1.000.000	1.000.000
	- Pengadaan Jacket Almamater Mahasiswa Baru (50 Org x 1 Keg)	55 PKT	100.000	5.500.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			27.000.000
	- Perjalanan Dinas Pimpinan (1 Org x 6 Keg)	6 OK	3.000.000	18.000.000
	- Perjalanan Dinas Dosen (3 Org x 1 Keg)	3 OK	3.000.000	9.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.600.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	- Layanan Fasilitas BBM Ketua Prodi (1 Org x 8 Bln x 100 Ltr)	800 LTR	6.500	5.200.000
	- Layanan Fasilitas BBM Sekretaris (1 Org x 100 Ltr x 8 Bln)	800 LTR	6.500	5.200.000
	- BBM Operasional (1 Org x 8 Bln x 100 Ltr)	800 LTR	6.500	5.200.000
CB	<i>Panitia Pelaksanaan Ujian Tengah Semester dan Akhir Semester Prodi S1 Kebidanan</i>			6.500.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			6.500.000
	- Honorarium Penanggungjawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honorarium Wakil ketua dan sekretaris (1 Org x 2 Keg)	8 OK	300.000	2.400.000
	- Honorarium Sekretariat (3 Org x 2 Keg)	6 OK	250.000	1.500.000
CC	<i>Honorarium Mengawas Ujian Prodi S1 Kebidanan</i>			2.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			2.400.000
	- Semester I (8 mk x 3 org)	24 SNT	100.000	2.400.000
CD	<i>Kegiatan Rutin GKM Prodi S1 Kebidanan</i>			3.570.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			2.010.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Wakil (1 Org x 1 Keg)	1 OK	250.000	250.000
	- Anggota (4 Org x 1 Keg)	4 OK	200.000	800.000
	- Insentif Transportasi Anggota (6 Org x 1 Keg)	6 OK	110.000	660.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			680.000
	- Konsumsi Panitia	6 PKT	30.000	180.000
	- ATK Kegiatan	1 PKT	500.000	500.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			880.000
	- Insentif Transportasi Anggota	8 OK	110.000	880.000
CE	<i>Insentif Pengelola Administrasi Prodi S1 Kebidanan</i>			2.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			2.400.000
	- Anggota (1 org X 12 Bln)	12 OK	200.000	2.400.000
CF	<i>Tenaga Satuan Keamanan Prodi S1 Kebidanan</i>			33.600.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			33.600.000
	- Anggota (2 org X 12 Bln)	24 OK	1.400.000	33.600.000
CG	<i>Honorarium Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Prodi S1 Kebidanan</i>			13.560.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			13.560.000
	- Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Anggota (3 Org x 12 Bln)	36 OK	160.000	5.760.000
CH	<i>Insentif Pembina Administrasi dan Pengelola Keuangan Prodi S1 Kebidanan</i>			2.640.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			2.640.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OK	110.000	1.320.000
	- Anggota (1 org x 12 Bln)	12 OK	110.000	1.320.000
CI	<i>Honorarium Pengelola Administrasi Prodi S1 Kebidanan</i>			10.200.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-PADANG / Reg.)			10.200.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OK	350.000	4.200.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OK	250.000	3.000.000
	- Anggota (1 org X 12 Bln)	12 OK	250.000	3.000.000
DA	<i>Pengadaan Barang Kebutuhan Sehari-hari Prodi S2 Kes-Masy</i>			16.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.000.000
	- Pengadaan ATK Habis Pakal (1 Pkt x 1 Keg)	1 PKT	12.000.000	12.000.000
	- Biaya foto copy S2 KesMas	8 PKT	500.000	4.000.000
DB	<i>Konsumsi rapat rutin Prodi S2 Kes-Masy</i>			10.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- - Konsumsi Kegiatan Rutin Prodi S2 Kes-Masy	20 OK	500.000	10.000.000
DC	<i>Bantuan Premium Operasional Pengelola - Prodi S2 Kes-Masy</i>			12.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Pengadaan BBM Pimpinan	12 BLN	1.000.000	12.000.000
DD	<i>Piket luar jam dinas (ad hoc) Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			5.280.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.280.000
	- Piket luar jam dinas (ao hoc) (4 Org x 12 Bln)	48 OK	110.000	5.280.000
DE	<i>Perjalanan dinas pimpinan Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			11.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.000.000
	- Perjalanan Dinas pimpinan	2 OK	5.500.000	11.000.000
DF	<i>Bantuan/sumbangan musibah Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			4.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.000.000
	- Bantuan./Sumbangan musibah dosen, karyawan dan mahasiswa	8 OK	500.000	4.000.000
DG	<i>Pengelolaan Administrasi keuangan Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			20.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.400.000
	- - Honorarium Ketua (1 Org x 8 Bln)	8 OB	500.000	4.000.000
	- - Honorarium Wakil Ketua (1 Org x 8 Bln)	8 OB	450.000	3.600.000
	- - Honorarium Anggota (2 Org x 8 Bln)	16 OK	400.000	6.400.000
	- - Honorarium sekretariat (2 Org x 8 Bln)	16 OK	400.000	6.400.000
EA	<i>Perjalanan Dinas Prodi S2 Biomedik</i>			40.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.000.000
	- Perjalanan Ketua Prodi dan Sekprodi	4 PKT	10.000.000	40.000.000
EB	<i>Pengadaan BBM KaProdi dan Sekretaris Prodi S2 Biomedik</i>			12.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Pengadaan BBM Kaprodi dan Sekretaris Prodi S2 Biomedik (1 pkt x 12 BLN)	12 PKT	1.000.000	12.000.000
ED	<i>Penyusunan buku ajar dan hand out - Prodi S2 Biomedik</i>			20.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			20.000.000
	- Pembuatan modul dan buku ajar	2 PKT	10.000.000	20.000.000
EF	<i>Pengadaan Keperluan Sehari-hari Perkantoran S2 Biomedik</i>			27.600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			27.600.000
	- Biaya Konsumsi (12 Bln x 1 Pkt)	12 PKT	500.000	6.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPCNEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Atk Habis Pakai (12 Bin x 1 Pkt)	12 PKT	1.500.000	18.000.000
	- Pengadaan Fotocopy Keperluan sehari hari (12 Bln x 1 Keg)	12 PKT	200.000	3.600.000
FA	<i>Belanja Keperluan Sehari-hari Prodi S2 Kebidanan</i>			<i>67.980.000</i>
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.000.000
	- Pengadaan Barang ATK dan Keperluan Sehari-hari	6 PKT	5.000.000	30.000.000
	- Pengadaan Perlengkapan Keperluan Lainnya	5 PKT	2.000.000	10.000.000
525115	<u>Belanja Peralatan</u> (KPPN.010-P A L A N G / Reg.)			14.000.000
	- Perjalanan Dinas Pimpinan dan Sekretariat Prodi S2 Kebidanan	4 OK	3.500.000	14.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.980.000
	- Layanan Fasilitas BBM Ketua Prodi S2 Kebidanan	12 OK	1.000.000	12.000.000
	- Transportasi lokal Prodi S2 Kebidanan	18 OK	110.000	1.980.000
FB	<i>Insentif Pembina Administrasi dan Pengelola Keuangan Prodi S2 Kebidanan</i>			<i>2.640.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.640.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OK	110.000	1.320.000
	- sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OK	110.000	1.320.000
FC	<i>Honorarium Pengelola Administrasi Prodi S2 Kebidanan</i>			<i>12.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OK	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OK	350.000	4.200.000
	- Anggota (1 org X 12 Bln)	12 OK	250.000	3.000.000
FD	<i>Insentif Pengelola Administrasi Prodi S2 Kebidanan</i>			<i>2.400.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.400.000
	- Anggota (1 org X 12 Bln)	12 OK	200.000	2.400.000
FE	<i>Honorarium Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Prodi S2 Kebidanan</i>			<i>26.520.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			26.520.000
	- Pengarah (1 org x 12 Bln)	12 OK	500.000	6.000.000
	- Ketua (1 org x 12 Bln)	12 OK	400.000	4.800.000
	- Sekretaris (1 org x 12 Bln)	12 OK	350.000	4.200.000
	- Anggota (6 org X 12 Bln)	72 OK	160.000	11.520.000
GA	<i>Honorarium kegiatan diluar jam dinas (32 mg x 2hr) S3 Ilmu Biomedik</i>			<i>64.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			64.000.000
	- honorarium ketua	64 OK	250.000	16.000.000
	- honorarium sekretaris	64 OK	250.000	16.000.000
	- Honorarium Anggota	128 OK	250.000	32.000.000
GB	<i>Bantuan Pembiayaan Perjalanan Dosen di Dalam/Luar Negeri S3 Biomedik</i>			<i>67.000.000</i>
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			67.000.000
	- Perjalanan dinas didalam negeri	4 OK	5.000.000	20.000.000
	- Perjalanan dinas di luar negeri	4 OK	10.000.000	40.000.000
	- Perjalanan dinas tenaga kependidikan	2 OK	3.500.000	7.000.000
GC	<i>Melaksanakan pertemuan ilmiah rutin bulanan untk percepatan disentasi mahasiswa S3 Biomedik</i>			<i>20.400.000</i>
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.400.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOIOMPEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525113	- Sanck pertemuan Ilmiah	12 PKT	500.000	6.000.000
	- Atk surat menyurat, foto copy	12 PKT	200.000	2.400.000
	Belanja Jasa (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
<i>GD</i>	- Honor narasumber (2 Org x 12 Keg)	24 OK	500.000	12.000.000
	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran prodi S3 Biomedik</i>			32.100.000
525112	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			32.100.000
	- Penyediaan ATK Habis Pakal (1 Keg x 12 Bln)	12 BLN	1.000.000	12.000.000
	- Kosumsi rutin rapat (1 Pkt x 12 Bln)	12 PKT	500.000	6.000.000
	- Blaya Foto Copy (1 Pkt x 1 Keg)	12 PKT	1.000.000	12.000.000
	- Pengadaan Alat Listrik	1 UNIT	1.500.000	1.500.000
	- Pengadaan Barang Lainnya	1 UNIT	600.000	600.000
<i>GE</i>	<i>Insentif anggota penanggung jawab prodi s3 Biomedik</i>			1.920.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.920.000
	- Insentif anggota (1 Org x 12 Bln)	12 OB	160.000	1.920.000
<i>GF</i>	<i>Honorarium Pengelola Program Studi s3 Biomedik</i>			7.560.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.560.000
	- honorarium ketua prodi (1 Org x 12 Bln)	12 OB	350.000	4.200.000
	- honorarium sekretaris prodi (1 Org x 12 Bln)	12 OB	280.000	3.360.000
<i>GG</i>	<i>Honorarium ketua dan sekretaris program studi s3 Biomedik</i>			26.400.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			26.400.000
	- honorarium ketua prodi (1 Org x 12 Bln)	12 OB	1.200.000	14.400.000
	- honorarium sekretaris prodi (1 Org x 12 Bln)	12 OB	1.000.000	12.000.000
<i>GH</i>	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan - S3 Biomedik</i>			11.400.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.400.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 CB	450.000	5.400.000
	- Honorarium Sekretariat (2 Org x 12 Bln)	24 OB	250.000	6.000.000
<i>GI</i>	<i>Honorarium Pembina Administrasi dan Pengelola Keuangan - S3 Biomedik</i>			14.040.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.040.000
	- Honorarium Pengarah (1 Org x 12 Bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	240.000	2.880.000
	- Honorarium sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	240.000	2.880.000
	- Honorarium Anggota (1 org x 12 bln)	12 OB	210.000	2.520.000
	- Honorarium anggota sekretariat (1 Org x 12 Bln)	12 OB	200.000	2.400.000
<i>GJ</i>	<i>Insentif Pembina Administrasi dan Pengelola Keuangan - S3 Biomedik</i>			1.920.000
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.920.000
	- Insentif anggota	12 OB	160.000	1.920.000
<i>GK</i>	<i>Honorarium Penanggung Jawab Program Studi S3 Biomedik</i>			28.560.000
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			28.560.000
	- Honorarium Penanggung jawab 1 (1 Org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Honorarium Penanggung jawab 2 (1 Org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Honorarium Penanggung jawab 3 (1 Org x 12 Bln)	12 OB	280.000	3.360.000
	- Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- sekretaris (2 org x 12 bln)	24 OK	200.000	4.800.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
HA	- Honorarium anggota (4 org x 12 bln)	48 OK	200.000	9.600.000
525111	<i>Honorarium Pengelola PPDS FK Unand</i>			34.188.000
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			34.188.000
	- Honor Ketua Bidang (3 org x 12 bln)	36 OK	300.000	10.800.000
	- Honor Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12 OK	262.000	3.144.000
	- Honor Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12 OK	337.000	4.044.000
	- Honor Anggota (6 org x 12 bln)	72 OK	225.000	16.200.000
HB	<i>Evaluasi / laporan kegiatan PPDS FK Unand</i>			18.288.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			18.288.000
	- Honor penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12 OK	337.000	4.044.000
	- Honor Ketua (1 org x 12 bln)	12 OK	300.000	3.600.000
	- Honor Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12 OK	262.000	3.144.000
	- Honor Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OK	225.000	2.700.000
	- Honor Anggota (2 org x 12 bln)	24 OK	200.000	4.800.000
HC	<i>Honor/Gaji Tenaga Adminstrasi pendidikan PPDS</i>			293.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			293.000.000
	- Honor/Gaji Tenaga Administrasi Bagian PPDS (16 Org x 12 Bln)	192 OK	1.526.042	293.000.000
HG	<i>Insentif Evaluasi / laporan kegiatan PPDS</i>			2.220.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.220.000
	- Anggota (1 org x 12 bln)	12 OB	185.000	2.220.000
HU	<i>Honor Tim Koordinasi Pelaksana PPDS</i>			78.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			78.000.000
	- Ketua TKP (1 org x 12 bln)	12 OB	2.500.000	30.000.000
	- Sekretaris TKP (1 org x 12 bln)	12 OB	2.150.000	25.800.000
	- Bendahara TKP (1 org x 12 bln)	12 OB	1.850.000	22.200.000
HM	<i>Penyelenggaraan Humas, Protokol dan Pemberitaan PPDS</i>			35.100.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			35.100.000
	- Sekretaris (12 org x 12 bln)	156 OK	225.000	35.100.000
HN	<i>Pengembangan hubungan kerjasama dengan isntitusi lain PPDS</i>			32.688.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			32.688.000
	- Honor penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12 OK	337.000	4.044.000
	- Honor Ketua (1 org x 12 bln)	12 OK	300.000	3.600.000
	- Honor Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12 OK	262.000	3.144.000
	- Honor Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OK	250.000	3.000.000
	- Honor Anggota (7 org x 12 bln)	84 OK	225.000	18.900.000
HO	<i>Honor bekerja di luar jam dinas PPDS</i>			10.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Anggota (5 Org x 4 keg)	20 OK	500.000	10.000.000
HQ	<i>Bantuan operasional kegiatan PPDS</i>			10.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Bantuan Operasional kegiatan PPDS(5 org x 4 keg)	20 KEG	500.000	10.000.000
HR	<i>Honorarium panitia Adhock - PPDS</i>			8.996.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.996.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	337.000	1.348.000
	- Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	262.000	1.048.000
	- Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	225.000	900.000
	- Anggota (5 Org x 4 Keg)	20 OK	225.000	4.500.000
103	K103. Pengelolaan dan Penatausahaan Aset/Inventaris			84.700.000 U
<i>B</i>	<i>Panitia Pengadaan Barang - Pendidikan Dokter</i>			<i>13.800.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.800.000
	- Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Anggota (3 Org x 12 Bln)	36 OK	200.000	7.200.000
<i>C</i>	<i>Panitia Penerimaan Barang - Pendidikan Dokter</i>			<i>13.800.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.800.000
	- Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	300.000	3.600.000
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12 OB	250.000	3.000.000
	- Anggota (3 Org x 12 Bln)	36 OK	200.000	7.200.000
<i>E</i>	<i>Honor Kegiatan Operasional Ru/in Pendidikan Dokter</i>			<i>57.100.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			57.100.000
	- Honorarium Pengelolaan ATK / Gudang (1 Org x 12 Bln)	48 OK	220.000	10.560.000
	- Honorarium Konsultan Pengawas Keuangan	12 OB	1.000.000	12.000.000
	- Honorarium Konsultan Hukum FK	12 OB	750.000	9.000.000
	- Honorarium Perencanaan Kegiatan FK	12 OB	750.000	9.000.000
	- Honor Pembuatan Transkrip Nilai Wisuda	4 PKT	1.000.000	4.000.000
	- Honorium Pelatih Senam Fak.Kedokteran	60 OK	165.000	9.900.000
	- Entri Data SIMAK SABMN Pendidikan Dokter	12 OK	220.000	2.640.000
104	K104. Pengelolaan Layanan Daya/Jasa			630.750.000 U
<i>A</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa - Pendidikan Dokter</i>			<i>264.000.000</i>
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			264.000.000
	- Langganan: telepon, internet, Speedy, maintenance Wifi - Pendidikan Dokter	12 BLN	20.000.000	240.000.000
	- Langganan Listrik	12 BLN	1.000.000	12.000.000
	- Pengiriman Surat-surat Dinas (1 Pkt x 12 Bln)	12 BLN	1.000.000	12.000.000
<i>BA</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa Prodi Psikologi</i>			<i>8.400.000</i>
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.400.000
	- Langganan Telepon Prodi Psikologi	12 BLN	500.000	6.000.000
	- Langganan Koran Prodi Psikologi	12 BLN	200.000	2.400.000
<i>BB</i>	<i>Pembiayaan Iyuran Kerjasama Institusi Psikologi</i>			<i>1.750.000</i>
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.750.000
	- Iuran Tahunan Asosiasi Penyelenggara Pendidikan Tinggi Psikologi	1 KEG	1.000.000	1.000.000
	- MOU dengan Institusi Lain	1 KEG	750.000	750.000
<i>CA</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa Prodi S1 Kebidanan</i>			<i>12.000.000</i>
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Biaya Media Telepon, Internet S1 Kebidanan	8 PKT	1.250.000	10.000.000
	- Biaya Pengiriman dokumen dinas kantor	8 BLN	250.000	2.000.000
<i>DA</i>	<i>Langganan Daya Telepon dan Internet Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>4.000.000</i>

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
 ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halama

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Langganan telepon dan Fax (1 Keg x 12 Bln)	8 PKT	500.000	4.000.000	
EA	<i>Langganan Telepon dan speedy S2 Blomedik</i>			4.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Langganan telepon dan speedy	12 BLN	1.500.000	18.000.000	
FA	<i>Langganan Daya dan Jasa Prodi S2 Kebidanan</i>			18.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Biaya Layanan Internet Prodi S2 Kebidanan	12 BLN	1.300.000	15.600.000	
GA	- Biaya Media Telepon Kebutuhan Kantor Prodi S2 Kebidanan	12 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Langganan Koran/Media Cetak Prodi S2 Kebidanan	12 BLN	300.000	3.600.000	
	<i>Langganan Daya dan Jasa Prodi S3 Blomedik</i>			14.600.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Pembayaran Jasa Pemasangan Telpon	1 PKT	1.000.000	1.000.000	
HA	- Pembayaran Telpon	12 BLN	800.000	9.600.000	
	- Pembiayaan Pemasangan Internet	1 PKT	4.000.000	4.000.000	
	<i>Langganan Daya dan Jasa - PPDS</i>			276.800.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Biaya Telepon dan Speedy (1 Pkt x 13 Prodi x 12 Bin)	156 KEG	1.000.000	156.000.000	
105	- Langganan Koran/Majalah (1 Pkt x 13 Prodi x 12 Bin)	156 KEG	200.000	31.200.000	
	- Langganan Jurnal (1 Pkt x 6 Prodi x 12 Bin)	72 PKT	500.000	36.000.000	
	- Pemasangan Jaringan Internet (1 Keg x 5 Prodi)	5 PKT	10.000.000	50.000.000	
	- Pengiriman Surat-surat PPDS	12 BLN	300.000	3.600.000	
	K105. Pemeliharaan/perbaikan Sarana dan Prasarana Penunjang Proses Pendidikan			1.275.934.000	
A	<i>Pemeliharaan/perbaikan sarana dan prasarana penunjang Pendidikan</i>			395.884.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Pemeliharaan Alat-alat Skills Lab Pendidikan Dokter (Mandiri)	2 PKT	25.000.000	50.000.000	
B	- Pemeliharaan alat-alat laboratorium Pendidikan Dokter	1 PKT	21.000.000	21.000.000	
	- Pemeliharaan alat-alat lab Biomedik Pendidikan Dokter	1 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Perbaikan/penggantian karpet gedung Skills Lab It. II	1 PKT	21.584.000	21.584.000	
	- Perbaikan/penggantian kursi, meja, jendela, kaca meja, pintu WC, dll	1 PKT	90.000.000	90.000.000	
	- Perbaikan dan Pemeliharaan AC - Pendidikan Dokter (Mandiri)	100 UNIT	250.000	25.000.000	
	- Penggantian Spare part AC	1 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Perbaikan dari Pemeliharaan Genset Pendidikan Dokter (Mandiri)	12 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- BBM Keperluan Genset (12 Bln x 150 Ltr x 7 Unit)	12.600 LTR	5.500	69.300.000	
	- Pemeliharaan Mesin (RISOW)	1 PKT	25.000.000	25.000.000	
	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional - Pendidikan Dokter</i>			90.000.000	
	525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional (10 Unit x 12 Bln)	10 UNIT	9.000.000	90.000.000
	C	<i>Pemeliharaan/perbaikan Gedung Penunjang Pendidikan Dokter</i>			383.500.000
	525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.) - Pemeliharaan Gedung-gedung Fakultas Kedokteran di Kampus Jati	5 PKT	57.800.000	289.000.000
	- Pemeliharaan/rehab Mess Mahasiswa - Pendidikan Dokter	1 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan/perawatan Taman Pendidikan Dokter	1 PKT	50.000.000	50.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
E	- Pemeliharaan/pencucian bendera dan gorden	1 PKT	4.500.000	4.500.000
525114	<i>Pengadaan Alat-alat Keperluan Mahasiswa Pendidikan Dokter</i>			<i>24.000.000</i>
	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			24.000.000
	- Perbaikan Lapangan Basket	1 PKT	20.000.000	20.000.000
BA	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Pendidikan Psikologi</i>			<i>10.000.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Pemeliharaan Sarana Prasarana Kantor	1 PKT	1.000.000	1.000.000
	- Pemeliharaan Instalasi AC (10 Unit x 1 Pkt)	10 UNIT	300.000	3.000.000
	- Pemeliharaan Instalasi Air (1 Unit x 1 Pkt)	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1 PKT	3.000.000	3.000.000
CA	<i>Pemeliharaan Sarana Penunjang Pendidikan S1 Kebidanan</i>			<i>28.350.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			28.350.000
	- Pemeliharaan Laptop, Komputer FC dan Barang Elektronik Lainnya	4 BLN	500.000	2.000.000
	- Pemeliharaan AC	6 BLN	225.000	1.350.000
	- Pemeliharaan Gedung dan Fasilitas Lainnya	5 PKT	5.000.000	25.000.000
DA	<i>Perbaikan dan pemeliharaan laptop, komputer dan barang elektronik - S2 Kes-Masy</i>			<i>5.000.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Perbaikan dan pemeliharaan laptop, komputer dan elektronik lainnya	1 PKT	1.000.000	1.000.000
	- Perbaikan dan pemeliharaan AC	1 PKT	4.000.000	4.000.000
DB	<i>Pemeliharaan Gedung, Lokal Prodi S2 KesMasy</i>			<i>50.000.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			50.000.000
	- Pemeliharaan Gedung, Lokal Prodi S2 Kesehatan Masyarakat	1 PKT	50.000.000	50.000.000
DC	<i>BBM operasional Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			<i>2.300.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.300.000
	- Premium Operasional S2	200 LTR	11.500	2.300.000
EA	<i>Perbaikan dan pemeliharaan laptop, komputer, AC dan barang elektronik lainnya S2 Biomedik</i>			<i>1.600.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.600.000
	- Perbaikan dan pemeliharaan barang elektronik (8 Pkt x 1 Keg)	8 PKT	200.000	1.600.000
EB	<i>Perbaikan/Rehab Gedung Prodi S2 Biomedik</i>			<i>25.000.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Perbaikan/rehabilitasi gedung perkuliahan prodi S2 Biomedik	1 PKT	25.000.000	25.000.000
FA	<i>Pelaksanaan Aktivitas Operasional Rutin S2 Kebidanan</i>			<i>2.300.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.300.000
	- Premium Operasional S2 (200 Liter x 1 Keg)	200 LTR	11.500	2.300.000
GA	<i>Perbaikan dan Pemeliharaan Laptop, Komputer dan AC- prodi S3 Biomedik</i>			<i>30.000.000</i>
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Perbaikan dan pemeliharaan laptop, komputer dan barang elektronik lainnya	4 UNIT	5.000.000	20.000.000
	- Perbaikan dan pemeliharaan AC	4 UNIT	2.500.000	10.000.000
HA	<i>Pemeliharaan peralatan penunjang pendidikan/perkantoran - PPDS</i>			<i>48.000.000</i>

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			48.000.000
	- Pemeliharaan AC (12 Prodi x 1 Unit)	12 UNIT	2.000.000	24.000.000
	- Pemeliharaan Komputer dan Printer (12 Prodi x 1 Unit)	12 UNIT	1.000.000	12.000.000
	- Pemeliharaan Laptop (12 Prodi x 1 Unit)	12 UNIT	1.000.000	12.000.000
<i>HB</i>	<i>Pemeliharaan Ruang Perkuliahan PPDS</i>			<i>180.000.000</i>
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			180.000.000
	- Pemeliharaan Ruang Kuliah PPDS	6 PKT	30.000.000	180.000.000
108	K108. Pelaksanaan Dies natalis di lingkungan Unand			69.400.000
<i>A</i>	<i>Bantuan Pembiayaan Dies Natalis ke-56 Fakultas Kedokteran - Pendidikan Dokter</i>			<i>69.400.000</i>
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			13.350.000
	- Pengarah (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (. Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- wakil Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Ketua Seksi (1 Org x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
	- Anggota Seksi (20 Org x 1 Keg)	20 OK	300.000	6.000.000
	- Sekretariat (1 Org x 1 Keg)	3 OK	300.000	900.000
	- Tim Teknis (12 Org x 1 Keg)	12 OK	200.000	2.400.000
	- Honor Rohanlawan (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
525112	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			24.200.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	2 PKT	2.000.000	4.000.000
	- Buku orasi ilmiah	400 UNIT	20.000	8.000.000
	- Konsumsi panitia dan peserta	400 PKT	28.000	11.200.000
	- Snack panitia dan peserta	100 PKT	10.000	1.000.000
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			31.850.000
	- Insentif Senat dan Ketua bagian pada Sidang terbuka Dies	40 OK	110.000	4.400.000
	- Dokumentasi	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Penghargaan dosen, tenaga kependidikan dan mahasiswa berprestasi (9 Org x 1 Keg)	9 OK	850.000	7.650.000
	- Penghargaan dosen, tenaga kependidikan (pensiun) (8 Org x 1 Keg)	8 OK	850.000	6.800.000
	- Spanduk, sewa tenda dan kursi	1 PKT	10.000.000	10.000.000
4078.994.513	P5.1.3 Peningkatan Efektifitas dan Efisiensi Budget			414.340.000
125	K126. Pelaksanaan Rapat Kerja Tahunan			325.000.000
<i>CA</i>	<i>Bantuan kontribusi pertemuan tahunan S2 Kebidanan</i>			<i>10.000.000</i>
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Bantuan Kontribusi Pertemuan Tahunan	2 PKT	5.000.000	10.000.000
<i>DA</i>	<i>Bantuan kontribusi pertemuan tahunan Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>5.000.000</i>
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Bantuan Kontribusi Pertemuan Tahunan	2 PKT	2.500.000	5.000.000
<i>DE</i>	<i>Penunjang Kinerja Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>10.000.000</i>
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000
	- Biaya Penunjang Kinerja Program Studi	1 PKT	10.000.000	10.000.000
<i>HA</i>	<i>Pelaksanaan Rapat Kerja Tahunan - PPDS</i>			<i>300.000.000</i>

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
 ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			300.000.000
	- Pelaksanaan Rapat Kerja Pendidikan (12 Prodi x 1 Keg)	12 KEG	25.000.000	300.000.000
127	K127. Workshop Penyusunan Renstra			67.700.000
B	<i>Lanjutan Penyusunan Renstra 2014-2018 - Pendidikan Dokter</i>			<i>67.700.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			40.200.000
	- Pengarah (1 Org x 6 Bln)	6 OB	500.000	3.000.000
	- Penanggung Jawab (3 Org x 6 Bln)	18 OB	450.000	8.100.000
	- Ketua (1 Org x 6 Bln)	6 OB	400.000	2.400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 6 Bln)	6 OB	350.000	2.100.000
	- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6 OB	300.000	1.800.000
	- Anggota (9 Org x 6 Bln)	54 OB	300.000	16.200.000
	- Tim Teknis (1 Org x 6 Bln)	6 OB	200.000	1.200.000
	- Sekretariat (3 Org x 6 Bln)	18 OB	300.000	5.400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			9.500.000
	- ATK, Surat Menyurat, Pengadaan Bahan Habis Pakal	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Konsumsi panitia Renstra	6 PKT	750.000	4.500.000
	- Konsumsi Konsultan	2 PKT	1.000.000	2.000.000
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.500.000
	- Honor Narasumber lokal (3 Org x 6 Keg)	18 OK	500.000	9.000.000
	- Honor Narasumber lokal Unand (1 Org x 6 Keg)	6 OK	750.000	4.500.000
	- Honor Narasumber luar (1 Org x 1 Keg)	1 OK	1.000.000	1.000.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.500.000
	- Tiket Pesawat Padang - Jakarta p/p	1 OK	3.000.000	3.000.000
	- Akomodasi	1 OK	500.000	500.000
130	K130. Penyusunan dan revisi dokumen perencanaan dan anggaran			21.640.000
BA	<i>Penyusunan dan Revisi Anggaran Psikologi</i>			<i>2.700.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.700.000
	- Honor Ketua (1 Org x 3 Keg)	3 OK	300.000	900.000
	- Honor Operator 1 (1 Org x 3 Keg)	3 OK	200.000	600.000
	- Honor Operator 2 (1 Org x 3 Keg)	3 OK	150.000	450.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 3 Keg)	3 OK	250.000	750.000
CA	<i>Kegiatan Penyusunan Proker dan RKAKL S1 Kebidanan</i>			<i>4.340.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.920.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	370.000	370.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Anggota (4 Org x 1 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.650.000
	- ATK Kegiatan	2 PKT	300.000	600.000
	- Konsumsi Kegiatan (14 Org X 5 X 30,000)	35 KTK	30.000	1.050.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			770.000
	- Insentif Transportasi tim Penyusun Proker dan RKAKL (7 Org x 1 Keg)	7 OK	110.000	770.000
DA	<i>Penyusunan Rencana Program, Kegiatan dan Anggaran Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>5.450.000</i>

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halamar

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
5251.1	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.750.000
	- Honor Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Sekretaris	1 OK	450.000	450.000
	- Honor Anggota (3 Org x 1 Keg)	3 OK	400.000	1.200.000
	- Honor sekretariat (3 Org x 1 Keg)	3 OK	200.000	600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.000.000
	- Konsumsi makan siang tim penyusun anggaran	2 KEG	500.000	1.000.000
	- Konsumsi makan siang peserta, panitia	2 KEG	500.000	1.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			700.000
	- Insentif Transportasi Peserta	7 OK	100.000	700.000
DB	<i>Revisi Anggaran (Proker, RAB, TOR, RKAKL) Prodi S2 Kes-Masy</i>			3.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.400.000
	- Honor Anggota Revisi Anggaran	4 OK	450.000	1.800.000
	- Honor sekretariat Revisi Anggaran	3 OK	200.000	600.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.200.000
	- Konsumsi makan siang tim penyusun anggaran	3 KEG	400.000	1.200.000
GA	<i>Penyusunan Rencana Program, Kegiatan dan Anggaran S3 Ilmu Kedokteran (RAKER) S3 Biomedik</i>			4.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.450.000
	- Honor Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	500.000	500.000
	- Honor Anggota (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Honor sekretariat (2 Org x 1 Keg)	2 OK	250.000	500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.800.000
	- Konsumsi makan siang tim penyusun anggaran	2 PKT	450.000	900.000
	- Komsumsi makan siang peserta	2 OK	450.000	900.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			750.000
	- Bantuan Transportasi Peserta	3 OK	250.000	750.000
GB	<i>Revisi Anggaran (Proker, RAB, TOR, RKAKL) S3 Biomedik</i>			1.550.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			950.000
	- Honorarium Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Honorarium sekretariat (2 Org x 1 Keg)	2 OK	250.000	500.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			600.000
	- Komsumsi makan siang	2 OK	300.000	600.000
4078.994.611	P6.1.1 Penerapan Sistem Penjaminan Mutu Internal			219.900.000
140	K140. Penyusunan Dokumen Sistem Manajemen Universitas Terintegrasi			75.000.000 U
B	<i>Pembuatan Dokumen Standar Mutu (BAPEM) Pendidikan Dokter</i>			75.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			75.000.000
	- Pembuatan dan Pelaksanaan Dokumen Standar Mutu	1 PKT	60.000.000	60.000.000
	- Pembuatan dan Pelaksanaan Dokumen Operasional Mutu	1 PKT	15.000.000	15.000.000
142	K142. Sosialisasi dan pelatihan Implementasi SOP di unit kerja			14.200.000 U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
CA	<i>Kegiatan Pembuatan SOP S1 Prodi Kebidanan</i>			7.900.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.550.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2 OK	250.000	500.000
	- Sekretariat (2 Org x 1 Keg)	2 OK	200.000	400.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.500.000
	- ATK Habis Pakal	1 PKT	750.000	750.000
	- Konsumsi Kegiatan (50 Org x 1 Keg)	50 KEG	35.000	1.750.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.850.000
	- Insentif Panitia Kegiatan	35 OK	110.000	3.850.000
FA	<i>Kegiatan Pembuatan SOP S2 Kebidanan</i>			6.300.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN 010-P A D A N G / Reg.)			1.400.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (3 Org x 1 Keg)	3 OK	250.000	750.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.800.000
	- ATK Habis Pakal	1 PKT	2.300.000	2.300.000
	- Konsumsi Kegiatan	10 PKT	50.000	500.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.100.000
	- Biaya Transportasi	10 OK	110.000	1.100.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.000.000
	- Insentif Panitia Kegiatan	5 OK	200.000	1.000.000
144	K144. Pelaksanaan audit dan evaluasi prodi			59.850.000
A	<i>Evaluasi Diri dan Mutu Internal Per semester Pendidikan Dokter</i>			30.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Evaluasi Diri dan Mutu Internal Per semester	2 KEG	15.000.000	30.000.000
C	<i>Pelaksanaan Audit PBM setiap blok Pendidikan Dokter</i>			15.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			15.000.000
	- Pelaksanaan Audit PBM setiap blok	21 KEG	714.286	15.000.000
E	<i>Pelaksanaan movev PBM bagi koordinator blok - Pendidikan Dokter</i>			14.850.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (7 Org x 1 Keg)	7 OK	300.000	2.100.000
	- Honor Narasumber (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Honor Moderator (2 Org x 1 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.250.000
	- ATK surat menyurat pengadaan bahan habis paka	1 PKT	3.000.000	3.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Konsumsi peserta dan panitia	50 PKT	25.000	1.250.000
	- Snack panitia dan peserta	100 PKT	10.000	1.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000
	- Insentif Peserta	30 OK	100.000	3.000.000
145	K145. Pelaksanaan monitoring pasca audit:			26.000.000
A	<i>Bantuan pelaksanaan Tracing Study untuk evaluasi kelulusan Pendidikan Dokter</i>			<i>26.000.000</i>
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			26.000.000
	- Bantuan pelaksanaan Tracing Study untuk evaluasi kelulusan Pendidikan Dokter	1 KEG	26.000.000	26.000.000
146	K146. Pelaksanaan Konvensi Mutu			44.850.000
B	<i>Pelaksanaan evaluasi mutu PBM per semester - Pendidikan Dokter</i>			<i>30.000.000</i>
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Pelaksanaan evaluasi mutu PBM per semester	2 KEG	15.000.000	30.000.000
D	<i>Workshop penjamin mutu PBM pendidikan dokter</i>			<i>14.850.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.600.000
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Wakil Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (7 Org x 1 Keg)	7 OK	300.000	2.100.000
	- Honor Narasumber (4 Org x 1 Keg)	4 OK	500.000	2.000.000
	- Honor Moderator (2 Org x 1 Keg)	2 OK	500.000	1.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.250.000
	- ATK surat menyurat pengadaan bahan habis pakai	1 PKT	3.000.000	3.000.000
	- Konsumsi peserta dan panitia	50 PKT	25.000	1.250.000
	- Snack panitia dan peserta	100 PKT	10.000	1.000.000
525119	<u>Belanja Penyelesaian Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000
	- Insentif Peserta	30 OK	100.000	3.000.000
4078.994.621	PG.2.1 Pengembangan dan Penguatan Sistem Informasi			109.400.000
149	K149. Pengelolaan dan penguatan sistem informasi untuk proses bisnis universitas			109.400.000
A	<i>Peringatan Rich File Website Pendidikan Dokter</i>			<i>28.350.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			28.350.000
	- Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	450.000	450.000
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1 OK	200.000	200.000
	- Honor Men-scan Artikel (1 Org x 1 Keg)	1 OK	5.000.000	5.000.000
	- Honor Editing File menjadi PDF (1 Org x 1 Keg)	1 OK	5.000.000	5.000.000
	- Honor Entri File ke Website (1 Org x 1 Keg)	1 OK	5.000.000	5.000.000
	- Maintenance Website (1 Org x 12 Bln)	12 OB	500.000	6.000.000
	- Maintenance Jaringan (1 Org x 12 Bln)	12 OB	500.000	6.000.000
B	<i>Entri Data EPSBED Pendidikan Dokter</i>			<i>10.000.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Honor Penanggung Jawab (1 Org x 4 Keg)	4 OK	400.000	1.600.000
	- Honor Anggota (7 Org x 4 Keg)	28 OK	300.000	8.400.000
C	<i>Entri Data Sistem Informasi Akademik (SIA) Pendidikan Dokter</i>			12.000.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Anggota Tim	60 OB	200.000	12.000.000
D	<i>Pembuatan Program Sistem Keuangan, Umum dan Perlengkapan Pendidikan Dokter</i>			27.000.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			27.000.000
	- Pembuatan Program Sistem Keuangan, Umum dan Perlengkapan (3 Pkt x 1 Keg)	3 PKT	9.000.000	27.000.000
BA	<i>Pengentrian Data SIA Psikologi</i>			1.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.400.000
	- Honorarium Ketua (1 org x 2 keg)	2 OK	300.000	600.000
	- Honorarium Anggota (2 org x 2 keg)	4 OK	200.000	800.000
BB	<i>Pengentrian EPSBED Psikologi</i>			2.200.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.200.000
	- Honorarium Ketua (1 org x 2 Keg)	2 OK	300.000	600.000
	- Honorarium Anggota (4 org X 2 Keg)	8 OK	200.000	1.600.000
CA	<i>Honorarium Pelaksanaan Sistem Informasi Akademik (SIA) S1 Kebidanan</i>			4.800.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.800.000
	- Honor Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota (2 Org x 4 Keg)	8 OK	275.000	2.200.000
CB	<i>Honorarium Pelaksanaan Program Evaluasi (EPSBED) S1 Kebidanan</i>			4.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.400.000
	- Honor Ketua (1 Org X 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Sekretaris (1 Org X 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota (1 Org X 4 Keg)	8 OK	250.000	2.000.000
DA	<i>Pengentrian Sistem Informasi Akademik (SIA) Prodi S2 Kes-Masy</i>			1.250.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.250.000
	- Honor Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Honor anggota (3 Org x 1 Keg)	3 OK	300.000	900.000
DB	<i>Pengentrian EPSBED Prodi S2 Kes-Masy</i>			1.750.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.750.000
	- Honor anggota (3 Org x 1 Keg)	3 OK	350.000	1.050.000
	- honor Sekretariat (2 Org x 1 Keg)	2 OK	350.000	700.000
EA	<i>Pengentrian Sistem Informasi Akademik (SIA) Prodi S2 Biomedik</i>			600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			600.000
	- Honor Ketua (1 Org x 1 Keg)	1 OK	350.000	350.000
	- Honor anggota (1 Org x 1 Keg))	1 OK	250.000	250.000
EB	<i>Pengentrian EPSBED Prodi S2 Biomedik</i>			1.750.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.750.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Honor anggota (1 Org x 2 Keg)	2 OK	350.000	700.000
	- honor Sekretariat (3 Org x 1 Keg)	3 OK	350.000	1.050.000
FA	<i>Honorarium Pelaksanaan Sistem Informasi Akademik (SIA) S2 Kebidanan</i>			4.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.600.000
	- Honor Ketua (1 Org X 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Sekretaris (1 Org X 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota (2 X 4 Keg)	8 OK	275.000	2.200.000
FB	<i>Honorarium Pelaksanaan Program Evaluasi (EPSBED) S2 Kebidanan</i>			4.600.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.600.000
	- Honor Ketua (1 Org x 4 Keg)	4 OK	350.000	1.400.000
	- Honor Sekretaris (1 Org x 4 Keg)	4 OK	300.000	1.200.000
	- Honor Anggota (2 Org x 4 Keg)	8 OK	250.000	2.000.000
GA	<i>Pengentrian Sistem Informasi Akademik (SIA) Prodi S3 Biomedik</i>			2.300.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.300.000
	- honor penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Honor Ketua tim (1 Org x 2 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- Honor anggota (1 Org x 2 Keg)	2 OK	350.000	700.000
GB	<i>Pengentrian Sistem EPSBED S3 Biomedik</i>			2.400.000
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.400.000
	- honor penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2 OK	450.000	900.000
	- Honor anggota (1 Org x 2 Keg)	2 OK	400.000	800.000
	- honor Sekretariat (1 Org x 2 Keg)	2 OK	350.000	700.000
4078.994.631	P6.3.1 Peningkatan Kualitas Keselamatan/ Kesehatan Lingkungan Kerja			196.000.000
155	K155. Penyediaan fasilitas dan peralatan penunjang sesuai dengan standar SMK3-LH			196.000.000
A	<i>Peningkatan K3 lingkungan kampus, pelayanan transportasi mahasiswa - Pendidikan Dokter</i>			112.800.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			112.800.000
	- Cleaning service - Pendidikan Dokter	12 OB	9.400.000	112.800.000
BA	<i>Kebersihan Lingkungan Kampus/Cleaning Service Psikologi</i>			42.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			42.000.000
	- Kebersihan Lingkungan Kampus/Cleaning Service	12 BLN	3.500.000	42.000.000
CA	<i>Pembayaran Honorarium Cleaning service(CS) Prodi S1 Kebidanan</i>			11.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			11.000.000
	- Anggota	10 OK	1.100.000	11.000.000
DA	<i>Membantu perkuliahan (CS) Prodi S2 Kes-Masy</i>			3.200.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.200.000
	- Honorarium CS	8 BLN	400.000	3.200.000
FA	<i>Peningkatan K3 Lingkungan kampus S2 Kebidanan</i>			24.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			24.000.000
	- Peningkatan K3 Lingkungan kampus	12 KEG	2.000.000	24.000.000
FB	<i>Pembayaran Honorarium Cleaning Service (CS) S2 Kebidanan</i>			3.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			3.000.000
	- Pembayaran Honorarium Cleaning Service (CS)	12 BLN	250.000	3.000.000
4078.994.711	P7.1.1 Pengembangan Kerjasama Dalam dan Luar Negeri			192.000.000
175	K175. Pelaksanaan kerjasama dengan pemerintah daerah			192.000.000 U
<i>DA</i>	<i>Pelaksanaan Residensi S2 KesMas kepeminatan Mkes Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>84.500.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			53.000.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honor Koordinator dan sekretaris (2 Org x 1 Keg)	2 OK	350.000	700.000
	- Honor Bendahara (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor koordinator bidang akademik dan lapangan (2 Org x 1 Keg)	2 OK	300.000	600.000
	- Honor sekretariat (3 Org x 1 Keg)	3 OK	250.000	750.000
	- Honor Pembimbing akademik/supervisor	31 OK	400.000	12.400.000
	- Honor pembimbing lapangan	31 OK	400.000	12.400.000
	- Honor penguji seminar akhir residensi	155 OK	150.000	23.250.000
	- Honor petugas kebersihan	1 OK	200.000	200.000
	- Honor narasumber pembekalan	1 OK	2.000.000	2.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.200.000
	- Snack Rapat persiapan residensi	1 PK	700.000	700.000
	- Konsumsi makan rapat persiapan residensi	1 PK	1.000.000	1.000.000
	- ATK, surat menyurat, dan fotocopy surat menyurat	1 PK	2.000.000	2.000.000
	- Pembuatan buku pedoman residensi	50 PK	25.000	1.250.000
	- Pembuatan buku log book	50 PK	25.000	1.250.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			17.300.000
	- Transportasi supervisi ke lapangan (9 Orang x 1 Keg)	9 OK	750.000	6.750.000
	- Transportasi pembimbing lapangan ke Padang (Ujian Residensi) (9Orang x 1 Keg)	9 OK	750.000	6.750.000
	- Transportasi pembimbing dan administrasi lokal rapat residensi (11 Orang x 1 Keg)	11 OK	100.000	1.100.000
	- Transportasi pembimbing luar daerah rapat residensi (9 Orang x 1 Keg)	9 OK	300.000	2.700.000
525119	<u>Belanja Penediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			8.000.000
	- Biaya Penginapan PA & PL Lapangan (16 Orang x 1 Tempat x 1 Keg)	16 OK	500.000	8.000.000
<i>DB</i>	<i>Pelaksanaan Residensi S2 KesMas kepeminatan KARS Prodi S2 Kes-Masy</i>			<i>52.500.000</i>
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			31.200.000
	- Honor Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1 OK	400.000	400.000
	- Honor Koordinator dan sekretaris (2 Org x 1 Keg)	2 OK	350.000	700.000
	- Honor Bendahara (1 Org x 1 Keg)	1 OK	300.000	300.000
	- Honor koordinator bidang akademik dan lapangan (2 Org x 1 Keg)	2 OK	300.000	600.000
	- Honor sekretariat (3 Org x 1 Keg)	3 OK	250.000	750.000
	- Honor Pembimbing akademik/supervisor	17 OK	400.000	6.800.000
	- Honor pembimbing lapangan	17 OK	400.000	6.800.000
	- Honor penguji seminar akhir residensi (5 org x 17 mhs)	85 OK	150.000	12.750.000
	- Honor petugas kebersihan	1 OK	100.000	100.000
	- Honor narasumber pembekalan	1 OK	2.000.000	2.000.000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			6.200.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- - Snack Rapat persiapan residensi	1 PK	700.000	700.000
	- - Konsumsi makan rapat persiapan residensi	1 PK	1.000.000	1.000.000
	- - Pembuatan buku pedoman residensi	50 PK	25.000	1.250.000
	- - Atk, surat menyurat, dan fotocopy surat menyurat	1 PK	2.000.000	2.000.000
	- - Pembuatan buku log book	50 PK	25.000	1.250.000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			10.100.000
	- - Transportasi supervisi ke lapangan (5 Orang x 1 Tempat)	5 OK	750.000	3.750.000
	- - Transportasi pembimbing lapangan ke Padang (Ujian Residensi) (5 Orang x 1 Keg)	5 OK	750.000	3.750.000
	- - Transportasi pembimbing dan administrasi lokal rapat residensi (11 Orang x 1 Keg)	11 OK	100.000	1.100.000
	- - Transportasi pembimbing luar daerah rapat residensi (5 Orang x 1 Keg)	5 OK	300.000	1.500.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	- Biaya Penginapan PA & PL Lapangan (10 Orang x 1 Tempat x 1 Keg)	10 OK	500.000	5.000.000
DC	<i>Institusional Fee Praktek Residensi Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			30.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Institusional Fee Praktek residensi mahasiswa Mkes dari Mars	1 PKT	30.000.000	30.000.000
FA	<i>Pelaksanaan kerjasama dengan pemerintah daerah S2 Kebidanan</i>			25.000.000
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	- Pelaksanaan kerjasama dengan pemerintah daerah	1 PKT	25.000.000	25.000.000
4078.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	120 Unit		1.002.900.000
	Lokasi : KOTA PADANG			
4078.996.641	P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran			1.002.900.000
166	K166. Peningkatan Kelengkapan Peralatan Pengolah Data dan Komunikasi untuk Menunjang Proses Pendidikan/Perkantoran			1.002.900.000 U
C	<i>Pengadaan peralatan pengolah data penunjang proses pendidikan/perkantoran - Pendidikan Dokter</i>			426.000.000
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			426.000.000
	- Pengadaan Laptop keperluan Pendidikan Dokter	4 UNIT	10.000.000	40.000.000
	- Pengadaan LCD Projector keperluan Presentasi	17 UNIT	5.000.000	85.000.000
	- Pengadaan Komputer keperluan Pendidikan Dokter	10 UNIT	5.000.000	50.000.000
	- Pengadaan Printer keperluan Pendidikan Dokter	10 UNIT	5.000.000	50.000.000
	- Pengadaan TV Monitor Presentasi Pendidikan Dokter	1 UNIT	20.000.000	20.000.000
	- Pengadaan CCTV - Pendidikan Dokter	5 UNIT	10.000.000	50.000.000
	- Pengadaan Wireless + Microphone Pendidikan Dokter	6 UNIT	10.000.000	60.000.000
	- Pengadaan Peralatan kebutuhan Senior Clerkship di RS Jendral	2 UNIT	10.000.000	20.000.000
	- Pengadaan/penggantian inventaris alat jaringan yang rusak keperluan Pendidikan Dokter	4 UNIT	5.207.000	20.828.000
	- Pengadaan alat-alat sound system keperluan UKDI	1 PKT	12.172.000	12.172.000
	- Pembelian layar TV plasma	1 UNIT	18.000.000	18.000.000
BA	<i>Pengadaan Peralatan Pengolah Data Prodi Psikologi</i>			30.000.000
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			30.000.000
	- Pengadaan Laptop keperluan Pendidikan	1 UNIT	8.000.000	8.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT KERJA : (415061) **UNIVERSITAS ANDALAS**
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	- Pengadaan Komputer PC	1 UNIT	5.000.000	5.000.000
	- Pengadaan UPS	1 UNIT	1.000.000	1.000.000
	- Pengadaan LCD proyektor	2 UNIT	5.000.000	10.000.000
	- Pengadaan Printer	3 UNIT	1.500.000	4.500.000
	- Pengadaan Mikropon dan barang lainnya	1 UNIT	1.500.000	1.500.000
DA	<i>Pengadaan Peralatan Pengolah Data Prodi S2 Kesehatan Masyarakat</i>			<i>25.642.000</i>
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.642.000
	- Pengadaan Modem Wireless	1 UNIT	920.000	920.000
	- Pengadaan Laptop keperluan Pembelajaran	1 UNIT	11.522.000	11.522.000
	- Pengadaan LCD proyektor keperluan Pembelajaran	1 UNIT	5.000.000	5.000.000
	- Pengadaan mesin Fax	1 UNIT	3.200.000	3.200.000
	- Pengadaan Komputer PC	1 UNIT	5.000.000	5.000.000
EA	<i>Pengadaan Peralatan Pengolah Data Prodi S2 Biomedik</i>			<i>47.000.000</i>
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			47.000.000
	- Pengadaan LCD proyektor	2 UNIT	15.500.000	31.000.000
	- Pengadaan Laptop keperluan Proses Pembelajaran	2 UNIT	8.000.000	16.000.000
FA	<i>Pengadaan Peralatan Perkantoran Prodi S2 Kebidanan</i>			<i>43.400.000</i>
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			43.400.000
	- Pengadaan Hardisk Eksternal	2 UNIT	1.000.000	2.000.000
	- Pengadaan Meja LCD	1 UNIT	400.000	400.000
	- Pengadaan LCD proyektor	3 UNIT	7.000.000	21.000.000
	- Pengadaan laptop keperluan Pendidikan	2 UNIT	8.000.000	16.000.000
	- Pengadaan Printer	1 UNIT	3.000.000	3.000.000
	- Pengadaan Mikropon Wifi	2 UNIT	500.000	1.000.000
GA	<i>Pengadaan Peralatan Perkantoran Prodi S3 Ilmu Kedokteran</i>			<i>12.000.000</i>
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.000.000
	- Pengadaan Modem Wifi	1 UNIT	3.000.000	3.000.000
	- Pengadaan Pointer Presentasi	1 UNIT	3.000.000	3.000.000
	- Pengadaan Printer (Mesin Fax, Telpon)	1 UNIT	6.000.000	6.000.000
HA	<i>Pengadaan peralatan pengolah data penunjang perkantoran/pendidikan - PPDS</i>			<i>418.858.000</i>
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			413.858.000
	- Pengadaan Laptop keperluan Patologi Anatomi	3 UNIT	10.000.000	30.000.000
	- Pengadaan Komputer keperluan Patologi Klinik	3 UNIT	7.500.000	22.500.000
	- Pengadaan Hardisk Eksternal keperluan THT-KL	10 UNIT	1.500.000	15.000.000
	- Pengadaan CCTV untuk mikroskop di Kamar operasi dan wet lab THT-KL	3 PKT	39.600.000	118.800.000
	- Pengadaan Laptop keperluan Pulmonologi	3 UNIT	5.000.000	15.000.000
	- Pengadaan Laptop keperluan Neurologi	6 UNIT	5.000.000	30.000.000
	- Pengadaan Printer keperluan Neurologi	3 UNIT	1.750.000	5.250.000
	- Pengadaan Scanner keperluan Neurologi	6 UNIT	5.000.000	30.000.000
	- Pengadaan Komputer keperluan TKP PPDS	3 UNIT	7.404.000	22.212.000
	- Pengadaan Laptop keperluan PPDS Kulit	3 UNIT	8.500.000	25.500.000
	- Pengadaan Scanner keperluan PPDS Kulit	3 UNIT	1.200.000	3.600.000
	- Pengadaan Proyektor keperluan PPDS Kulit	3 UNIT	5.400.000	16.200.000
	- Pengadaan komputer/Laptop keperluan PPDS Mata	2 + 3 UNIT	10.000.000	50.000.000
	- Pengadaan Sound system keperluan PPDS Mata	2 UNIT	1.098.000	2.196.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014		
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan Kamera digital keperluan PPDS Mata - Pengadaan Handycam keperluan PPDS Mata - Pengadaan Infocus ruang Skilllab keperluan PPDS IKA - Pengadaan Neon book untuk Rontgen keperluan PPDS IKA 	<ul style="list-style-type: none"> 2 UNIT 3 UNIT 3 UNIT 3 UNIT 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 6.000.000 8.000.000 1.200.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.000.000 18.000.000 24.000.000 3.600.000
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
4078.997	- Pengadaan Software/program penunjang pendidikan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	1 UNIT	5.000.000	5.000.000
		180 Unit		639.382.000
4078.997.541	Lokasi : KOTA PADANG P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran			639.382.000
167	K167. Peningkatan Kelengkapan Peralatan dan Fasilitas Penunjang Proses Pendidikan dan Operasional Perkantoran			639.382.000
A	<i>Pengadaan Meubelair - Pendidikan Dokter</i>			
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			206.000.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan kursi belajar gedung G, H - Pengadaan lemari buku - Pengadaan meja dan lemari keperluan BAPEM - Pengadaan meubelair Labor Central Pendidikan Dokter - Pengadaan meubelair Pendidikan Dokter 	<ul style="list-style-type: none"> 70 UNIT 3 UNIT 6 UNIT 3 UNIT 1 PKT 	<ul style="list-style-type: none"> 300.000 5.000.000 10.000.000 20.000.000 50.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 21.000.000 15.000.000 60.000.000 60.000.000 50.000.000
B	<i>Pengadaan AC - Pendidikan Dokter</i>			50.000.000
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			50.000.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan AC 2 PK keperluan gedung-gedung Pendidikan Dokter 	5 UNIT	10.000.000	50.000.000
C	<i>Pengadaan Prasarana Penunjang Proses Pendidikan - Pendidikan Dokter</i>			7.000.000
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			7.000.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan Mesin Pompa Air Sanyo Pendidikan Dokter 	1 UNIT	7.000.000	7.000.000
D	<i>Pengadaan Peralatan Bantuan Penanggulangan Bencana Pendidikan Dokter</i>			25.000.000
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			25.000.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan tenda keperluan Bantuan Penanggulangan Bencana Alam 	2 UNIT	12.500.000	25.000.000
E	<i>Pengadaan Peralatan Keperluan Mahasiswa Pendidikan Dokter</i>			36.000.000
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			36.000.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan Gawang Futsal - Pengadaan alat pengaman lapangan basket - Pengadaan Microfon Kondensor - Pengadaan alat kesenian Gitar Elektrik - Pengadaan Amplifier gitar 	<ul style="list-style-type: none"> 2 UNIT 1 UNIT 1 UNIT 1 UNIT 1 UNIT 	<ul style="list-style-type: none"> 2.500.000 21.000.000 2.500.000 3.500.000 4.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 5.000.000 21.000.000 2.500.000 3.500.000 4.000.000
BA	<i>Pengadaan Meubelair Prodi Psikologi</i>			5.000.000
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			5.000.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan Meubelair Psikologi 	1 UNIT	5.000.000	5.000.000
CA	<i>Pengadaan Peralatan Inventaris Prodi S1 Kebidanan</i>			76.612.000
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			76.612.000
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan UPS - Pengadaan Meja LCD - Pengadaan alat rumah tangga 	<ul style="list-style-type: none"> 1 UNIT 2 UNIT 1 UNIT 	<ul style="list-style-type: none"> 702.000 455.000 5.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 702.000 910.000 5.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
 ALOKASI : Rp. 36.193.523.000

Halaman

KODE	PROGRAM/KEGATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	
EA 537112	- Pengadaan Lemari arsip dan filling kabinet	2 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan kursi dan meja 1/2 biro	2 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan AC 1 PK	2 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan Peralatan penunjang Skills Lab	4 UNIT	10.000.000	40.000.000	
	<i>Pengadaan Peralatan Inventaris Prodi S2 Biomedik</i>			22.470.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			22.470.000	
FA 537112	- Pengadaan Meubelair	3 UNIT	7.490.000	22.470.000	
	<i>Pengadaan Peralatan Inventaris Prodi S2 Kebidanan</i>			79.600.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			79.600.000	
HA 537112	- Pengadaan lemari buku dosen dan lemari arsip	4 UNIT	6.000.000	24.000.000	
	- Pengadaan AC 1 PK	2 UNIT	7.800.000	15.600.000	
	- Pengadaan kursi dan meja 1/2 biro	6 UNIT	5.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Lemari arsip dan filling kabinet	2 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	<i>Pengadaan Meubelair - PPDS</i>			115.400.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			115.400.000	
HB 537112	- Pengadaan lemari buku dan lemari loker keperluan PPDS THT-KL	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan locker residen Neurologi	1 UNIT	8.300.000	8.300.000	
	- Pengadaan locker residen Prodi PPDS	6 UNIT	5.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Lemari Prodi PPDS	6 UNIT	5.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan kursi TKP PPDS	7 UNIT	300.000	2.100.000	
	- Pengadaan lemari TKP PPDS	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan Meja TKP PPDS	1 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Pengadaan meja diskusi pakal kaca keperluan PPDS IKA	1 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Pengadaan lemari 3 pintu barang skilllab keperluan PPDS IKA	1 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Pengadaan Lemari Arsip File Residen TKP PPDS	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan meja staf pakal kaca keperluan Patologi Klinik	1 UNIT	4.000.000	4.000.000	
		<i>Pengadaan AC - PPDS</i>			16.300.000
		<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			16.300.000
4078.998	- Pengadaan AC 1 PK keperluan PPDS Mata	2 UNIT	4.000.000	8.000.000	
	- Pengadaan AC 1 PK keperluan ruang perseptor PPDS IKA	2 UNIT	4.150.000	8.300.000	
	<i>Gedung/Bangunan</i> <i>[Base Line]</i>	300 M2		140.000.000	
4078.998.641	Lokasi : KOTA PADANG P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran			140.000.000	
164	K164. Rehabilitasi dan Upgrading Sarana dan Prasarana Fisik Penunjang Proses Pendidikan			140.000.000 U	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			140.000.000	
	- Rehab/Renovasi Ruang Kuliah Prodi S2 Kebidanan	1 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Rehab/Renovasi Ruang Pustaka Prodi S2 Kebidanan	1 PKT	40.000.000	40.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 11 November 2014
 Dekan Fakultas Kedokteran

Dr. dr. Masrul, MSc. SpGK
 NIP. 195612261987101001

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2014**

BAGIAN

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 PROGRAM : (023.04.08) PROGRAM PENDIDIKAN TINGGI
 SATUAN KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
 PROPINSI : (08) SUMATERA BARAT
 LOKASI : (55) KOTA PADANG

Halaman : 1

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/ SUB OUTPUT / KOMPONEN (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP (6)	KP/ KD/ DK/ TP (7)	2 0 1 3 (8)	2 0 1 5 (9)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)				
023.04.08	Program Pendidikan Tinggi			36.193.523.000				
	Indikator Kinerja Utama Program :							
01	APK PT DAN PTA USIA 19-23 THN *)							
02	RASIO KESETARAAN GENDER PT							
03	JUMLAH PT PK BLU/BLU (BHP)							
04	JUMLAH PT BEROPINI WTP DARI KAP							
05	PERSENTASE PRODI TERAKREDITASI							
06	PERSENTASE PRODI PT BERAKREDITASI MINIMAL B							
07	JUMLAH PERGURUAN TINGGI MASUK TOP 500 DUNIA							
08	RASIO MHS VOKASI : TOTAL MHS VOKASI DAN S-1							
09	APK PRODI SAINS NATURAL DAN TEKNOLOGI (USIA 19-23 TAHUN)							
10	PERSENTASE DOSEN BERKUALIFIKASI MINIMAL S2							
11	PERSENTASE DOSEN BERKUALIFIKASI S3							
12	PERSENTASE DOSEN BERSERTIFIKAT							
13	PERSENTASE DOSEN DG PUBLIKASI NASIONAL							
14	PERSENTASE DOSEN DENGAN PUBLIKASI INTERNASIONAL							
15	JUMLAH HAKI YANG DIHASILKAN							
16	PERSENTASE MAHASISWA PENERIMA BEASISWA/BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN							
2014	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi (Fungsi/Subfungsi : 10.06)			175.800.000				
2014.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12	Bulan Layanan	175.800.000		KD		
	Lokasi : KOTA PADANG							
2014.994.001	Layanan Perkantoran	12	Bulan Layanan	175.800.000				
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG			175.800.000				
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			175.800.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078	Layanan Tridharma di Perguruan Tinggi (Fungsi/Subfungsi : 10.06)			36.017.723.000				
4078.016	Layanan Administrasi Pendidikan [Base Line]	4.800	Mahasiswa	17.721.079.000		KD		
	Lokasi : KOTA PADANG							
4078.016.111	P1.1.1 Peningkatan Kualitas Proses Pembelajaran	1.200	Mahasiswa	1.476.243.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			1.476.243.000				
201	K1. Penyempurnaan Proses Pembelajaran, Pertukaran Dosen dan Credit Transfer System			87.038.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
202	K2. Peningkatan Referensi untuk Pembelajaran dan Penelitian			448.500.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
204	K4. Mendatangkan Profesor Tamu untuk Penguatan Pembelajaran			216.350.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
206	K6. Evaluasi Proses Pembelajaran			173.810.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
207	K7. Peningkatan Layanan e-Library			9.850.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
208	K8. Peningkatan Sistem Pembelajaran dan Praktikum di Laboratorium berdasarkan Standar Nasional/Internasional			405.650.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
209	K9. Penyusunan Bahan Ajar dan Dokumen Rencana Pembelajaran			135.045.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2014**

BAGIAN

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 PROGRAM : (023.04.08) PROGRAM PENDIDIKAN TINGGI
 SATUAN KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
 PROPINSI : (08) SUMATERA BARAT
 LOKASI : (55) KOTA PADANG

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/ SUB OUTPUT / KOMPONEN	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	2 0 1 3	2 0 1 5
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
4078.016.132	P1.3.2 Peningkatan Kualitas Input Mahasiswa Baru dan Lulusan	1.200	Mahasiswa	530.990.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			530.990.000				
040	K40. Peningkatan Promosi Universitas dan Program Studi di Media Cetak, Elektronik dan Website			156.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
043	K43. Pelaksanaan Penerimaan Mahasiswa Baru			95.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
045	K45. Pelepasan Wisudawan/Alumni			279.990.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.016.141	P1.4.1 Pengembangan dan Pengelolaan Fakultas, Program Studi S1/D3 dan UPT	1.200	Mahasiswa	12.931.406.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			12.931.406.000				
046	K46. Pengelolaan sistem pendidikan, pembelajaran dan praktikum di setiap unit kerja			11.293.902.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
047	K47. Penyediaan fasilitas dan dana untuk peningkatan atmosfer akademik prodi-jurusan			974.585.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
049	K49. Peningkatan Akreditasi Program Studi			614.279.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
050	K50. Implementasi gugus kendali mutu (GKM) di setiap program studi dan UPT			48.640.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.016.151	P1.5.1 Peningkatan Kualitas Program Pascasarjana	1.200	Mahasiswa	2.782.440.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			2.782.440.000				
060	K60. Promosi Program Studi Pascasarjana di Media Cetak, Elektronik, dan Website			51.500.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
061	K61. Peningkatan Daya Tampung dan Penerimaan Mahasiswa Pascasarjana			244.255.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
065	K65. Peningkatan dan Perpanjangan Akreditasi Pascasarjana			85.400.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
067	K67. Pengelolaan dan Peningkatan Kualitas Proses Pembelajaran Pascasarjana			2.233.035.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
068	K68. Pengembangan dan Penguatan Kurikulum Pascasarjana			168.250.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.018	Layanan Organisasi Kemahasiswaan [Base Line]	12	Bulan Layanan	603.440.000		KD		
	Lokasi : KOTA PADANG							
4078.018.131	P1.3.1 Peningkatan Kemampuan Soft Skill dan Karakter Mahasiswa	1.200	Bulan Layanan	592.185.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			592.185.000				
021	K21. Pelaksanaan MTQ di tingkat Universitas			8.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
023	K23. Pemilihan Mahasiswa Berprestasi			7.500.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
024	K24. Penyusunan Buku Panduan Karakter			25.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
026	K26. Pelaksanaan BAKTI Mahasiswa			66.130.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
027	K27. Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata (KKN) Mahasiswa			33.550.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
028	K28. Implementasi Program Pembangunan Karakter			20.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
029	K29. Implementasi SAPS			44.600.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
031	K31. Pembinaan Aktivitas Lembaga Mahasiswa dan Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM)			161.855.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
032	K32. Bantuan Keikutsertaan Mahasiswa dalam Even/Lomba Nasional			210.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
033	K33. Peningkatan Aktivitas Mahasiswa dalam Bidang Akademik			10.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
034	K34. Peningkatan Aktivitas Mahasiswa dalam Bidang Mirat dan Bakat			5.550.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.018.211	P2.1.1 Peningkatan Jumlah Penerima Beasiswa, Dukungan dan Bantuan Kesejahteraan Mahasiswa	12	Bulan Layanan	11.255.000				

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2014**

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 PROGRAM : (023.04.08) PROGRAM PENDIDIKAN TINGGI
 SATUAN KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
 PROPINSI : (08) SUMATERA BARAT
 LOKASI : (55) KOTA PADANG

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/ SUB OUTPUT / KOMPONEN (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP (6)	KP/ KD/ DK/ TP (7)	2 0 1 3 (8)	2 0 1 5 (9)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)				
070	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			11.255.000				
4078.020	K70. Pengelolaan Bantuan dan Pemberian Beasiswa Mahasiswa <i>Dosen Ikut Program Pengembangan SDM Swadana [Base Line]</i>	100	Dosen	11.255.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Lokasi : KOTA PADANG			757.500.000		KD		
4078.020.121	P1.2.1 Peningkatan Kualitas dan Kuantitas Dosen dalam Pembelajaran	100	Dosen	757.500.000				
013	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			757.500.000				
4078.021	K13. Pemberian Bantuan mengikuti Studi Lanjut bagi Dosen <i>Tenaga Kependidikan Ikut Program Pengembangan SDM Swadana [Base Line]</i>	200	Pegawai	757.500.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Lokasi : KOTA PADANG			51.000.000		KD		
4078.021.512	P5.1.2 Penguatan Kualitas dan Kompetensi Tenaga Kependidikan	200	Pegawai	51.000.000				
116	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			51.000.000				
	K116. Pemberian Bantuan Studi/Pertukaran/Magang Tenaga Kependidikan			11.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
118	K118. Pelatihan Service Excellent bagi Tenaga Kependidikan			5.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
119	K119. Pelatihan Teknis dan Manajerial bagi Tenaga Kependidikan			35.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.022	<i>Proposal Penelitian PT [Base Line]</i>	150	Proposal	3.134.178.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Lokasi : KOTA PADANG					KD		
4078.022.311	P3.1.1 Peningkatan Kualitas Kelembagaan Riset	50	Proposal	141.400.000				
073	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			141.400.000				
	K73. Workshop Penyusunan Road Map Riset Unggulan			19.600.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
075	K75. Pengembangan dan Pembenahan Pusat-pusat Riset			121.800.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.022.321	P3.2.1 Peningkatan Kinerja Penelitian dan Publikasi	100	Proposal	2.992.778.000				
080	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			2.992.778.000				
	K80. Seleksi dan Pelaksanaan Pembiayaan Penelitian			435.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
081	K81. Bantuan Penulisan Proposal Penelitian			36.600.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
082	K82. Bantuan Seminar Nasional/Internasional			1.513.450.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
083	K83. Bantuan Publikasi Artikel Ilmiah			630.500.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
084	K84. Lokakarya dan Evaluasi Naskah Ilmiah untuk Jurnal Internasional			10.450.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
085	K85. Pengelolaan dan Akreditasi Jurnal Unand			66.028.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
087	K87. Mendatangkan Profesor Tamu untuk Mendukung Riset			30.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
089	K89. Pelaksanaan Seminar Hasil Penelitian secara Berkala			270.750.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.027	<i>Proposal Pengabdian Kepada Masyarakat [Base Line]</i>	30	Proposal	632.050.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Lokasi : KOTA PADANG					KD		
4078.027.411	P4.1.1 Peningkatan Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat	30	Proposal	632.050.000				
090	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			632.050.000				
	K90. Penyusunan Road Map Pengabdian Kepada Masyarakat			10.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
093	K93. Lokakarya, Seleksi Proposal dan Pembiayaan Pengabdian Kepada Masyarakat			122.600.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2014**

KEMEN/LEMB : (023)
 UNIT ORG : (04)
 PROGRAM : (023.04.08)
 SATUAN KERJA : (415061)
 PROPINSI : (08)
 LOKASI : (55)

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 PROGRAM PENDIDIKAN TINGGI
 UNIVERSITAS ANDALAS
 SUMATERA BARAT
 KOTA PADANG

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/ SUB OUTPUT / KOMPONEN (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP (6)	KP/ KD/ DK/ TP (7)	2 0 1 3 (8)	Halaman
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)				
094	K94. Pengembangan Desa Mitra dan Bina Lingkungan Kampus			60.000.000				
096	K96. Kerjasama CSR-pengabdian			439.450.000				
4078.031	Proposal Prodi Baru Swadana [Base Line]			88.000.000				
	Lokasi : KOTA PADANG	2	Proposal					
4078.031.151	P1.5.1 Peningkatan Kualitas Program Pascasarjana							
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA	2	Proposal					
064	K64. Pengurusan dan Penyusunan Proposal Program Studi Pascasarjana			88.000.000				
4078.045	Alat Laboratorium Pendukung Pembelajaran Swadana [Base Line]			88.000.000				
	Lokasi : KOTA PADANG	100	Unit	88.000.000				
4078.045.142	P1.4.2 Peningkatan Kualitas Fasilitas Riset, Laboratorium dan Pustaka			1.171.000.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA	100	Unit					
056	K56. Peningkatan Kelengkapan Peralatan Laboratorium dan Rumah Sakit Pendidikan			1.171.000.000				
4078.047	Buku Pustaka Pendukung Pembelajaran Swadana [Base Line]			1.171.000.000				
	Lokasi : KOTA PADANG	200	Buku	788.257.000				
4078.047.142	P1.4.2 Peningkatan Kualitas Fasilitas Riset, Laboratorium dan Pustaka							
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA	200	Buku	788.257.000				
057	K57. Peningkatan Koleksi Ruang Baca dan Pustaka			788.257.000				
4078.050	Layanan Pembelajaran (BOPTN) [Base Line]			788.257.000				
	Lokasi : KOTA PADANG	12	Bulan	150.000.000				
4078.050.001	Layanan Pembelajaran (UOPTN)							
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA	12	Bulan	150.000.000				
014	Operasional Pembelajaran dan Pemeliharaan Prasarana Laboratorium (BOPTN)			150.000.000				
4078.994	Layanan Perkantoran [Base Line]			150.000.000				
	Lokasi : KOTA PADANG	12	Bulan Layanan	9.138.937.000				
4078.994.511	P5.1.1 Peningkatan dan Pengelolaan Universitas berdasarkan Prinsip Tata Kelola yang Baik							
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA	12	Bulan Layanan	8.007.297.000				
102	K102. Pengelolaan operasional perkantoran pada tiap unit kerja untuk mendukung proses pendidikan yang berkualitas			8.007.297.000				
103	K103. Pengelolaan dan Penatausahaan Aset/Inventaris			5.946.513.000				
104	K104. Pengelolaan Layanan Daya/Jasa			84.700.000				
105	K105. Pemeliharaan/perbaikan Sarana dan Prasarana Penunjang Proses Pendidikan			630.750.000				
108	K108. Pelaksanaan Dies natalis di lingkungan Unand			1.275.934.000				
4078.994.513	P5.1.3 Peningkatan Efektifitas dan Efisiensi Budget							
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA	12	Bulan Layanan	69.400.000				
126	K126. Pelaksanaan Rapat Kerja Tahunan			414.340.000				
127	K127. Workshop Penyusunan Renstra			414.340.000				
				325.000.000				
				67.700.000				

**RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2014**

BAGIA

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI
 PROGRAM : (023.04.08) PROGRAM PENDIDIKAN TINGGI
 SATUAN KERJA : (415061) UNIVERSITAS ANDALAS
 PROPINSI : (08) SUMATERA BARAT
 LOKASI : (55) KOTA PADANG

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/ SUB OUTPUT / KOMPONEN	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	2 0 1 1 3 5	2 0 1 1 3 5
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
130	K130. Penyusunan dan revisi dokumen perencanaan dan anggaran			21.640.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.994.611	P6.1.1 Penerapan Sistem Penjaminan Mutu Internal	12	Bulan Layanan	219.900.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			219.900.000				
140	K140. Penyusunan Dokumen Sistem Manajemen Universitas Terintegrasi			75.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
142	K142. Sosialisasi dan pelatihan Implementasi SOP di unit kerja			14.200.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
144	K144. Pelaksanaan audit dan evaluasi prodi			59.850.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
145	K145. Pelaksanaan monitoring pasca audit			26.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
146	K146. Pelaksanaan Konvensi Mutu			44.850.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.994.621	P6.2.1 Pengembangan dan Penguatan Sistem Informasi	12	Bulan Layanan	109.400.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			109.400.000				
149	K149. Pengelolaan dan penguatan sistem informasi untuk proses bisnis universitas			109.400.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.994.631	P6.3.1 Peningkatan Kualitas Keselamatan/ Kesehatan Lingkungan Kerja	12	Bulan Layanan	196.000.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			196.000.000				
155	K155. Penyediaan fasilitas dan peralatan penunjang sesuai dengan standar SMK3-LH			196.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.994.711	P7.1.1 Pengembangan Kerjasama Dalam dan Luar Negeri	12	Bulan Layanan	192.000.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			192.000.000				
175	K175. Pelaksanaan kerjasama dengan pemerintah daerah			192.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	120	Unit	1.002.900.000		KD		
	Lokasi : KOTA PADANG							
4078.996.641	P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran	120	Unit	1.002.900.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			1.002.900.000				
166	K166. Peningkatan Kelengkapan Peralatan Pengolah Data dan Komunikasi untuk Menunjang Proses Pendidikan/Perkantoran			1.002.900.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	180	Unit	639.382.000		KD		
	Lokasi : KOTA PADANG							
4078.997.641	P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran	180	Unit	639.382.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			639.382.000				
167	K167. Peningkatan Kelengkapan Peralatan dan Fasilitas Penunjang Proses Pendidikan dan Operasional Perkantoran			639.382.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4078.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	300	M2	140.000.000		KD		
	Lokasi : KOTA PADANG							
4078.998.641	P6.4.1 Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Penunjang Pendidikan/Perkantoran	300	M2	140.000.000				
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			140.000.000				
164	K164. Rehabilitasi dan Upgrading Sarana dan Prasarana Fisik Penunjang Proses Pendidikan			140.000.000			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

TOTAL	2014	2013
RM	325.800.000	
PLN	0	
RMP	0	
PNP	0	
BLU	35.867.723.000	
HIBAH	0	
PDN	0	
	36.193.523.000	

Padang, 11 November 2014
 Dekan Fakultas Ekonomi

Dr. dr. Masrul, MSc, SpGK
 NIP. 195612261987101001